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W piątkowy wieczór, 22 czerwca w Sangate Hotel 
Airport w Warszawie odbyła się Wielka Gala „Polska 
Przedsiębiorczość”. Podczas gali nagrodzono Laureatów 
Ogólnopolskiego Plebiscytu Orły Polskiego Samorządu, 
realizowanego w ramach Ogólnopolskiego Programu 
Samorządowa Marka Roku. Uroczystość w znakomity sposób 
poprowadzili Anna Dec oraz Krzysztof Ibisz. Zgromadzonych 

gości powitał gospodarz wieczoru Robert Składowski 
– Prezes Ogólnopolskiej Federacji Przedsiębiorców 
i Pracodawców przedsiebiorcy.pl, który pogratulował 
obecnym ich sukcesów oraz podsumował 10 lat Plebiscytu 
Orły Polskiego Samorządu.
Słowa uznania i gratulacje Laureatom przekazali również 
Janusz Piechociński – wicepremier, minister gospodarki 

w latach 2012-2015, a obecnie prezes Izby Przemysłowo-
Handlowej Polska-Azja oraz Profesor Jacek Męcina 
z Uniwersytetu Warszawskiego – reformator polskiego 
rynku pracy i prawa pracy. Gmina Brzeg Dolny znalazła się 
wśród dziewięciu Gmin Roku. Burmistrz Stanisław Jastrzębski 
odebrał również nagrodę indywidualną dla Najlepszego 
Wójta, Burmistrza, Prezydenta Miasta Roku 2018.

Brzeg Dolny laureatem plebiscytu

Orły Polskiego Samorządu

UWAGA! „Panorama Festiwalowa BelleVoci 2018” – 26 lipca | kolejne wydanie „Panoramy” – 2 sierpnia
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Była to jubileuszowa 
10.  edycja ogólnopol-

skiego Plebiscytu Orły Pol-
skiego Samorządu organi-
zowanego przez Ogólnopol-
ski Program Promocji Regio-
nów oraz narodowy Program 
Promocji Polska Przedsiębior-
czość. Jak informują organi-
zatorzy - celem Plebiscytu 
jest budowanie i umacnia-
nie pozycji samorządów pod 
kątem ich konkurencyjności 
oraz tworzenia korzystnych 
warunków rozwoju dla spo-
łeczności lokalnej. W ramach 
Plebiscytu przyznawane są 

tytuły Gmina Roku i Powiat 
Roku na poziomie regional-
nym i ogólnopolskim oraz na-
grody specjalne. Ubiegający 
się o nagrodę podlegają oce-
nie Kapituły Plebiscytu. Kry-
teria ocen są zróżnicowane 
i uzależnione od charakteru 
nagrody, o którą ubiega się 
kandydat.

Burmistrz Brzegu Dolnego 
Stanisław Jastrzębski ode-
brał statuetkę Orzeł Polskie-
go Samorządu dla gminy 
Brzeg Dolny, która jest na-
grodą Plebiscytu. Nagrodze-
ni tytułem i statuetką wy-

znaczają najwyższe standar-
dy, są symbolem rozwoju 
oraz efektywności w zarzą-
dzaniu regionem. Otrzymał 
również statuetkę indywi-
dualną. Udział w Plebiscy-
cie to promocja najlepszych, 
ukazująca jakość i solidność. 
Nagrody wręczone zosta-
ły również w kategorii Orły 
Polskiej Przedsiębiorczości, 
Orły Polskiego Budownic-
twa, Polskie Perły 2018 oraz 
nagrody specjalne z okazji 
10. Jubileuszowej Edycji Or-
łów Polskiego Samorządu.

mb

Dwutygodnik Samorządowy „Panorama Brzegu Dolnego”
Wydawca: Dolnobrzeski Ośrodek Kultury, Danuta Chłód – dyrektor. Nakład: 7 000 egzemplarzy.
Adres wydawcy: ul. Kolejowa 29, 56-120 Brzeg Dolny, tel. 71 319 52 52.
Druk: Agora SA
Kontakt z redakcją: tel. 71 319 51 17 (wew. 271), 882 447 666; e-mail: panorama@brzegdolny.pl, reklama.panorama@brzegdolny.pl.
Redaktor naczelna: Małgorzata Bołdyn, skład, grafika: Mateusz Mrozek, dziennikarz, korekta i reklama: Justyna Bazylak, korekta: Angelika Furgacz, sport: Jarosław Iskra.
Zespół redakcyjny: Małgorzata Bołdyn, Jarosław Iskra, Beata Kowal, Piotr Perliński, Natalia Kacprzak.
Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść i charakter reklam i ogłoszeń.
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany tytułów i adiustacji nadesłanych tekstów bez naruszenia głównej myśli autora.

reklama

reklamareklama

TWÓJ OGRODNIK
CZEKA NA 

CIEBIE

POD

NUMEREM 

TELEFONU

881 436 131

NOWYM

EKSPRESOWA 

www.benef itia.pl

POŻYCZKA

tel. 797 603 000

Pożyczki od 500 zł do 6000 zł
Obsługa w domu klienta
Akceptujemy różne formy dochodu
Bez weryfikacji BIK
Dopuszczamy umiarkowane
zadłużenie w KRD
Rzeczywista roczna stopa
oprocentowania 222,06 procent 
Na okres od 28 do 52 tygodni

Gmina Brzeg Dolny wśród laureatów Ogólnopolskiego Plebiscytu 
Orły Polskiego Samorządu. Uroczysta gala odbyła się 22 czerwca 
w Warszawie. Gmina Brzeg Dolny znalazła się wśród dziewięciu 
Gmin Roku. Plebiscyt ma zasięg ogólnopolski. Burmistrz 
Stanisław Jastrzębski odebrał również nagrodę indywidualną 
dla Najlepszego Wójta, Burmistrza, Prezydenta Miasta Roku 
2018. Wyróżnionych zostało siedmiu włodarzy miast – prezydent 
Rzeszowa, burmistrzowie Brzegu Dolnego, Lądka Zdroju, 
Żmigrodu, Dobrzycy, Twardogóry i wójt gminy Osielsko. 

Brzeg Dolny Orłem Polskiego Samorządu

Wspomnienie o tym, który odszedł

Pan Zygmunt Grabecki  był niezwykłą osobą. Przetrwał burzliwe dzieje
powojennej rzeczywistości, od okresu stalinowskiego

do zmian ustrojowych w latach 80-tych.
Pracę rozpoczął w internacie szkolnym jako wychowawca, ale już w 1954 roku 

został kierownikiem internatu. Funkcję tę sprawował do 1981 roku. Warunki do 
pracy wychowawczej były trudne. Dużą zasługą pana Zygmunta było stworzenie 
zespołu nauczycieli wychowawców, którzy angażowali się w wypełnianie zadań, 
a młodzież aktywnie uczestniczyła w rozwiązywaniu problemów. Internat stał 

się drugim domem dla wielu uczniów. Z całej Polski zjeżdżała młodzież, by 
zdobyć wykształcenie chemiczne. Dzięki panu Zygmuntowi powstała placówka, 

która stała się wzorem dla innych. Internat tętnił życiem, zawsze otwarty dla 
tych, którzy chcieli zdobywać wiedzę.

W 1981 roku nastąpiła duża zmiana w życiu pana Grabeckiego – został 
mianowany dyrektorem Zespołu Szkół  Zawodowych i tę funkcję sprawował do 
1987 roku. Wydarzenia w latach 80-tych zmieniły naszą sytuację wewnętrzną. 

W tym dynamicznym czasie pan Grabecki wykazał się wysoką kulturą osobistą, 
spokojem, taktem, co owocowało przyjaznym stosunkiem do szkoły i internatu 
rodziców i młodzieży. Nauczyciele mogli zawsze liczyć na jego pomoc i mądre 

rady. Rok 1987 był dla pana Zygmunta wyjątkowy – odszedł na zasłużoną 
emeryturę i mógł wolny czas poświęcić swoim zainteresowaniom oraz pasjom. 

Jednak często odwiedzał szkołę, z którą był bardzo związany, a każda jego 
wizyta i rozmowy z nim miały duże znaczenie dla pracowników.

Gdy  patrzyliśmy na pana Zygmunta spacerującego po mieście z żoną, 
wydawało się, że czas się dla niego zatrzymał. Zawsze był uśmiechnięty, 
pogodny i zadowolony. Będzie nam brakowało jego uśmiechu i ciepłych 

słów. Pan Grabecki zapisze się w naszej pamięci  jako sympatyczny i pogodny  
człowiek, który poświecił życie wychowując młodzież i pomagając innym.

Koleżanki i Koledzy z Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym
Z głębokim żalem i smutkiem żegnamy 

wieloletniego pracownika Urzędu Miejskiego 
w Brzegu Dolnym 

Ś. P. Andrzeja Świerzbińskiego
Pozostając w żałobie składamy najszczersze 

wyrazy współczucia Rodzinie i Bliskim

Burmistrz Brzegu Dolnego Stanisław Jastrzębski
Zastępca Burmistrza Brzegu Dolnego Paweł Pirek

wraz z pracownikami Urzędu Miejskiego

„Nie umiera ten, kto trwa w pamięci żywych”

Serdeczne podziękowania
wszystkim, którzy towarzyszyli 

w ostatniej drodze  

Ś.P. Józefa Cholajdy 
Składa Rodzina 
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Regionalna Izba Obra-
chunkowa wydała po-

zytywną opinię na temat re-
alizacji budżetu gminy, po-
dobnie Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej Brzegu Dol-
nego. Rada udzieliła absolu-
torium 11 głosami za, przy 
2 przeciw i jednym wstrzy-
mującym się. Wcześniej zo-
stało przyjęte sprawozdanie 
finansowe za 2017 rok.

Skarbnik Gminy Lidia Kosz-
towny oraz burmistrz Stani-
sław Jastrzębski otrzyma-
li kwiaty oraz podziękowania 
za realizację założeń budże-
towych od przewodniczącego 
Rady Miejskiej Andrzeja Lecha. 

Dodatkowe 
pieniądze na oświatę

Radni zdecydowali o prze-
znaczeniu środków finanso-
wych na zakup wyposaże-
nia do nowego przedszkola 
w Starym Mieście. Przedszko-
le rozpocznie funkcjonowanie 
od 1 września. Budowa już się 
zakończyła. W trakcie wakacji 
zostanie zakupione wyposa-
żenie sal przedszkolnych oraz 
sprzęt edukacyjny dla dzieci. 

Komisja Statutowa 
powołana

Przewodniczący Rady Miej-
skiej zaproponował powoła-

nie doraźnej Komisji Statu-
towej. W związku z licznymi 
zmianami przepisów, które re-
gulują działanie gmin, istnie-
je konieczność wprowadzenia 
zmian do Statutu Gminy Brzeg 
Dolny. W skład Komisji weszli 
Andrzej Lech – przewodniczą-
cy, Maria-Teresa Wabińska, Ewa 
Fura, Piotr S. Kozdrowicki, Ja-
nusz Kawalec i Jarosław Iskra. 
Komisja przeanalizuje obec-
ne zapisy i zaproponuje nowe. 
O ostatecznym kształcie Sta-
tutu Gminy zdecydują radni 
w głosowaniu. Zmiany mają 
być przeprowadzone do koń-
ca obecnej kadencji.
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U nas znajdziesz pomoc 
i wsparcie w zakresie:
• Pomoc społeczna
• Wsparcie rodzin
• Profi laktyka i rozwiązywanie pro-

blemów uzależnień
• Przeciwdziałanie przemocy w ro-

dzinie
• Świadczenia rodzinne
• Świadczenia alimentacyjne
• Świadczenia wychowawcze Ro-

dzina 500+
Wykwalifi kowana kadra 
Ośrodka to:
Pracownicy socjalni | Asystenci ro-
dziny | Pedagodzy | Wychowawcy | 
Psycholodzy | Konsultanci ds. uza-
leżnień | Opiekunowie domowi | Pra-
cownicy administracyjno-biurowi

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Rynek 18, 56-120 Brzeg Dolny

Tel./fax 71 319 56 62
gops@brzegdolny.pl

www.gops.brzegdolny.pl 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzegu Dolnym
informuje, że od 01.07.2018 można składać drogą elektroniczną,

a od 01.08.2018 także w formie papierowej wnioski na następujące świadczenia:

Świadczenia rodzinne | Fundusz alimentacyjny
Świadczenia wychowawcze (500+) | Dobry start (300+)

Wnioski można składać za pomocą następujących portali:
Empatia, platforma ePUAP, platforma PUE, oraz system banków krajowych.

W A Ż N E
 Za pomocą systemów banków krajowych wnioski można składać tylko na:

Świadczenie wychowawcze (500+) | Dobry Start (300+)

U W A G A
Wydawanie wniosków w formie papierowej na wszystkie świadczenia będzie odbywać się

w siedzibie GOPS, Rynek 18 pok. nr 2 (parter budynku) tylko i wyłącznie:
Poniedziałek w godz. 8.00-17.00

Wtorek w godz. 8.00-15.00
Środa w godz. 8.00-17.00

Termin składania wniosków na świadczenie Dobry start (300+) 
od 01.07.2018 do 30.11.2018.

Wnioski złożone do dnia 30.08.2018 zostaną wypłacone do 30.09.2018.
Przyznanie świadczenia 300 zł nie wymaga wydania decyzji.

Informacje o przyznaniu świadczenia 300 zł wysyła się na adres poczty elektronicznej.
Wnioskodawca, który nie wskaże adresu poczty elektronicznej składając wniosek będzie informowany 

o możliwości odebrania informacji o przyznaniu świadczenia 300  zł. 

20 czerwca odbyła się 42. sesja Rady Miejskiej, na której radni 
udzielili burmistrzowi Stanisławowi Jastrzębskiemu absolutorium. 
Dochody ubiegłorocznego budżetu zostały zrealizowane na poziomie 
101,3 procent, natomiast wydatki na poziomie 93,2  procent. 

Burmistrz Stanisław Jastrzębski 
otrzymał absolutorium

Konkurs organizowany 
jest przez Kasę Rolni-

czego Ubezpieczenia Spo-
łecznego, we współpracy 

z Ministerstwem Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi oraz Państwo-
wą Inspekcją Pracy. W 2018 
roku jednym z organizato-

rów jest również Agencja 
Restrukturyzacji i Moder-
nizacji Rolnictwa. Patro-
nat honorowy objął Prezy-
dent Rzeczypospolitej Pol-
skiej Andrzej Duda w roku 
100-lecia Odzyskania Nie-
podległości.

Zgłoszone gospodarstwa 
podlegały ocenie komisji 
konkursowej. Podczas gali 
laureaci szczebla wojewódz-
kiego otrzymali nagrody rze-
czowe i pieniężne ufundowa-

ne przez sponsorów, a tak-
że włodarzy swoich miast 
i gmin. Państwo Kudryńscy 
oprócz nagród ufundowa-
nych przez sponsorów zo-
stali docenieni przez władze 
gminy Brzeg Dolny. Ich go-
spodarstwo rolne jest wzo-
rowe pod względem bezpie-
czeństwa.

Jak informują organiza-
torzy – konkurs jest jednym 
z wielu działań prewencyj-
nych prowadzonych przez 

Kasę na rzecz zmniejszenia 
liczby wypadków i chorób 
zawodowych rolników. Ce-
lem konkursu jest promo-
cja zasad ochrony zdrowia 
i życia w gospodarstwie rol-
nym. Udział w  konkursie 
mogą brać zarówno duże, 
jak i małe gospodarstwa rol-
ne. Właściciele zgłaszanych 
gospodarstw mają okazję 
do zaprezentowania swo-
ich warsztatów pracy i osią-
gnięć zawodowych, zdoby-

cia cennych nagród, a tak-
że poddania gospodarstwa 
profesjonalnemu audytowi 
bezpieczeństwa pracy, któ-
ry przeprowadzą komisje 
konkursowe. Podczas elimi-
nacji sprawdzą one, czy za-
sady ochrony zdrowia i ży-
cia są stosowane w ocenia-
nym gospodarstwie, a tak-
że czy wyeliminowane są 
w nim zagrożenia wypad-
kowe. 
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Rozstrzygnięty został etap regionalny 
XVI edycji Ogólnokrajowego Konkursu 
Bezpieczne Gospodarstwo Rolne. 
Uroczystość odbyła się 27 czerwca 
w siedzibie Państwowej Inspekcji Pracy 
we Wrocławiu. Dwa gospodarstwa 
rolne z Brzegu Dolnego Edwarda i Piotra 
Kudryńskich oraz Edwarda i Michała 
Kudryńskich zostały wyróżnione 
i nagrodzone. Zastępca burmistrza Paweł 
Pirek  wręczył laureatom nagrody 
przyznane przez gminę Brzeg Dolny.

Nasi rolnicy nagrodzeni w konkursie 
Bezpieczne Gospodarstwo Rolne

Laureatami konkursu są rolnicy z Dolnego Śląska, którzy prowadzą wzorowe pod względem bezpieczeństwa gospodarstwa rolne

Państwo Kudryńscy zostali nagrodzeni przez 
burmistrza Brzegu Dolnego. Nagrodę podczas gali 

laureatów wręczył zastępca burmistrza Paweł Pirek
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Połączonymi środkami Mi-
nisterstwa Sprawiedliwo-

ści i Gminy Brzeg Dolny za-
kupiono nowy sprzęt dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej. 
25 czerwca Burmistrz Stani-
sław Jastrzębski oraz zastęp-
ca burmistrza Paweł Pirek, 
przekazali nowe wyposaże-
nie na ręce, prezes Ochotni-
czej Straży Pożarnej w Brzegu 

Dolnym, Moniki Charłampo-
wicz. Strażacy powiększy-
li swój stan o wyważacz do 
drzwi, urządzenie do cięcia 
pedałów samochodowych 
oraz dwa nowe defibrylato-
ry. Na zakończenie burmistrz 
życzył zebranym, by sprzęt ni-
gdy nie musiał zostać użyty.

Jakub Krajewski

CV prosimy przesyłać na adres: 
Vita Polymers Poland Sp. z o.o.; ul. Sienkiewicza 31/33; 56-120 Brzeg Dolny lub adres email: 
dskora@vitafoam.pl

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekru-
tacji”. W przypadku zainteresowania udziałem w przyszłych procesach rekrutacyjnych, prosimy do-
datkowo o dopisanie klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla 
potrzeb niezbędnych do realizacji przyszłych procesów rekrutacji.”

Vita Polymers Poland, będąca oddziałem Grupy Vita – światowego lidera produkcji i przetwórstwa tworzyw polimerowych
poszukuje do swojego Zakładu Produkcji Pianki PUR, zlokalizowanego w Brzegu Dolnym, kandydata na stanowisko:

Pracownik Produkcji Pianek PUR
Miejsce pracy: Brzeg Dolny

Zakres obowiązków:
• obsługa magazynów zbiornikowych 

surowców ciekłych i punktów ich 
rozładunku, 

• przygotowywanie produkcji 
i przezbrajanie ciągu produkcyjnego,

• prowadzenie procesu produkcji tworzyw 
sztucznych,

• bieżąca konserwacja maszyn 
i wykonywanie drobnych napraw.

Wymagania zawodowe:
• wykształcenie minimum średnie 

(preferowane kierunki: chemiczny lub 
techniczny),

• duża samodzielność i zdolność uczenia się,
• uprawnienia: do obsługi wózka 

widłowego, ADR do obsługi punktu 
rozładunku autocystern,

• dobry stan zdrowia,
• umiejętności pracy w zespole,
• doświadczenie zawodowe 

w przedsiębiorstwie produkcyjnym.

Oferujemy:
• stabilne zatrudnienie w kluczowym 

zespole produkcyjnym ,
• pełen pakiet socjalny,
• prywatną opiekę medyczną.

Jednocześnie informujemy, że Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Vita Polymers Poland sp. z o.o. 
z siedzibą w Brzegu Dolnym; ul. Sienkiewicza 31/33. Pani/Pana dane przetwarzane są w celu rekrutacji na stano-
wisko pracy wskazane w ogłoszeniu o pracę, dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami związanymi 
z procesem rekrutacji. Ma Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych, w tym uzyskania ich kopii, sprostowania 
danych, żądania ich usunięcia, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz 
przeniesienia podanych danych (na przetwarzanie których wyraził/-a Pan/Pani zgodę) do innego administratora 
danych w dowolnym momencie. Podanie danych w zakresie określonym przepisami ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks Pracy oraz aktów wykonawczych jest dobrowolne, ale konieczne do przeprowadzenia procesu re-
krutacji. Podanie dodatkowych danych osobowych jest dobrowolne i wymaga Pani/Pana wyraźnej zgody. Ma 
Pani/Pan także prawo do wniesienia skargi Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
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Po raz kolejny gmina pokazała, jak ważne 
jest dla niej bezpieczeństwo mieszkańców. 
Dzięki nowo zakupionemu sprzętowi, 
który trafił do dolnobrzeskiego OSP, 
strażacy będą mogli jeszcze efektywniej 
nieść pomoc poszkodowanym 
bezpośrednio na miejscu wypadku. 

Nowy sprzęt dla OSP

KARBOKSYTERAPIA JAKO PRZEŁOM W KOSMETOLOGII MEDYCZNEJ 
Zastosowanie dwutlenku węgla w celach medycznych ma swoje początki już w latach 30. 
XX wieku. Podawany jako iniekcja, sprawdził się doskonale w schorzeniach takich jak prze-
wlekła niewydolność żylna, zaburzenia krążenia, objawy Raynauda, owrzodzenia żylakowe 
czy łuszczyca. Jednak dopiero kilkadziesiąt lat później odkryto jak szerokie zastosowanie ma 
dwutlenek węgla i zaczęto wykorzystywać go do walki z problemami skórnymi w medycynie 
estetycznej i kosmetologii. Zabieg karboksyterapii polega na wprowadzeniu śródskórnie lub 
podskórnie medycznego, specjalnie oczyszczonego dwutlenku węgla. Gaz jest podawany za 
pomocą krótkiej, cieniutkiej igły, którą wprowadza się na określoną głębokość i pod odpo-
wiednim kątem, w zależności od rodzaju zabiegu. Miejsca wkłucia są tak dobrane, żeby zabieg 
był jak najbardziej skuteczny, a dawka oraz prędkość przepływu gazu podlegają ścisłej regula-
cji. Bardzo ważne jest,  by aparat, którym wykonywany jest zabieg miał możliwość ustawiania 
tych parametrów – daje to możliwość indywidualnego dopasowania ustawień urządzenia 
i precyzyjnego działania. Dobrze wykonany zabieg jest w pełni bezpieczny i charakteryzuje 
się wysoką skutecznością. Podskórna i śródskórna iniekcja oczyszczonego, medycznego CO² 
przyspiesza przepływ krwi i odżywa tkanki, stymuluje produkcję kolagenu, wspiera neowa-
skularyzację – tworzenie nowych naczyń krwionośnych, redukuje nadmiar tkanki tłuszczowej, 
redukuje zmarszczki, usuwa worki i cienie pod oczami, poprawia owal twarzy i redukuje dru-
gi podbródek, likwiduje cellulit, niweluje rozstępy. Dzięki tak szerokiemu spektrum działania 
możliwe jest zastosowanie karboksyterapii w rozmaitych zabiegach kosmetycznych prze-
ciwstarzeniowych na twarz i dekolt,   modelujących, wyszczuplających, redukujących cellulit 
i rozstępy czy ujędrniających obwisłe ramiona i pośladki.

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 16 lipca 2018 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku prasowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

artykuł sponsorowany

Organizatorzy stanęli 
na wysokości zadania. 

Dzieci miały ogromną fraj-
dę uczestnicząc w grach i za-
bawach. Tematem przewod-
nim było oczywiście wędkar-
stwo. Atrakcją był m.in. po-
kaz nowoczesnych metod 
wędkowania. Na łowisko 
w Pogalewie Wielkim przy-
jechali amatorzy tej dyscy-
pliny sportu z całej okolicy. 
Dla młodszych dzieci przy-
gotowano gry i zabawy, za-
mek dmuchany oraz malo-
wanie twarzy. Dzięki licz-

nym sponsorom  nagrody 
za udział w konkursach by-
ły bardzo wartościowe.  Jak 
mówi sołtys Monika Wi-
śniewska – zabawa była bar-
dzo udana. Wszystkim, któ-
rzy przyczynili się do organi-
zacji pikniku należą się słowa 
podziękowania. Festyn cie-
szył się dużym zaintereso-
waniem, przyjechało wiele 
osób z ościennych gmin. Ta-
kie spotkania są bardzo do-
brą okazją do promowania 
walorów gminy Brzeg Dolny.

mb

Sołtys i rada Sołecka Pogalewa Wielkiego 
zaprosili mieszkańców wsi na piknik 
wędkarski, który odbył się 24 czerwca na 
terenie łowiska.  Zorganizowano zawody 
wędkarskie, konkursy oraz pokazy sprzętu 
wędkarskiego. Była to świetna okazja do 
integracji, a także dobrej, rodzinnej zabawy.

Piknik wędkarski w Pogalewie Wlk.

Projekt współfinansowano ze środków – Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości.
Całkowita kwota dotacji celowej wyniosła 26.550,51 zł, w tym dysponent funduszu przekazał kwotę 

26.285,01 zł (99%), a 1% wartości wszystkich zadań stanowił wkład własny Gminy Brzeg Dolny tj. 265,50 zł.

Klasyfikacja zawodów wędkarskich:
Jakub Kuczma, lat 10 - 1,74 kg

Jasiek Szubarczyk, lat 8 - 1,52 kg
Łukasz Chwastyk, lat 10 - 1,42 kg

Największą rybę złowił Wiktor Wiśniewski, który 
został nagrodzony dyplomem, statuetką oraz wędką 
z kołowrotkiem.

Dziękujemy bardzo naszym sponsorom, którzy hojnie wsparli 
nas nagrodami: Wratislavia Baits, Urząd Miejski Brzeg Dolny, 
Gmina Brzeg Dolny, salon wędkarski – Pro-Fishing, sklep 
wędkarski - wedkarski.com, sklep karpiowy - Baitbox.pl, sklep 
karpiowy - sklep-karpiowy.pl

Wszystkim serdecznie dziękujemy za wzięcie udziału w imprezie 
i już teraz zapraszamy na przyszłoroczną edycję. Monika 
Wiśniewska, sołtys Pogalewa Wielkiego.

Odpowiedź:
Przepisy dotyczące najmu znajdują się w dwóch aktach prawnych:
1) w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (art. 659-692);
2) w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego.

Przez umowę najmu wynajmujący zobowiązuje się oddać najemcy rzecz do używania 
przez czas oznaczony lub nieoznaczony, a najemca zobowiązuje się płacić wynajmu-
jącemu umówiony czynsz, przy czym czynsz może być oznaczony w pieniądzach lub 
w świadczeniach innego rodzaju.
Umowa najmu nieruchomości lub pomieszczenia na czas dłuższy niż rok powinna być 
zawarta na piśmie. W razie niezachowania tej formy uznaje się, że umowę zawarto na 
czas nieoznaczony.
Jeżeli umowa dotyczy odpłatnego używania lokalu wchodzącego w skład mieszkanio-
wego zasobu gminy lub innych jednostek samorządu terytorialnego, z wyjątkiem lokalu 
socjalnego lub lokalu związanego ze stosunkiem pracy, może być zawarta wyłącznie na 
czas nieoznaczony, chyba że zawarcia umowy na czas oznaczony żąda lokator.

Umowa najmu lokalu mieszkalnego powinna zawierać co najmniej następujące elementy:
1) datę i miejsce zawarcia umowy;
2) strony umowy, tj. najemcę/najemców i wynajmującego/wynajmujących;
3) opis przedmiotu najmu (lokalu mieszkalnego);
4) określenie czynszu najmu i sposobu jego opłacania (w jakich terminach, w jakiej 

kwocie);
5) zapisy dotyczące innych kosztów związanych z lokalem;
6) zapisy dotyczące kaucji (wysokość kaucji, termin wniesienia, termin ewentualnego 

zwrotu kaucji);
7) prawa i obowiązki stron umowy;
8) okres obowiązywania umowy i określenie, czy umowa została zawarta na czas 

określony albo nieokreślony;
9) zapisy dotyczące rozwiązania umowy najmu i zwrotu przedmiotu najmu (termin 

wypowiedzenia);
10) inne zapisy m.in. określające np. sąd właściwy w sprawie sporu powstałego na tle 

obowiązującej umowy najmu.
Oddanie rzeczy do używania przez czas oznaczony lub nieoznaczony, w zamian za 
umówiony czynsz, jest kwintesencją umowy najmu. Do zawarcia umowy najmu nie 
dochodzi zatem w wypadku, gdy nie określono w niej czynszu.
Najem jest umową, która dochodzi do skutku w wypadku złożenia przez obie strony 
oświadczeń woli, a do skutecznego zawarcia tej umowy nie jest wymagane wydanie rze-
czy najemcy. Jest to również umowa odpłatna, co odróżnia ją chociażby od użyczenia. 

Jestem właścicielem mieszkania i chciałbym 
je wynająć. Co w takim przypadku powinna 
zawierać umowa najmu?

Porady prawne. Czytelnicy pytają…

http://wedkarski.com
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Ukwiecanie Brzegu Dol-
nego trwa nadal. Tej 

wiosny miasto ozdobiło kil-
kaset roślin. Kolejne nasa-
dzenia pojawiły się na osie-
dlach  Warzyń i Fabrycznym, 
przy Dolnobrzeskim Ośrod-
ku Kultury oraz Kompleksie 
Hotelowo-Sportowym. Pra-
ce wykonuje Zakład Gospo-
darki Komunalnej. Wcześniej 
kwiaty ozdobiły Rynek, okoli-

ce placu zabaw przy fontan-
nie na os. Warzyń oraz pawi-
lonu „Czerwoniak”. 

ZGK stawia 
publiczne toalety
Kolejne publiczne toale-

ta postawione zostały na 
os. Warzyń przy placu za-
baw oraz na os. Fabrycz-
nym w pobliżu placu zabaw 
w okolicy Szkoły Podstawo-

wej nr 5. Są to przenośne to-
i-toi. Wcześniej takie toalety 
zostały postawione w Parku 
Miejskim obok siłowni ple-
nerowej oraz w Rynku. Za-
kład Gospodarki Komunalnej 
wychodzi naprzeciw oczeki-
waniom mieszkańców, któ-
rzy sugerowali, że brakuje 
w Brzegu Dolnym publicz-
nych toalet. 

mb

Spokojna i urokliwa alej-
ka, na której znajduje się 

Droga Krzyżowa stała się 
w ostatnich dniach miejscem 
spotkania wandali. Spraw-

cy, nie omieszkali pozosta-
wić znaku swojej aktywności, 
niszcząc kosze i ławki. Koszt 
naprawy i czas pracy osób 
zaangażowanych w przy-

wrócenie porządku w tym 
miejscu wyniesie kilka tysię-
cy złotych. 

JB

Zwiększenie floty samo-
chodowej było koniecz-

ne, ponieważ ZGK poszerza 
zakres świadczonych usług 
i zatrudnia coraz więcej pra-
cowników, również do prac 

sezonowych. Jak poinfor-
mował nas Jacek Siewruk 
z ZGK Brzeg Dolny, jeden 
samochód trafił do działu 
zieleni, a drugi do działu re-
montowo-budowlanego. 

Dla przedsiębiorstwa bar-
dzo ważna jest niezawod-
ność samochodów i mobil-
ność. Zakład Gospodarki Ko-
munalnej ciągle się rozwi-
ja, dlatego zakup nowych 
samochodów wpłynie po-
zytywnie na jakość świad-
czonych usług.

mb

W polu i w obejściu rol-
nik powinien praco-

wać w odzieży roboczej. Na-
leży pamiętać aby ubranie 
robocze przylegało do cia-
ła i miało obcisłe zakończe-
nia rękawów i nogawek. Do-
brze jest, aby na kurtce zna-
lazły się elementy odblasko-
we. Buty i rękawice chronią 

przed skaleczeniem, przebi-
ciem, przecięciem, oparze-
niem lub zimnem. Obuwie 
powinno być zrobione z nie-
przemakalnego i mocnego 
materiału, z podeszwą anty-
poślizgową oraz ze specjal-
nymi wkładkami i noskami. 

Odzież ochronną należy 
stosować przy pracach nara-

żających na działanie wody, 
niskiej temperatury, che-
mikaliów, czynników me-
chanicznych lub biologicz-
nych – w zależności od wy-
konywanej pracy powinien 
to być fartuch lub kombi-
nezon. Odzież roboczą na-
leży przechowywać w od-
dzielnych szafkach i nie prać 
z odzieżą domową. Ochro-
na słuchu, głowy i oczu tak-
że powinna być zapewnio-
na. Kask chroni podczas prac 
na wysokości czy ścinania 
drzew. Czapka zabezpiecza 
przed pochwyceniem wło-

sów przez maszynę, okula-
ry chronią przed przedosta-
niem się do oczu kurzu i od-
prysków, natomiast ochron-
niki słuchu, zapobiegają 
uszkodzeniu słuchu przy pra-
cy w hałasie. 

Wypadki w rolnictwie zda-
rzają się często, ale można się 
przed nimi uchronić. Zmniej-
szenie ryzyka wypadku to 
przede wszystkim wiedza, 
wyobraźnia, ostrożność i sto-
sowanie się do zasad bez-
piecznej pracy. 

KRUS w Wołowie

Sezonowość prac w polu i zmiany pogody 
często powodują pracę po kilkanaście godzin 
na dobę. Towarzyszy przy tym pośpiech, 
zmęczenie, brak ochrony indywidualnej, 
a także brak odpoczynku. 

Środki ochrony indywidualnej – odzież robocza

Rolnik prezentujący odzież ochronną

Komisja konkursowa oceniała w ubiegłym 
tygodniu jedną posesję oraz balkon. 
Kolejne oceny odbędą się w lipcu 
i w sierpniu. Dla laureatów przewidziano 
atrakcyjne nagrody, których sponsorami 
są Burmistrz Brzegu Dolnego, firma Agro-
Centrum oraz Zakłady Chemiczne PCC 
Rokita. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 
na Dożynkach Gminy Brzeg Dolny 2018, 
które odbędą się 1 września w Żerkówku.

Konkurs na najładniejszą posesję trwa
Jan Danecki, Brzeg Dolny
Już po raz trzeci komisja konkursowa gościła u Jana Daneckiego. Jego ogród jest prawdziwą perełką. W tym roku 
nowymi elementami są odnowiona altana i taras. Gospodarz inspiruje się  kulturą japońską. Komisję zachwyciło 
bardzo zadbane oczko wodne oraz roślinność. Ogródek urządzony na 2-arowej działce jest wyjątkowym miejscem 
relaksu i odpoczynku. Pasją gospodarza jest rzeźbienie w drewnie. W pracach, które wykonał widoczne są 
motywy smoka, nawiązujące do herbu Brzegu Dolnego. Miejsce, które stworzył gospodarz, jest przemyślane 
i skomponowane tak, aby znalazła tu miejsce różnorodna roślinność. 

Grażyna Czarna, 
Brzeg Dolny 
Balkon zgłoszony przez panią, tonie w kwiatach! 
Królują tu pelargonie, które są doskonale utrzymane. 
Tak ukwiecony balkon zachęca do wypoczynku 
i podziwiania piękna kwiatów. Komisja zobaczyła 
też inne rośliny, które są ozdobą tego miejsca. 
Utrzymanie takiej ilości kwiatów jest pracochłonne, 
ponieważ pelargonie wymagają nawożenia 
i regularnego polewania. Pani Grażynie to się udało 
i jej balkon wyróżnia się na tle innych.

Sponsorzy:

Zakład Gospodarki Komunalnej zakupił 
dwa samochody marki Opel Vivaro, które 
już służą do przewozu pracowników. 

Nowe auta ZGK

Brak słów… 

Brzeg Dolny pięknieje



10 11Czwartek, 5 lipca 2018 Czwartek, 5 lipca 2018

Celem ćwiczeń było 
sprawdzenie powiato-

wego planu ratowniczego, 
który zawiera procedury na 
wypadek wystąpienia w za-
kładach produkcyjnych za-
grożenia chemicznego i po-
żarowego oraz doskonale-
nie umiejętności dowodze-
nia i współdziałania z innymi 
służbami ratowniczymi – jed-
nostkami Ochotniczej Stra-
ży Pożarnej, Policją i pogo-
towiem ratunkowym.

Jak poinformował st. kpt. Pa-
weł Gibek, dowódca Jednost-
ki Ratowniczo-Gaśniczej Pań-
stwowej Straży Pożarnej z Wo-
łowa, strażacy ćwiczyli dwa 
epizody – chemiczny i gaśni-
czy. 

– Zakładaliśmy wyciek sub-
stancji TDI z instalacji do-
prowadzającej do zbiornika 
magazynowego oraz kolej-
ny epizod, czyli zadziałanie 
czujek dymowych w hali se-
zonowni. Scenariusz zakładał 

powstanie pożaru, a następ-
nie przystąpienie do działań 
gaśniczych. Podczas ćwiczeń 
poszukiwana była jedna oso-
ba, która nie zgłosiła się do 
punktu pożarowego. Strażacy 
po odnalezieniu pracownika 
przystąpili do udzielenia mu 
pomocy – mówi st. kpt. Pa-
weł Gibek.

Powiatowe ćwiczenia prze-
prowadzane są co roku. Słu-
żą one również do sprawdze-
nia łączności radiowej wyko-
rzystywanej miedzy służbami 
i mobilność jednostek Ochot-
niczej Straży Pożarnej.

W działaniach wzięły udział 
4 wozy bojowe Państwowej 
Straży Pożarnej z Wołowa, 
6 jednostek OSP z powiatu 
wołowskiego i dodatkowo 
3 samochody z plutonu kom-
panii gaśniczej z Trzebnicy.

mb 

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10 a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503 130 009
kancelaria.skalska@gmail.com

Lipiec 2018:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze 

potwierdzenie terminu.

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw ali-
mentacyjnych,

• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodar-

czą, oraz dla właścicieli małych przedsiębiorstw, działających na tere-
nie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę 
możliwości zabrać ze sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na 
dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek  –  7.30-17.00

Wtorek  –  7.30-15.30

Środa  –  7.30-15.30

Czwartek  –  7.30-15.30

Piątek  –  7.30-14.00

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30

Sekretariat
 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek w 
godz. 10.00-12.00
oraz 14.00-15.30

Przewodniczący RM Andrzej Lech
 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
 alech00@poczta.onet.pl

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek w 
godz. 14.00-15.30

Biuro Rady Miejskiej
 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe i współpraca 
międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259

Referat Promocji i Informacji
 71 319 51 17 wew. 400

 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11

 71 319 54 35
 zgk@brzegdolny.pl

ul. Ogrodowa
 71 319 62 88
 71 319 59 23

Usługi Pogrzebowe
 71 319 54 35 (godz. 7.00-15.00)
 660 543 406 (godz. 15.00-7.00)

Środowiskowy Dom Samopomocy
 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita”
 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie Wielkim
 71 319 63 79

Gimnazjum Publiczne nr 1
 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – Kino 
„Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
ogólna

 503 848 236
 71 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe w Wołowie – biuro
 71 389 24 30

Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP S.A. 

 19 757
dla abonentów pozostałych operatorów  
(42) lub (22) 19 436
Komornik Sądowy Mateusz Dziędzioła
ul. J. M. Ossolińskiego 15

 71 307 03 30
 www.komornikwolow.pl

Parafi e
Rzymskokatolicka parafi a
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5

 695 286 615
 brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.christusrex.wbrzegudolnym.pl

Rzymskokatolicka parafi a pw. Najświętszej 
Maryi Panny Królowej Polski
ul. Zielona 2

 71 319 58 00
 mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.krolowapolski.brzegdolny.pl

Rzymskokatolicka parafi a pw. Najświętszej 
Maryi Panny z Góry Karmel
Rynek 23

 71 319 56 89
 mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Apteki
Apteka „Stella”
ul. Słowackiego 4

 71 319 86 83
Apteka „Tęczowa”
Al. Jerozolimskie 33

 71 319 03 35
Apteka „W Rynku”
Rynek 12/23

 71 380 24 13
Apteka „Lawendowa”
ul. Zwycięstwa 9

 71 319 09 21
Apteka „Dolnobrzeska”
ul. Kętrzyńskiego 1

 71 383 14 03
Apteka „Witaminka”
ul. Zwycięstwa 8

 71 319 872 33
Apteka „W Przychodni”
Przychodnia Zdrowia al. Jerozolimskie

 71 319 59 13

BIBLIOTEKA GŁÓWNA
(ul. Zwycięstwa 3)

czynna przez całe wakacje
od 9 lipca do 31 sierpnia w godz. 9.30-17.00

FILIA NR 1
(Stare Miasto)

od 6 sierpnia do 3 września – NIECZYNNA

FILIA NR 2
(Pogalewo Wlk.)

od 9 lipca do 31 sierpnia – NIECZYNNA

FILIA NR 3
(ul. Młodzieżowa 2)

 od 9 do 20 lipca – INWENTERYZACJA
od 23 do 31 lipca – w godz. 12.00-19.00

od 2 do 31 sierpnia – NIECZYNNA

BIBLIOTEKA NA WAKACJE

Nowości wydawnicze naszej Biblioteki

„Podróż po horyzont”
Iwona Walczak 

„Pięć kilometrów do 
bomby”

Elżbieta Wiejaczka, 
Tomasz Budzioch

„Pani Henryka i 
morderstwo w 
pensjonacie”

Katarzyna Gurnard 

„Szalona wiosna”
Aleksandra Tyl 

„Podróże do granic”
Robert Czerniak, 

Joachim Czerniak 

„Pamiętnik ze starego 
domu”

Ilona Gołębiewska 

W Malborskich Zakładach Chemicznych 
Organika SA w Pogalewie Wielkim 23 
czerwca odbyły się ćwiczenia taktyczno-
bojowe jednostek straży pożarnej 
pod kryptonimem „Organika 2018”. 
W ćwiczeniach wzięło udział kilkanaście 
jednostek straży pożarnej z powiatu 
wołowskiego i trzebnickiego.

Ćwiczenia strażaków „Organika 2018”
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Była to okazja do pod-
sumowania minione-

go roku i omówienia sta-
nu przestępczości i wykro-

czeń na terenie gminy za 
2017 r., skali zjawiska narko-
manii wśród nieletnich oraz 
skali przestępczości wśród 

narkomanów, a także ska-
li problemu alkoholizmu 
oraz przestępstw i wykro-
czeń z nim związanych. Ko-
mendant Policji przekazał 
również informację doty-
czącą zabezpieczenia i kon-
troli kąpieliska w Wałach, 
a także dzikich kąpielisk na 
terenie gminy. 

Jednym z problemów, któ-
re poruszono na spotkaniu, 

była informacja o niepokoją-
cych zgłoszeniach dotyczą-
cych prób wyłudzenia pie-
niędzy od osób starszych. 
Oszuści dzwoniąc do senio-
rów podawali się za funkcjo-
nariuszy CBŚ lub za członka 
rodziny, który spowodował 
wypadek i potrzebuje pie-
niędzy. 

Inf.

Początki Polski pogrążone 
są w niemal całkowitych 

mrokach. Informacje o naszej 
zamierzchłej historii można 
zmieścić na zaledwie dwóch 
stronach gazety, jak twierdzą 
polscy historycy. 

Jeden z pierwszych Pia-
stów król Bolesław Śmiały 
był dobrodziejem klaszto-
ru i kościoła benedyktynów 
w Mogilnie. Okazałe budow-
le powstały w XI stuleciu na 
wzgórzu nad Jeziorem Mogi-
leńskim. Do dziś można po-

dziwiać okazałe kamienne 
mury i małe okienka romań-
skie wpasowane w później-
sze mury gotyckie, renesan-
sowe i barokowe. W kościele 
szczególny zachwyt wzbu-
dzają efektowne gwiaździ-
ste i kryształowe sklepienia, 
a najbardziej ducha przeszło-
ści czujemy w „kościele dol-
nym”, spoglądając na okaza-
ły kamienny, romański ołtarz, 
pamiętający czasy pierw-
szych polskich chrześcijan. 
Na wirydarzu (wewnętrznym 

dziedzińcu) klasztoru oglą-
dać można najstarszą w Pol-
sce studnię.

Przekraczając bramy Mu-
zeum Archeologicznego w Bi-
skupinie można przenieść się 
w jeszcze dawniejsze czasy. 
Bezpieczną wyspę na Jezio-
rze Biskupińskim nasi pra-
dziadowie zamieszkiwali już 
od bardzo dawna. Można tu-
taj zobaczyć jak żyli ludzie 
epoki kamienia – neolitycz-
ni rolnicy sprzed 6 tysięcy 
lat. Liczne, wielopokolenio-

we rodziny mieszkały w dłu-
gich na 30 metrów drewnia-
nych domach krytych trzcino-
wą strzechą. Późniejsza osada 
łużycka istniała w tym miej-
scu około 3 tysięcy lat temu. 
Jej mieszkańcy zajmowali 
się rybołówstwem, zbierac-
twem, myślistwem i rzemio-
słem, uprawiali rolę i hodo-
wali zwierzęta. Najmłodsza 
osada istniała w Biskupinie 
w średniowieczu, do końca XI 
wieku. Ukryte w wodach je-
ziora skarby Biskupina odkry-

to w 1933 roku i do tej pory 
są one skrupulatnie badane 
przez specjalistów: history-
ków i archeologów. Dzięki ich 
pracy udało się stworzyć peł-
no wymiarowe rekonstrukcje 
wału obronnego, falochro-
nu, bramy, ulic i domów. Za-
chowały się też oryginalne 
fragmenty drewnianych pali, 
ludzkie kości z pochówków 

i wiele przedmiotów codzien-
nego użytku.

Po obejrzeniu najwięk-
szych wykopalisk archeolo-
gicznych w kraju grupa wsia-
dła do malutkich, otwartych 
wagoników Żnińskiej Ko-
lei Powiatowej, ciągniętych 
przez równie małą, czerwo-
ną ciuchcię, po bardzo wą-
skich torach (rozstaw toru 
600 mm). Wolno, wzdłuż 
malowniczych brzegów Je-
ziora Biskupińskiego dotarli 
do pobliskiej Wenecji. Tutaj 

obejrzeć można było ekspo-
naty Muzeum Kolei Wąsko-
torowej, np. maleńki wąsko-
torowy parowóz Leon, dziel-
nie przez 80 lat obsługują-
cy tutejszą linię pasażerską 
oraz transport buraków do 
cukrowni. W Wenecji zwie-
dzający odwiedzili też kasz-
telana Mikołaja Nałęcza, czyli 
Krwawego Diabła Weneckie-

go – pana na tutejszym zam-
ku, który stał się bohaterem 
wielu legend. Do dziś nieste-
ty zachowały się tylko ruiny 
wzniesionej przez niego go-
tyckiej budowli.

Gniezno, uważane za 
pierwszą stolicę Polski, ist-
niało już na przełomie VIII i IX 
wieku, za czasów pierwszych 
Piastów. W najstarszej części 
miasta, na Wzgórzu Lecha, 
już w X stuleciu wybudowa-
no kościół, stąd w 997 roku na 
wyprawę misyjną do pogań-

skich Prus wyruszył św. Woj-
ciech, tu w 1000 roku odbył 
się Zjazd Gnieźnieński, na 
którym spotkali się cesarz 
niemiecki Otton III i książę 
polski Bolesław Chrobry, ko-
ronowany później na króla 
Polski, tutaj powstało arcy-
biskupstwo, czyli zwierzch-
nictwo kościelne nad inny-
mi rejonami ówczesnej Pol-
ski. Wszystkie te wydarzenia 
są niezwykle ważne dla po-
wstającego państwa polskie-
go. W katedrze gnieźnieńskiej 
koronowano 5 królów Polski, 
jej biskupi piastują urząd pry-
masa Polski. Najcenniejsze 
zabytki tej gotyckiej budow-
li to słynne odlane w brązie 
Drzwi Gnieźnieńskie oraz 
srebrna trumna z relikwiami 
św. Wojciecha. Więcej o dzie-
jach Gniezna i średniowiecz-
nej Wielkopolski grupa do-
wiedziała się w Muzeum Po-
czątków Państwa Polskiego. 
Tutaj grupa obejrzała  3 cie-
kawe filmy i podziwiała aż 
400 przedmiotów – przeróż-
nych zabytków polskiego śre-
dniowiecza, np. nóż liturgicz-
ny do dzielenia chleba pod-
czas mszy, relikwiarze, księgi 
spisane na pergaminie, buty, 
łyżwy, biżuterię, militaria. 

Ostrów Lednicki to niewiel-
ka wyspa na Jeziorze Lednic-
kim. W X-XI wieku był stolicą 
państwa pierwszych Piastów, 
dlatego nazywany jest „Wy-
spą Władców”. Odkryto tu-
taj ruiny grodu obronnego, 
jednego z najważniejszych 
w państwie Mieszka I i Bole-

sława Chrobrego. Osadę ota-
czały solidne ziemno-drew-
niane wały, w środku znajdo-
wało się murowane książęce 
palatium (pałac) z baptyste-
rium (chrzcielnicą) i murowa-
nym kościołem. Tutaj praw-
dopodobnie (a nie w Pozna-
niu, jak dotąd sądzono) zo-
stał ochrzczony Mieszko I, 
nasze państwo weszło więc 
w krąg kultury łacińskiej 
i chrześcijańskiej. Po drugiej 
stronie Jeziora Lednickiego 
grupa odwiedziła Pola Led-
nickie – miejsce corocznych 
religijnych spotkań mło-
dzieży. Kilkadziesiąt tysię-
cy osób po uroczystej mszy 
świętej punktualnie o pół-
nocy przechodzi pod słynną 
Bramą Tysiąclecia w kształ-
cie ryby. Wycieczkowicze 
również przeszli pod słynną 
„rybą” i odwiedzili grób ini-
cjatora lednickich spotkań, 
czyli zmarłego w 2015 roku 
ojca Jana Góry. Następnym 
punktem były odwiedziny 
w Domu Jana Pawła II z mu-
zeum papieskim, gdzie zgro-
madzono różne pamiątki – 
przedmioty osobiste Ojca 
Świętego.

Odwiedzone przez grupę 
miejsca leżą na tzw. Szlaku 
Piastowskim, który obejmu-
je ponad 100 godnych zoba-
czenia zabytków związanych 
z naszą najdawniejszą histo-
rią. Warto na pewno jeszcze 
wrócić do tej niezwykłej kra-
iny początków naszych dzie-
jów.

Inf.

Kupony „Panoramy” nr 12 (79)
Dobre Foto

Jakub Majer, Brzeg Dolny
Zaproszenie na pływalnię

Karolina Jaworska, Brzeg Dolny
Mini zestaw kosmetyków (Anna Clarena)

Kazimiera Nawrocka, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej 
kategorii udział bierze TYLKO 

JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu 
można teraz także przesłać

do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl
lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 

16 lipca 2018

reklama

 

 
  

   
 

 
 

Zarejestruj się:  
5 8  6 6 6  2 4  4 4  
www.mammo.pl 
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Grupa dolnobrzeskiego oddziału PTTK 
nie ustaje w odkrywaniu uroków naszego 
kraju. W upalny, czerwcowy weekend, 16-
17 czerwca, 47 turystów z Brzegu Dolnego 
i Wołowa wybrało się do Wielkopolski 
w poszukiwaniu śladów naszej przeszłości. 
Wycieczkowicze odwiedzili historyczną 
krainę Pałuki rozciągającą się w okolicach 
Żnina, między Puszczą Notecką a rzeką 
Wełną. Najstarszych śladów naszego 
państwa szukano kolejno w: Mogilnie, 
Biskupinie, Wenecji, Gnieźnie i nad 
Jeziorem Lednica.

PTTK odkrywa Wielkopolskę

Zakład Karny w Wołowie
zatrudni

KIEROWNIKA AMBULATORIUM
oraz

LEKARZA PIERWSZEGO KONTAKTU

Aplikacje należy składać w Zakładzie Karnym w Wołowie
przy ul. Więziennej 6 lub przesłać drogą elektroniczną

na adres: dk_wolow@sw.gov.pl
Dodatkowe informacje można uzyskać
pod nr tel. 71 375 85 05, 71 375 85 02.

Oferujemy:
• zatrudnienia na podstawie

umowy o pracę lub kontraktu

• atrakcyjne warunki wynagradzania

• elastyczne godziny pracy

Podczas posiedzenia Komisji Porządku 
i Bezpieczeństwa, które odbyło się 
14  czerwca, dolnobrzescy radni spotkali 
się z Grzegorzem Zarwańskim, nowym 
Komendantem Komisariatu Policji 
w Brzegu Dolnym.

„Na wnuczka” Nie daj się 
oszukać! Jak nie stać się 

ofiarą oszustów?
• Przede wszystkim należy zachować 

ostrożność – jeżeli dzwoni do nas 
ktoś, kto podszywa się pod członka 
naszej rodziny i prosi o pieniądze, nie 
podejmujmy żadnych pochopnych 
działań.

• Nie informujmy nikogo telefonicznie 
o ilości pieniędzy, które mamy w domu 
lub jakie przechowujemy na koncie. 
Nie wypłacajmy z banku wszystkich 
oszczędności.

• Zadzwońmy do kogoś z rodziny, 
zapytajmy o to czy osoba, która prosiła 
nas o pomoc, rzeczywiście jej potrzebuje. 
Pamiętajmy, że nikt nie będzie nam 
miał za złe tego, że zachowujemy się 
rozsądnie. Nie ulegajmy presji czasu 
wywieranej przez oszustów.

• W momencie, kiedy ktoś będzie chciał 
nas oszukać, podając się przez telefon, 
za policjanta – zakończmy rozmowę 
telefoniczną rozłączając się! Nie 
wdawajmy się w rozmowę z oszustem. 
Jeżeli nie wiemy jak zareagować 
powiedzmy o podejrzanym telefonie 
komuś z bliskich.

Anna Michalska, Przewodnicząca Komisji Porządku i Bezpieczeństwa:
Okres wakacyjny to szczególny czas dla całej rodziny. Właśnie w lipcu i sierpniu więk-
szość z nas wyjeżdża na urlop, a towarzyszące wypoczynkowi odprężenie sprawia, 
że często zapominamy o podstawowych zasadach bezpieczeństwa. Zanotowane na 
terenie gminy zgłoszenia oszustwa osób starszych powinny skłonić nas do rozmów 
na ten temat z członkami naszych rodzin. Nie bądźmy obojętni i ostrzegajmy na-
szych krewnych, że mogą do nich telefonować osoby podszywające się pod człon-
ków rodziny lub policjantów, chcąc wyłudzić pieniądze. Powiedzmy im jak zachować 
się w sytuacji kiedy ktoś zadzwoni do nich z prośbą o pożyczenie dużej ilości pienię-
dzy. Zwróćmy też uwagę na takie zagrożenie osobom starszym, o których wiemy, że 
mieszkają samotnie. Policjanci po raz kolejny przypominają, że funkcjonariusze Po-
licji  nigdy nie informują o prowadzonych przez siebie sprawach telefonicznie. Ni-
gdy nie proszą też o przekazanie pieniędzy nieznanej osobie, ani o zaangażowanie 
naszych pieniędzy do jakiejkolwiek akcji. Zwykła ostrożność może uchronić starsze 
osoby przed utratą zbieranych latami oszczędności. 
Okres wakacyjny to również czas, gdy nasz dom zostaje bez opieki, narażony na atak włamywaczy. Pamiętajmy – wa-
kacje to dla nas czas odpoczynku, ale dla złodziei – okres wytężonej pracy! Warto w tym czasie poinformować sąsia-
dów o swoim wyjeździe, poprosić ich o opróżnianie skrzynki na listy, która pełna ulotek i niewyjętej koresponden-
cji  stanowi dla złodzieja jasny sygnał, że nikogo nie ma w domu. Warto też pamiętać, aby nie chwalić się wyjazdem 
w Internecie, na portalach społecznościowych. Niestety, nie zdajemy sobie sprawy, że oprócz grona zaufanych przy-
jaciół wszystkie te informacje mogą być źródłem cennej wiedzy dla włamywaczy, którzy precyzyjnie zaplanują mo-
ment odwiedzin – bez obawy, że nakryjemy ich podczas pracy. Stosując się do tych podstawowych zasad, mających 
na celu podniesienie bezpieczeństwa mieszkania czy domu podczas naszej nieobecności, bez niepotrzebnego stre-
su będziemy mogli w pełni cieszyć się wyjazdem i letnim wypoczynkiem.
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W ramach zrealizowa-
nych działań odby-

ły się warsztaty ceramicz-
ne, plener malarski, warsz-
taty pracy z wikliną. Ostat-

nie projektowe spotkanie 
nie przez przypadek zosta-
ło zainicjowane w Zagrodzie 
Edukacyjnej „Jodłowy Młyn” 

w Starym Dworze. Na Szlaku 
Dolnego Śląska organizato-
rzy pragnęli wyeksponować 
miejsce bogate w historię, 
które jest przyjazne eduka-

cji, wspiera ważne idee i tre-
ści. Pochylając się nad daw-
nymi rzemiosłami, ich prak-
tyką, propaguje szczególnie 

wśród młodych osób spotka-
nie z historią, sztuką, inspiru-
jąc do kontaktu z naturą. 

Proces przygotowań do 
spotkania rozpoczął się 
w kwietniu. Małgorzata 
Węgrzyniak, m.in. członek 
Stowarzyszenia Akademia 
Łucznica i Związku Cera-
mików Polskich, wspierała 
uczestników projektu w wy-
konaniu glinianych naczyń, 
prac będących efektem re-
fleksji i doświadczania pięk-
na własnoręcznie wykona-
nych przedmiotów. Odrzu-
cając pośpiech, zwracając 
się ku precyzji, obserwa-
cji, odczuwaniu oraz pracy 
we wspólnym gronie przy-
gotowane formy przeszły 
proces szkliwienia i wypa-
lania. W sobotnie popo-
łudnie podczas spotkania 
w „Jodłowym Młynie” otrzy-
mały nowy wygląd. 

Wiklina, niezwykłe źródło 
przeżyć pod czujnym okiem 
Rafała Górczyńskiego, mi-
strza koszykarstwa-plecion-
karstwa podczas kilkugodzin-
nych warsztatów nabrała no-
wego wyrazu. Splatana z ce-
ramiką odkrywała możliwości 
łączenia rzemiosł, inspirowa-
nia do poszukiwań, nie pomi-
jając ukłonu w stronę daw-
nych technik i potencjału sta-
rych plecionek. W ramach 
spotkania również miesz-
kańcy Starego Dworu i Brze-
gu Dolnego mogli spróbować 
własnych sił w tym rzemio-
śle. Zaprezentowane zostały 
wyroby koszykarsko-plecion-

karskie. Dzięki serdecznemu 
przyjęciu w „Jodłowym Mły-
nie” znalazł się czas na wspól-
ne spotkanie przy stole. Roz-
mowy, dzielenie się wrażenia-

mi i nawiązywanie nowych 
relacji. 

Podczas trwania projek-
tu uczestnicy mogli nauczyć 

się nowych rzeczy, pogłębić 
umiejętności, budować po-
czucie, że prawdziwie war-
tościowym jest promowa-
nie procesu, gdzie poprzez 

rzetelną i dokładną pracę 
to, co wychodzi jak „spod 
igły” nie tylko nosi w sobie 
ślad twórcy, jego umiejęt-

ności czy emocji. Dla same-
go wykonującego jest czy-
telną wartością trudu, cza-
su, podczas którego nawet 
popełniane błędy ubogaca-
ją. W twórczym procesie nic 
nie jest stracone. Zawsze zy-
skuje się siebie.

Organizatorzy dziękując 
wspierającym projekt, szcze-
gólne ukłony kierują w stronę 
Gospodarzy „Jodłowego Mły-
na” oraz mieszkańców Sta-
rego Dworu i Brzegu Dolne-
go, którzy zechcieli włączyć 
się w proponowane działa-
nia. Na zakończenie kieruje-
my serdeczne zaproszenie do 
odwiedzenia Zespołu Szkół 
w Jaworze i pracowni „Spod 
igły”, której idee były inspira-
cją dla projektu.

Inf.

W ubiegłym roku Go-
dzięcin został wyróż-

niony w konkursie Najpięk-
niejsza Wieś Dolnośląska, or-
ganizowanym przez Zarząd 
Województwa Dolnośląskie-
go. Sołectwo zajęło czwarte 
miejsce. Do konkursu zgłosi-
ło się jedenaście sołectw z ca-
łego Dolnego Śląska. Nie bez 
powodu Godzięcin zdobył 
tak wysokie miejsce w kla-
syfikacji, która obejmowała 

wsie z całego regionu. Mało 
kto wie, że właśnie tutaj znaj-
duje się odnowiony park, te-
reny rekreacyjne i sportowe, 
zabytkowy kościół oraz edu-
kacyjna ścieżka pszczelarska 
państwa Kamaszuków. 

Urokliwe okolice Godzię-
cina i sama wieś jest war-
ta dłuższego przystanku na 
wakacyjnej drodze turystów. 
Dodatkowo mieszkają tu ak-
tywni mieszkańcy, a sołectwo 

podejmuje liczne inicjatywy 
prospołeczne. 

– Najpiękniejsza wieś to 
nie tylko ładne zagrody, ale 
przede wszystkim ludzie 
i organizacje pozarządowe – 
mówi Mirosław Dawidowicz, 
wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej i mieszkaniec Go-
dzięcina. To szkoła prowadzo-
na przez stowarzyszenie, fe-
styn pszczelarski, festyn para-
fialny, dzień seniora i wszyst-
kie działania, w których biorą 
udział mieszkańcy. To oni ak-
tywnie zmieniają wieś.

– Uważam, że mamy czym 
się pochwalić – dodaje sołtys 
Dorota Jaśkowska. Dużo dzia-
łamy, realizujemy sporo pro-
jektów i przedsięwzięć. Dzięki 
temu nasza wieś się rozwija, 
pięknieje i rozbudowuje się. 

mb

Sołectwo Godzięcin znane jest z produkcji 
miodu, festynu pszczelarskiego oraz 
z licznych działań na rzecz społeczności 
lokalnej. W letnie, wolne dni warto wybrać 
się do Godzięcina, który ma również 
urokliwe tereny rekreacyjne. Wycieczka 
piesza, czy rowerowa będzie doskonałym 
uzupełnieniem wakacyjnej aktywności. 

Godzięcin – wieś miodem płynąca

Poznaj pszczelarską rodzinę
25 sierpnia w Godzięcinie na zakończenie wakacji odbędzie się doroczny festyn pszczelarski.

Przygotowania cały czas trwają. Do wsi zjadą się pszczelarze z województwa dolnośląskiego i nie tylko.

Będzie okazja do degustacji miodów z tegorocznych zbiorów o oryginalnych smakach, 
a także wiele atrakcji dla dzieci i dorosłych. Festyn został wpisany na stałe do kalendarza imprez Dolnego Śląska 

jako przedsięwzięcie kultywujące lokalną tradycje i promujące lokalnych wytwórców miodu.

Już dzisiaj zapraszamy wszystkich, a tymczasem zatrzymajmy się na chwilę w Godzięcinie!

Tu warTo Przyjechać!

Zagroda Edukacyjna „Jodłowy Młyn” 
w Starym Dworze 16 czerwca gościła 
uczestników ostatniego etapu projektu 
pt.  „Spod igły”, który był realizowany przez 
Koło Wrocławskiego Stowarzyszenia 
Narodowego Czynu Pomocy Szkole przy 
Zespole Szkół w Jaworze i dofinansowany 
przez Samorząd Województwa 
Dolnośląskiego. Człowiek, twórcze działania, 
rzemiosło, dokładność i precyzja „jak spod 
igły”, wspólnota, spotkanie, nowe historie, 
wszystko to i więcej stanowiło przestrzeń 
dla wyróżnionych w projekcie wartości.

„Spod igły” 

W ubiegłym roku podczas festynu pszczelarskiego pszczelarze zaprezentowali miód o cieka-
wych smakach. W tym roku będzie podobnie, dlatego warto 25 sierpnia odwiedzić Godzięcin

Sołtys Dorota Jaśkowska i Mirosław Dawidowicz serdecznie zapraszają mieszkańców gminy Brzeg Dol-
ny i wszystkich, którzy chcieliby poznać urokliwy Godzięcin do odwiedzenia sołectwa podczas wakacji

Stoiska z rękodziełem artystycznym cieszyły się bardzo dużym zaintereso-
waniem w ubiegłym roku. Organizatorzy zapewniają, że w ostatni weekend 
wakacji będzie można kupić piękne i niepowtarzalne pamiątki z Godzięcina

Obowiązkowa degustacja miodów! Warto skosztować miód 
z lokalnej pasieki państwa Kamaszuków w Godzięcinie
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Zakład Gospodarki Ko-
munalnej buduje no-

wy skwer na os. Fabrycznym 
w pobliżu targowiska miej-
skiego. Będzie to miejsce od-
poczynku i rekreacji. Trwają 
nowe nasadzenia roślin. Pra-

ce zakończą się za kilka ty-
godni. Wcześniej podobny 
skwer ZGK wybudował przy 
ul. Słowackiego na os. Wa-
rzyń.

Inf.

Żadne dziecko nie 
rodzi się złe, ale 
różne czynniki po-
wodują, że nagle 

gdzieś po drodze się zagu-
bi i czasami nie widzi wyj-
ścia z trudnej sytuacji. Nie 
zawsze umiemy takiemu 
dziecku pomóc. Ale od po-
czątku…Kiedy mały czło-
wiek się urodzi, jest tak bez-
bronny i tak bardzo kochany. 
Rodzice się o niego troszczą, 
poświęcają mu czas, zaspo-

kajają jego potrzeby. Tylko 
spróbowaliby to zlekcewa-
żyć, gdy mały jest głodny 
i „poprosi” o posiłek… Za-
cznie wrzeszczeć jak syre-
na alarmowa, dając o sobie 
znać sąsiadom, a może i od 
razu opiece społecznej. Po-
mińmy sytuacje, gdy mat-
ka ma depresję poporodo-
wą i robi dziecku krzywdę 
albo kolejne dziecko przy-
chodzi na świat w patolo-
gicznej rodzinie. Analizuję 

zwyczajny dom i kochają-
cych rodziców. Mały czło-
wiek jest kochany, zadbany 
i ma wszystko, czego potrze-
buje. Takie niemowlę jest 
naprawdę słodkie. Pachnie 
mlekiem i oliwką dla dzie-
ci. Wygląda tak rozkosznie, 
gdy słodko śpi z wyciągnię-
tymi nad główką rączkami. 
Wielokrotnie sprawdzamy, 
czy regularnie oddycha, 
a gdy kichnie lub kaszlnie, 
kontrolujemy, czy wszyst-
ko z nim w porządku. Gdy 
płacze, tulimy je i sprawdza-
my czego potrzebuje. Na-
tychmiast realizujemy nasz 
plan opieki. „Słodziaczek” je 
i rośnie ku uciesze rodziców. 
Im większy, tym więcej wy-
maga naszej uwagi i czasu. 

Kiedy potrafi już samodziel-
nie dotrzeć w różne miej-
sca, niekoniecznie bezpiecz-
ne i dla nas pożądane, wte-
dy zaczynają się schody… 
Opieka nad dzieckiem nie 
jest łatwa — to praca na peł-

ny etat. W dobie rów-
nouprawnienia wie-
dzą to matki i ojcowie. 
Gdy dziecko się rozwi-
ja, przychodzi okres po-
znawczy i trzeba wyka-
zywać się ogromną cier-
pliwością, ale i siłą fi-
zyczną. Taki maluch ma 
zazwyczaj niespożyte si-
ły witalne. Ciekawy świa-
ta angażuje nas do dzia-
łania, czy nam się to po-
doba, czy nie. Jesteśmy 
jego pierwszymi nauczy-
cielami i to my zdajemy 

egzamin z życia, a nie na-
sze dziecko. Nadchodzi mo-
ment, gdy kończy się hodo-
wanie, a zaczyna wychowa-
nie. Wychowując, bierzemy 
pełną odpowiedzialność za 

cechy, jakie wpoimy nasze-
mu dziecku, wartości, ja-
kie mu przekażemy, i to, jak 
nauczymy je postrzegać ży-
cie. Nie wystarczy już tylko 
dziecko nakarmić, przewi-
nąć i ułożyć do snu. Od je-
go najwcześniejszych lat po-
winniśmy zadbać, by uczyło 
się odróżniać dobro od zła.

Jeśli dwulatek/trzylatek na 
naszych oczach kopie psa, 
a my jesteśmy bierni, dlacze-
go później mamy pretensje, 
że w szkole kopie kolegów, 
a następnie swoich rodzi-
ców? Skoro wiemy, że jest 
to niewłaściwe zachowanie, 
to dlaczego pozwalamy się 
tak zachowywać naszym 
dzieciom?

Cdn. 

3 z 5 ogłoszonych naborów 
dotyczą rozwoju przed-

siębiorczości – jeden skiero-
wany jest do firm, które chcą 

rozwijać swoją działalność 
w sektorze turystyki (limit 
środków 900 tys. zł, dotacje 
do 300 tys. zł i 70% dofinan-

sowania), dwa pozostałe to 
tzw. premie na założenie wła-
snej firmy: w przedsięwzię-
ciu „Marka „Krainy Łęgów Od-
rzańskich” (rzemiosło, ręko-
dzieło, produkty lokalne – tu 
wsparcie to 50 tys. zł) oraz 
przedsięwzięciu „Przedsię-
biorczy mieszkańcy „Krainy 
Łęgów Odrzańskich” – wspar-
cie 60 tys. zł, w tym przedsię-
wzięciu nie ma ukierunkowa-
nia na rodzaj podejmowanej 

działalności, jednak najwięk-
sze szansę będą miały osoby, 
które wybiorą usługi określo-
ne jako priorytetowe w lokal-
nej strategii rozwoju.   

Ogłoszono także nabór na 
wspieranie współpracy mię-
dzy podmiotami wykonują-
cymi działalność gospodar-
czą oraz na wsparcie nieko-
mercyjnej infrastruktury tu-
rystycznej.  

Inf.

Lokalna Grupa Działania ogłosiła kolejne 
nabory wniosków o dotacje z unijnego 
programu LEADER w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. O wsparcie będą mogli ubiegać 
się przedsiębiorcy, osoby chcące założyć 
własną firmę oraz lokalne samorządy. 

Kolejne nabory LGD 

Środki na stroje i instrumenty 
Zespoły ludowe, artystyczne, chóry czy grupy rekonstrukcyjne na pewno zainteresuje informacja o ogłoszonym 
przez Lokalną Grupę Działania Kraina Łęgów Odrzańskich naborze na powierzenie tzw. grantów, które będą mogły 
być przeznaczone na zakup między innymi strojów czy instrumentów. 
6 czerwca LGD ogłosiła nabór nr 1/2018/G o powierzenie tzw. grantów (innymi słowy dotacji) na wsparcie podmio-
tów zajmujących się  sferą dziedzictwa lokalnego, głównie doposażenie i wsparcie zespołów ludowych (np. tanecz-
ne, śpiewacze, orkiestry), zespołów artystycznych oraz grup rekonstrukcji historycznej nawiązujących do lokalne-
go dziedzictwa i tradycji. W ramach grantów możliwe będzie wsparcie w brakujące do rozwoju narzędzia, np. stro-
je, instrumenty muzyczne itp. Pula środków na wsparcie to 250 tys. zł, przy czym minimalna wartość dotacji i po-
szczególnego zadania to 5 tys. zł a maksymalna 50 tys. zł. Możliwe dofinansowanie może sięgać nawet 100%, ale 
więcej punktów uzyskają wnioski z wkładem własnym oraz kwotą dofinansowania 20 tys. zł. LGD planuje wsparcie 
minimum 8 zadań. Informacja o naborze oraz o przewidzianych szkoleniach znajduje się tu: 
http://www.lgdodra.pl/wiadomosci/1116/ogloszenie-naboru-wnioskow-o-powierzenie-grantow  
Materiał opracowany przez LGD Kraina Łęgów Odrzańskich. Działanie współfinansowane ze środków Unii Eu-
ropejskiej w ramach poddziałania 19.4 „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji”  Programu Rozwo-
ju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 Minister Rolnictwa i Roz-
woju Wsi. 

Termin wszystkich naborów to 21 czerwca-5 lipca. Linki do ogłoszeń znajdują się pod tym adresem:
http://www.lgdodra.pl/wiadomosci/1114/nabory-wnioskow,

natomiast terminy szkoleń tu:
http://www.lgdodra.pl/wiadomosci/1115/zapraszamy-na-szkolenia.

Przypominamy, że LGD udziela bezpłatnego doradztwa, m.in. w ramach dyżurów wyjazdowych.  

kick off rozpoczęcie meczu 

supporter kibic  

shoot strzał 

assistant referee sędzia liniowy 

corner kick rzut rożny 

coach trener 

handball zagranie ręką

offside spalony 

penalty kick rzut karny 

own goal gol samobójczy 

striker napastnik 

defender obrońca

halfback pomocnik 

throw in rzut z autu

sideline linia boczna

wall mur 

full-time koniec meczu 

defeat porażka

Angielski z Panoramą
Mistrzostwa Świata - World Cup

Pływalnia Aquasport
nieczynna do 13 lipca

Do 13 lipca nieczynna będzie kryta pływalnia Aquasport. 
Basen przechodzi coroczny remont połączony z przeglądem 
technicznym i technologicznym urządzeń, które cały rok są 

eksploatowane.
Jak co roku wymieniana jest woda w nieckach basenowych 

w celach poprawy jej jakości. Wykonywane są też niezbędne 
prace konserwatorskie.

Regularne przeglądy techniczne oraz prawidłowa pielęgnacja 
basenów i obecnych w nich atrakcji to jeden z kluczowych 

elementów gwarantujący niskie koszty eksploatacji i wydłużenie 
trwałości produktów.

Biblioteka Miejska
nieczynna do 8 lipca

Z powodu prac inwentaryzacyjnych 
nieczynna będzie Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 

w Brzegu Dolnym – Dział dla Dorosłych 
przy ul. Zwycięstwa 3.

W tych dniach nie będzie możliwości korzystania 
z biblioteki – wypożyczania, zwrotów, a także korzystania 

z komputerów oraz kącika prasowego.
Dział dla dzieci jest czynny w godzinach 

od 8.00 do 16.00. PSYCHOLOGIA

W dzisiejszym numerze 
rozpoczynamy cykl publikacji 
pierwszego rozdziału książki 
„Dzieci psychiatryka” Sary Romskiej. 
Książkę można nabyć na stronie 
www.ridero.eu. 

Jak i dlaczego?

Uczennica Sandra Witiak 
z  klasy II liceum z odzia-

łem dwujęzycznym z Zespołu 

Szkół Zawodowych w Brzegu 
Dolnym dostała się do finału  
ogólnopolskiego konkursu 

z języka angielskiego „Pokaż 
nam język”. Konkurs był do-
skonałą okazją do sprawdze-
nia kompetencji językowych 
oraz wiedzy kulturoznawczej, 
wykazania się sztuką debato-
wania, a  także sposobem na 
dobrą zabawę. 

Rok 2018 został ogłoszo-
ny rokiem jubileuszu 100-le-
cia odzyskania przez Polskę 
niepodległości, dlatego te-
mat przewodni konkursu 
brzmiał: „Wolność kocham 
i rozumiem. Czym jest wol-
ność dla młodego pokole-
nia?”. Uczestnicy konkursu 
zmierzyli się w dwóch eta-
pach rozgrywek – teście on-
line (100  pytań) i finale ogól-
nopolskim. Finaliści mieli do 
napisania esej na zadany te-
mat. 

Po konkursie uczestnicy 
wraz z opiekunami zwiedza-
li Poznań. Odwiedzili między 
innymi Muzeum Rogalowe, 
w którym zdobywali umie-
jętności  rogalowego cze-
ladnika.

Lidia Lewandowska 
nauczyciel języka 

angielskiego

Zespół Szkół Zawodowych
w Brzegu Dolnym

„Wolność kocham i rozumiem. Czym jest 
wolność dla młodego pokolenia?” to temat 
przewodni ogólnopolskiego konkursu 
z języka angielskiego, który odbył się 
w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu. 
Konkurs sprawdzał wiedze i kompetencje 
językowe uczestników. Wśród finalistów 
znalazła się uczennica dolnobrzeskiej Zetki. 

Zetka w finale XVIII edycji 
konkursu „Pokaż nam język” 

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Chemik”
Brzeg Dolny, ul. Słowackiego 4
tel. 71 319 59 75, 71 319 75 23

ogłasza przetarg w trybie ustnej licytacji
na wyłonienie nabywcy prawa

do lokalu mieszkalnego
Przetarg dotyczy nabycia spółdzielczego własnościowego 
prawa do lokalu mieszkalnego przy ul. Słowackiego 22/21 
w Brzegu Dolnym, położonego na 2 piętrze budynku wieloro-
dzinnego, składającego się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i przed-

pokoju o powierzchni użytkowej 48,10 m2. 

Cena wywoławcza – 119.000,00 zł
Wadium – 5.000 zł

Postąpienie – 300 zł
Przetarg odbędzie się w siedzibie Spółdzielni 
przy ul. Słowackiego 4 w Brzegu Dolnym dnia 

12.07.2018 r. w dwóch etapach:
o godz. 15.00 – ograniczony, wyłącznie dla osób będących członka-

mi Spółdzielni Mieszkaniowej „Chemik” w Brzegu Dolnym;
o godz. 15.15 – nieograniczony, w przypadku nierozstrzygnięcia 

przetargu ograniczonego w pierwszym etapie.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w podanej wysokości, które na-
leży wpłacić w kasie Spółdzielni do dnia 12.07.2018 r. godz. 15 lub na konto Spółdzielni Miesz-
kaniowej „Chemik”, Bank Spółdzielczy Oddz. Brzeg Dolny nr 04958310220100296120010002. 

Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Spół-
dzielni Mieszkaniowej „Chemik” w Brzegu Dolnym.

Wniesione wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia osobie wygrywającej przetarg.

Osobom, które przetargu nie wygrały, wadium zwrócone będzie niezwłocznie po zakończeniu 
przetargu. Mieszkanie można oglądać po uprzednim umówieniu terminu w siedzibie Spółdziel-
ni lub pod nr tel. 71 3195975.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo do odstąpienia bądź unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyny.

reklama

Nowy skwer na 
os.  Fabrycznym

http://www.ridero.eu
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Uroczystość odbyła się 
na terenie jednostki 

w asyście Chóru i Orkiestry 
Reprezentacyjnej Wojska 

Polskiego. Zostały nadane 
stopnie wojskowe oraz me-
dale za pobyt na misjach za-
granicznych. 

– Po części oficjalnej odby-
ły się koncerty i piknik nad Za-
lewem Zegrzyńskim – mówi 
Piotr Gajewski, naczelnik Ci-
chociemnych. Był to dla nas 

ogromy zaszczyt i wyróżnie-
nie, że zostaliśmy zaproszeni 
na urodziny przez dowódcę 
JW GROM. Jednostka powsta-
ła 13 lipca 1990 roku i dziedzi-
czy tradycje legendarnych Ci-
chociemnych Spadochronia-
rzy Armii Krajowej.

mb

– Mamy tutaj swoją bazę, 
tak zwane Korczakowo. Baza 
znajduje się na terenie Prze-
męckiego Parku Krajobrazo-
wego. W związku z tym mu-
sieliśmy uzyskać specjalne ze-
zwolenie od Nadleśnictwa na 
biwakowanie w Parku Kra-
jobrazowym – mówi Piotr 
Gajewski, naczelnik Cicho-
ciemnych. Obóz rozbity jest 
40 metrów od Jeziora Lgiń 
Duży. Mamy tu własne sani-
tariaty, dużą stołówkę, plażę 
z boiskami oraz z miejscem 
na ogniska. Na dzień dzisiej-
szy zakończyły się prace pio-
nierskie na obozie – dodaje 
Piotr Gajewski. 

Harcerze przygotowali czte-
ry podobozy. Uczestnicy za-
poznali się z terenem przy-

ległym do obozu, na którym 
odbywają się różnego rodza-
ju gry terenowe, zwiady, biegi 
patrolowe oraz alarmy nocne. 
We wtorek odbyła się również 
gala filmowa, podczas której 
wyświetlane były filmy nakrę-
cone przez wszystkie zastępy, 
których jest 14. W środę po za-
jęciach w terenie, które obej-
mowały między innymi naukę 
pierwszej pomocy, strzelnicę, 
terenoznawstwo, wspinaczkę 
i naukę alfabetów, odbyło się 
kolejne ognisko. Nie lada wy-
zwaniem była noc na plaży. 

– Bardzo serdecznie po-
zdrawiamy z upalnego Lgi-
nia wszystkich czytelników 
„Panoramy Brzegu Dolnego” 
– mówi Piotr Gajewski.

mb

28 czerwca ponad 90 osób wyjechało na 
zorganizowany przez Sztab Naczelny 
obóz harcerski pod namiotami w Lginiu. 
To tradycyjne miejsce obozowiska 
Cichociemnych. Nad jeziorem Lgiń Duży 
harcerze wypoczywają, dobrze się bawią, 
a także prowadzą działalność edukacyjną 
i szkoleniową.  

Obóz z Cichociemnymi

Minęło 28 lat od powołania Jednostki 
Wojskowej Grom. Uroczystości jubileuszowe 
odbyły się 14 czerwca w Warszawie 
z udziałem Harcerskiej Organizacji 
Wychowawczo-Patriotycznej Cichociemni.

Cichociemni na jubileuszu Jednostki Wojskowej Grom 
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Brzeg Dolny był jednym 
z pierwszych miast, które 

zdecydowało się na utworze-
nie Środowiskowego Domu 
Samopomocy. Nasz dom był 
drugim w ówczesnym woje-

wództwie wrocławskim. Pierw-
szy powstał w Dobroszycach. 
Został utworzony dzięki zaan-
gażowaniu Beaty Sokolskiej, 
kierownik GOPS i Jarosława 
Dudy, obecnie senatora RP.

Na jubileusz przyjechało 
wielu znakomitych gości, 
nie mogło zabraknąć władz 
miasta, które od wielu lat 
wspierają ośrodek oraz wo-
lontariuszy, czyli nauczycie-

li i uczniów Zespołu Szkół 
Zawodowych oraz pracow-
ników Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. Przy-
jechali podopieczni 11 za-
przyjaźnionych placówek - 
domów samopomocy, wy-
chowanków szkół i człon-
ków stowarzyszeń, którzy 
współpracują z ŚDS Brzeg 
Dolny.

W imieniu władz miej-
skich zastępca burmistrza 

Dwadzieścia lat temu powstał Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Brzegu Dolnym. Osoby niepełnosprawne znalazły swoje 
miejsce, swój dom. 21  czerwca odbyło się wspólne świętowanie. 
Festyn Integracyjny „Żyjmy razem, a nie obok siebie” zgromadził 
licznych przyjaciół Środowiskowego Domu Samopomocy. 

Jubileusz XX-lecia 
Środowiskowego Domu Samopomocy

Żyjmy razem,
a nie obok siebie

Paweł Pirek, skarbnik gminy 
Lidia Kosztowny oraz sekre-
tarz Monika Charlampowicz 
złożyli gratulacje i podzięko-
wania za dotychczasową pra-
cę na ręce kierownik Anny 
Chrąchol.

Poseł Sławomir Piecho-
ta oraz senator Jarosław 
Duda mówili, że czują się 
tutaj jak w domu. Przeka-
zali także prezenty, które są 
jednocześnie pamiątką ju-

bileuszowego spotkania. 
Na znak jedności z osoba-
mi niepełnoprawnymi setki 
kolorowych balonów zosta-
ło wypuszczonych do nieba. 
Zaproszonych gości zachwy-
ciła część artystyczna spotka-
nia. Były przedstawienia, po-
pisy muzyczne i recytatorskie. 
Podopieczni, pracownicy Śro-
dowiskowego Domu Samo-
pomocy i wolontariusze Ze-
społu Szkół Zawodowych 

włożyli bardzo dużo pracy 
w przygotowanie tak bogate-
go programu artystycznego. 
Dodatkowo otwarta była wy-
stawa prac plastycznych i rę-
kodzieła  wychowanków. Wy-
jątkowym momentem było 
wspólne „Sto lat” oraz poczę-
stunek ogromnym tortem, 
który smakował wszystkim. 
Do zobaczenia za rok!

mb

Kolorowe balony na znak jedności z osobami niepełnosprawnymi zostały wypuszczone do nieba przez uczestników zabawy

Życzenia i podziękowania od zastępcy burmistrza Pawła Pirka, 
skarbnik gminy Lidii Kosztowny i sekretarz Moniki Charłampowicz

Przedstawienie w wykonaniu podopiecznych ŚDS w Brzegu Dolnym

Uczestnicy festynu podczas wspólnej zabawy i biesiady

Załoga ŚDS wraz z zaproszonymi goścmi
Wystawa prac podopiecznych ŚDS w Brzegu 

Dolnym  jest bardzo ciekawa i różnorodna

Gospodarze poczęstowali uczestników imponującym tortem Słodki poczęstunek cieszył się powodzeniem

Przedstawienie teatralne na podstawie „Rzepki” Juliana Tuwima wywołało uśmiech na twarzach widzów
Beata Sokolska, kierownik GOPS  i Jarosław Duda, senator RP są założycielami Środowisko-

wego Domu Samopomocy. Poseł Sławomir Piechota jest przyjacielem ŚDS w Brzegu Dolnym

Mistrzowie grilla – uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych

Liczne grono przyjaciół ŚDS bawiło się doskonale 

Miło widzieć uśmiechnięte twarze Festyn był bardzo udany. Do zobaczenia za rok!
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WAKACJE NA SPORTOWO
DATA GODZINA NAZWA IMPREZY MIEJSCE

30.06 (sobota)
11:00 Turniej piłki nożnej plażowej zespołów 2 os.

Ośrodek Wypoczynkowy Wały
13.00 Kajakowy tor przeszkód

01.07 (niedziela) 11:00 Turniej piłki siatkowej plażowej zespołów 2 os. Ośrodek Wypoczynkowy Wały

02.07 (poniedziałek) 11:00-13:00 Nauka pływania z instruktorem Ośrodek Wypoczynkowy Wały

 03.07 (wtorek)
14:00-16:00 Mini turniej piłki nożnej Mundial 2018 Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wilcza
15:00-17:00 Nauka i doskonalenie jazdy na rolkach z instruktorem Skate Park Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

05.07 (czwartek)
10:00-12:00 Nauka i doskonalenie gry w tenisa ziemnego z instruktorem Korty tenisowe - Stadion Miejski Brzeg Dolny ul. Kolejowa
15:00-17:00 Konkursy rzutów do kosza Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

09.07 (poniedziałek) 11:00-13:00 Nauka pływania z instruktorem Ośrodek Wypoczynkowy Wały
10.07 (wtorek) 14:00-17:00 Turniej piłki siatkowej Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wilcza

 12.07 (czwartek)
10:00-12:00 Nauka i doskonalenie gry w tenisa ziemnego z instruktorem Korty tenisowe - Stadion Miejski Brzeg Dolny ul. Kolejowa
15.00-17.00 Turniej mini golfa Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

14.07 (sobota) 14:00-16:00 Turniej siatko-nogi Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wilcza
15.07 (niedziela) 11:00 Otwarty Turniej piłki siatkowej plażowej zespołów 2 os. Ośrodek Wypoczynkowy Wały

16.07 (poniedziałek)
11:00-13:00 Nauka pływania z instruktorem Ośrodek Wypoczynkowy Wały
14.00-17.00 Turniej badmintona Boisko „ORLIK 2012”Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

17.07 (wtorek) 15:00-17:00 Nauka i doskonalenie jazdy na rolkach z instruktorem Skate Park Brzeg Dolny ul.. Wyścigowa
18.07 środa 15.00-17.00 Turniej Ringo Boisko „Orlik 2012” Brzeg Dolny ul.. Wyścigowa

18.07 (środa) 15:00-18:00 Pokonywanie tras (wejście gratis) Park Linowy Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
19.07 (czwartek) 10:00-12:00 Nauka i doskonalenie gry w tenisa ziemnego z instruktorem Korty tenisowe - Stadion Miejski Brzeg Dolny ul. Kolejowa

23.07 (poniedziałek) 11:00-13:00 Nauka pływania z instruktorem Ośrodek Wypoczynkowy Wały
24.07 (wtorek) 14:00-16:00 Konkursy piłki nożnej Mundial 2018 Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wilcza
25.07 (środa) 12:00-15:00 Pokonywanie tras (wejście gratis) Park Linowy Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

26.07 (czwartek)
10:00-12:00 Nauka i doskonalenie gry w tenisa ziemnego z instruktorem Korty tenisowe - Stadion Miejski Brzeg Dolny ul. Kolejowa
16:00-18:00 Konkursy siatkarskie Boisko „ORLIK2012” Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

29.07 (niedziela) 14:00-16:00 Turniej badmintona Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wilcza

30.07 (poniedziałek)
11:00-13:00 Nauka pływania z instruktorem

Ośrodek Wypoczynkowy Wały
13:00 Kajakowy tor przeszkód

01.08 (środa) 15:00-18:00 Pokonywanie tras (wejście gratis) Park Linowy Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
03.08 (piątek) 14:00-16:00 Mini turniej piłki nożnej Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wilcza

05.08 (niedziela)
11.00 Otwarty Turniej piłki siatkowej plażowej zespołów 2 os Ośrodek Wypoczynkowy Wały

15:00-17:00 Konkursy rzutów do kosza Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
06.08 (poniedziałek) 11:00-13:00 Nauka pływania z instruktorem Ośrodek Wypoczynkowy Wały

07.08 (wtorek) 15:00-17:00 Nauka i doskonalenie jazdy na rolkach z instruktorem Skate Park Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
08.08 (środa) 15:00-18:00 Pokonywanie tras (wejście gratis) Park Linowy Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

09.08 (czwartek)
10:00-12:00 Nauka i doskonalenie gry w tenisa ziemnego z instruktorem Korty tenisowe - Stadion Miejski Brzeg Dolny ul. Kolejowa
14:00-17:00 Turniej piłki siatkowej Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wilcza
15:00-17:00 Turniej mini golfa Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

13.08 (poniedziałek) 11:00-13:00 Nauka pływania z instruktorem Ośrodek Wypoczynkowy Wały
14.08 (wtorek) 14:00-16:00 Turniej siatko-nogi Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wilcza

16.08 (czwartek)
10:00-12:00 Nauka i doskonalenie gry w tenisa ziemnego Korty tenisowe - Stadion Miejski Brzeg Dolny ul. Kolejowa
14:00-17:00 Turniej badmintona Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

19.08 (niedziela) 11.00 Otwarty Turniej piłki siatkowej 2 os. Ośrodek  Wypoczynkowy Wały
20.08 (poniedziałek) 11:00-13:00 Nauka pływania z instruktorem Ośrodek Wypoczynkowy Wały

21.08 (wtorek) 15:00-17:00 Nauka i doskonalenie jazdy na rolkach z instruktorem Skate Park Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
22.08 (środa) 15:00-18:00 Pokonywanie tras (wejście gratis) Park Linowy Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

23.08 (czwartek) 10:00-12:00 Nauka i doskonalenie gry w tenisa ziemnego z instruktorem Korty tenisowe - Stadion Miejski Brzeg Dolny ul. Kolejowa
25.08 (piątek) 14:00-16:00 Konkursy piłki nożnej Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wilcza

26.08 (niedziela) 16:00-18:00 Turniej Ringo Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
27.08 (poniedziałek) 11:00-13:00 Nauka pływania z instruktorem Ośrodek Wypoczynkowy Wały

29.08 (środa) 15:00-18:00 Pokonywanie tras (wejście gratis) Park Linowy Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

30.08 (czwartek)
10:00-12:00 Nauka i doskonalenie gry w tenisa ziemnego z instruktorem Korty tenisowe - Stadion Miejski Brzeg Dolny ul. Kolejowa
14:00-16:00 Turniej badmintona Boisko „ORLIK 2012” Brzeg Dolny ul. Wilcza

31.08 (piątek) 11.00 Zakończenie Wakacji na Sportowo Ośrodek Wypoczynkowy Wały

„ORLIK 2012” – Brzeg Dolny  ul. Wyścigowa
czynny w godz. 10.00-21.00 (przerwa w godz. 13.00-15.00)

„ORLIK 2012” – Brzeg Dolny ul. Wilcza 8
czynny w godz. 12.00-21.00

SKATEPARK – Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
czynny w godz. 10.00-21.00 (przerwa w godz. 13.00-15.00)

OŚRODEK WYPOCZYNKOWY – Wały
czynny od 23 czerwca do 2 września

poniedziałek-piątek – wstęp bezpłatny
sobota-niedziela – 4 zł – bilet ulgowy, 6 zł – bilet normalny

(wypożyczalnia sprzętu wodnego wg cennika)

KORTY TENISOWE – Stadion Miejski Brzeg Dolny ul. Kolejowa 1
czynne codziennie w godz. 10.00-21.00

od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-13.00 (wstęp bezpłatny)
możliwość korzystania nieodpłatnie ze sprzętu (rakiety, piłki) w czasie zajęć 

z instruktorem
PŁYWALNIA AQUASPORT Brzeg Dolny ul. Wilcza 8

czynna od 14 lipca w godz. 15.00-22.00
SZACHY PLENEROWE

czynne w godz. otwarcia „Orlików 2012”
PARK LINOWY

czynny sobota-niedziela w godz. 14.00-20.00
w terminach: 18, 25 lipca, 1, 8, 22, 29 sierpnia w godz. 14.00-19.00 (wstęp bezpłatny)

Wszystkie oferowane zajęcia sportowe prowadzone przez instruktorów sportu, natomiast zajęcia wodne pod opieką ratowników wodnych.
Uczestnictwo w zajęciach sportowych: BEZPŁATNE

Aktywni uczestnicy zajęć zostaną nagrodzeni drobnymi upominkami oraz słodyczami
Informacje o turniejach, ligach i innych zajęciach sportowo-rekreacyjnych będą zamieszczane w lokalnej prasie,

TV oraz w gablotach znajdujących się na obiektach.

Wakacyjny Brzeg Dolny

zaprasza na spacer
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By mówić o odpowied-
niej ilości, witamina D 

powinna być na poziomie 
powyżej 30 ng/Dl (niektórzy 
eksperci mówią nawet o po-
nad 50 ng/dL). Dlaczego tak 
często mamy do czynienia 
z jej niedoborem i dlacze-
go witamina D jest dla nas 
tak istotna? Zanim odpo-
wiem na te pytania przy-
bliżę Wam najważniejsze 
informacje na temat tego 
hormonu. Witamina D nale-
ży do witamin rozpuszczal-
nych w tłuszczach (A, D, E 
i K), co oznacza, że rozpusz-
cza się w oleju lub tłuszczu 
i może być magazynowana 
w organizmie.

Istnieją dwie formy 
witaminy D: 

Witamina D3 (cholekalcyfe-
rol): Występuje w niektórych 
pokarmach zwierzęcych, ta-
kich jak tłuste ryby i żółtka jaj.  
Witamina D2 (ergokalcy-
ferol): Występuje w rzad-

ko spotykanych grzybach. 
 Z tych dwóch interesuje nas 
D3 (cholekalcyferol), ponie-
waż jest prawie dwa razy 
skuteczniejsza w zwiększe-
niu stężenia witaminy D we 
krwi od formy D2 (ergokalcy-
ferol). Wystawiając nasze cia-
ło na promienie słoneczne wi-

tamina D3 produkowana jest 
z cholesterolu. 

W jakich procesach uczest-
niczy aktywna forma witami-
ny D? By odpowiedzieć na to 
pytanie musiałabym poświę-
cić kilka stron A4, natomiast 
do najważniejszych należą:
• Absorpcja wapnia i fosfo-

ru w komórkach jelita.
• Witamina D jest niezbęd-

na do prawidłowego funk-
cjonowania komórek wysp 
trzustki, czyli wspiera pra-
widłowe stężenie glukozy 
we krwi.

• Według specjalistów z Uni-
versity of Minnesota and 
Laval University witamina 
wraz z wapniem zmniejsza 
produkcję kortyzolu – hor-
monu stresu, który utrzy-
mując się na wysokim po-
ziomie przyczynia się do 
odkładania tkanki tłusz-
czowej.
Jednak czy sama ekspozy-

cja ciała na promienie sło-
neczne wystarczy? Niestety 
nie. Częste niedobory wita-
miny D dotykają osoby oty-
łe lub z nadwagą, ponieważ 
zbyt duża ilość tkanki tłusz-

czowej daje opór promie-
niom słonecznym i w efek-
cie nie docierają one w do-
statecznej ilości do organi-
zmu. Istotną kwestią jest 
także czas w jakim wysta-
wiamy nasze ciało na ekspo-
zycję. Jeśli w godzinach do 
południa, gdy słońce świeci 
najintensywniej (pamiętaj-
my też, że mieszkamy w re-
jonie, który nie jest nasło-
neczniony cały rok, co jest 
jedną z najważniejszych 
przyczyn niedoboru wita-
miny D) przebywasz w bu-
dynku i nie masz możliwości 

wyjścia na kilkanaście mi-
nut na powietrze, rozważ 
suplementację tej witaminy. 
Pamiętaj także, że w okre-
sie wrzesień-kwiecień każ-
dy z nas powinien codzien-
nie spożywać min. 1000j. wi-
taminy D3 + K2 (połączenie 
tych dwóch witamin daje 
pewność większej przyswa-
jalności). Podana ilość jest 
oczywiście ogólnym przy-
pisem. Na podstawie badań 
krwi lekarz powinien przypi-
sać odpowiedni poziom su-
plementacji.

FitStyle

Na miejscach 5-6 w turnieju 
klasyfikacyjnym uplaso-

wał się nasz najlepszy Żak Ka-
rol Kalisz oraz Iga Zaczkiewicz. 

Zuzia Bazylewska zajęła 
miejsce 7, Marika Chrąchol 
zakończyła turniej na miejscu 
15, nasza najmłodsza zawod-
niczka Lenka Riwoń 17 miej-
sce, Sebastian Sowa uplaso-
wał się na pozycji 25

Gratulacje!

Inf.

1 lipca w Ośrodku Wypo-
czynkowym Wały zo-

stał rozegrany Turniej Pla-
żowej Piłki Siatkowej w ra-
mach akcji „Wakacje na 
Sportowo 2018”. W turnie-

ju uczestniczyły 4 zespoły. 
Zwyciężczyniami turnieju 
zostały Dominika Tomczak 
grająca w duecie z Nikolą 
Kubalą. Następny turniej od-
będzie się 15 lipca o godzi-

nie 11:00 w Wałach. Zapra-
szamy do udziału w zawo-
dach. Uczestników czekają 
ciekawe nagrody.

Inf.W poprzednim sezo-
nie Mateusz Abra-

mowicz grał w GKS-ie Ka-

towice. Na pierwszoligo-
wych boiskach rozegrał 15 
spotkań. Wcześniej repre-

zentował barwy takich dru-
żyn jak KP Brzeg Dolny, Czar-
ni Żagań, MKS Kluczbork, 
Termalica Buk-Bet Niecie-
cza, Śląsk Wrocław. Na swo-
im koncie ma 10 występów 
na poziomie Ekstraklasy. Ży-
czymy powodzenia i trzyma-
my kciuki.

yaro

Ministranci z parafii pw. 
NMP Królowej Polski 

w Brzegu Dolnym wygrali 
turniej w kat. U12 i to oni bę-
dą reprezentowali Archidie-
cezję Wrocławską w Mistrzo-
stwach Polski, które odbędą 
się w Skierniewicach. Gościem 
honorowym podczas turnie-
ju w Wołowie był bp Jacek Ki-
ciński, który odprawił mszę 
świętą.

W kategorii U19 zwycię-
żyli gospodarze z parafii 

pw. św. Wawrzyńca w Woło-
wie. W turnieju wzięło udział 
35 drużyn, w tym dwie spo-
za Archidiecezji Wrocławskiej. 
Mistrzostwa Polski Służby 
Liturgicznej, w których we-
zmą udział zawodnicy z pa-
rafii pw. NMP Królowej Pol-
ski odbędą się w przyszłym 
roku. Opiekunem dolnobrze-
skiej drużyny jest ksiądz wika-
riusz Tomasz Latawiec. Zwy-
cięzcom gratulujemy!

mb

W Wołowie odbył się III Turniej Służby 
Liturgicznej Archidiecezji Wrocławskiej 
w piłce nożnej. 23 czerwca zawody 
rozgrywane były w dwóch kategoriach 
wiekowych U12 i U19. 

Mamy zwycięstwo!

Dolnobrzeżanin, Mateusz Abramowicz 
w nowym sezonie będzie zawodnikiem 
pierwszoligowego Chrobrego Głogów. 
Wychowanek KP Brzeg Dolny podpisał 
roczny kontrakt z opcją przedłużenia 
o kolejny rok.

Mateusz Abramowicz
bramkarzem Chrobrego Głogów Sezon na plażówkę 

rozpoczęty

Bardzo dobrze zagrali najmłodsi 
reprezentanci na Mistrzostwach Dolnego 
Śląska Żaków w tenisie stołowym, które 
odbyły się 3 czerwca w Wołowie. Brąz 
wywalczyła Anżelika Sowa, Julka Zagula 
zajęła V miejsce.

Indywidualne Mistrzostwa 
Dolnego Śląska żaków!

Podczas moich spotkań z pacjentami 
zawsze proszę ich o przygotowanie 
badań krwi, między innymi wymagam 
sprawdzenia poziomu witaminy D 
w organizmie. W 98% przypadkach jest 
ona na skrajnie niskim poziomie.

Witamina D – „witamina słońca”. 
Dlaczego jest tak istotna dla naszego organizmu? 

fot. Chrobry Głogów
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W czasie dwóch dni zma-
gań szachowych ro-

zegrano 7 rund systemem 
szwajcarskim, tempo gry: 

30’+30”/pos. Nasi zawodni-
cy zaprezentowali się bar-
dzo dobrze. Kacper Szpyra 
uzyskał 6 pkt i drugie miejsce 

w turnieju, Krzysztof Radec-
ki uzyskał 5 pkt, co dało mu 
3 miejsce w turnieju. Maksy-
milian Tlatlik uplasował się na 
5 miejscu z uzyskanymi 4 pkt. 
Amelia Tlatlik i Krzysztof Ra-
decki dzięki wygranym speł-
nili normy na nowe katego-
rie szachowe. Amelia uzyska-
ła kategorie IV, a Krzysztof III. 

Gratulujemy i życzymy dal-
szych sukcesów!

Inf.

Polski Związek Tenisa Sto-
łowego przy współudzia-

le Dolnobrzeskiej Szkół-
ki jest organizatorem czte-
rodniowego szkolenia dla 
trenerów w ramach projek-
tu Pingpongowe Marzenia 
z PSE. Do Brzegu Dolnego 

przybyło 18 trenerów, któ-
rzy pod okiem m.in. Jerze-
go Grycana poznają formy 
i metody nauczania pod-
stawowych uderzeń w teni-
sie stołowym. Zajęcia mają 
formę zarówno teoretycz-
ną jak i praktyczną popartą 

prezentacjami wideo. Szkole-
nie prowadzone przez Jerze-
go Grycana wspierają swo-
ją wiedzą i doświadczeniem 
trenerzy klasy mistrzowskiej 
Ziemowit Bańkosz i Marek 
Chrabąszcz.

Inf.

Dla nich trenerzy przy-
gotowali konkurencje 

piłkarskie oraz zręcznościo-
we. Wszyscy zawodnicy, któ-
rzy uczestniczyli w konku-
rencjach zostali nagrodze-
ni pamiątkowymi medala-
mi. W dalszej części pikniku 
w zmaganiach piłkarskich 
uczestniczyli starsi zawodni-
cy z kategorii wiekowej Orlik, 

Młodzik oraz Trampkarz. Dla 
nich trenerzy przygotowa-
li już trudniejsze konkuren-
cje piłkarskie, za które zdo-
bywali punkty. Z każdej dru-
żyny trener wybierał trzech 
zawodników, którzy zostali 
nagrodzeni statuetkami pił-
karskimi za najlepsze osią-
gnięcia sportowe podczas 
pikniku. Czwarta statuet-

ka przypadała najlepszemu 
zawodnikowi wybranemu 
przez drużynę. Wyróżnie-

niem brawami oraz szampa-
nem „Piccolo” zostali nagro-
dzeni zawodnicy z katego-
rii wiekowej Trampkarz, któ-
rzy wywalczyli historyczny 
awans do ligi dolnośląskiej. 
Po raz pierwszy w historii 
Brzegu Dolnego możemy 
uczestniczyć w rozgrywkach 
na tak wysokim poziomie. Po 
konkurencjach sportowych 
przyszedł czas na zabawę. 
Piknik odwiedził Klaun-Żak, 
który malował wszystkim 
twarze, uczył robić ogrom-
ne bańki mydlane oraz mo-
gliśmy skorzystać z trzech 
wielkich dmuchanych zaba-
wek. Dla rodziców Akade-
mia przygotowała małą nie-
spodziankę. Podczas pikni-

ku odwiedził nas pan, który 
przygotowuje przepyszne 
pieczenie mięsne w posta-
ci udźca wieprzowego oraz 
indyka co można potwier-
dzić oglądając naszą galerię 
zdjęć. Wszystkie przysmaki 
cieszyły się bardzo dużym 
zainteresowaniem o czym 
świadczyła długość kolej-
ki. Akademię Piłkarską od-
wiedziła także Ochotnicza 
Straż Pożarna z Brzegu Dol-
nego, która schładzała za-
wodników zimną wodą oraz 
przeprowadziła instruktaż 
pierwszej pomocy, który cie-
szył się dużym zaintereso-
waniem. W ostatniej części 
imprezy  wszyscy czekali na 
mecz zawodników kontra ro-

dzice. Mecz został podzielo-
ny na cztery etapy. Każda na-
sza drużyna mogła zmierzyć 
się z rodzicami, którzy przy-
stąpili do rywalizacji. Mecz 
trwał 4 × 10 min. zakończył 
się delikatnym zwycięstwem 
rodziców, po którym nastą-
piła seria rzutów karnych. 
Zawodnicy Akademii oka-
zali się bezwzględni, odno-
sząc zwycięstwo.

Wszystkim rodzicom oraz 
zawodnikom bardzo dzięku-
jemy za przybycie oraz po-
moc w przygotowaniu pikni-
ku. Podziękowania dla Ochot-
niczej Straży Pożarnej, któ-
ra po raz kolejny zawitała na 
nasz piknik.

gg

Akademia Piłkarska zorganizowała 
17 czerwca piknik sportowy dla wszystkich 
zawodników oraz ich rodzin. Program 
naszej imprezy był obfity w konkurencje 
oraz atrakcje dla najmłodszych oraz 
starszych zawodników. Na pierwszym 
planie na boisku wystąpili najmłodsi 
zawodnicy z grupy Skrzat oraz Żak. 

Piknik rodzinny 
Akademii Piłkarskiej na sportowo

Może dysponujesz większą ilością czasu wolnego? A może masz 
więcej siły i werwy, aby zrobić coś dla siebie?
W naszej wakacyjnej ofercie proponujemy:

Wakacje z Fitnessacją

Konsultacje fizjoterapeutyczne.
Współpracujemy z wykwalifikowaną fizjoterapeut-
ką, z którą można umówić się na konsultacje do-
tyczącą omówienia dokumentacji medycznej i hi-
storii choroby, dopasowania zestawu ćwiczeń do 
wad postawy ciała czy też wykonać usługę kine-
siology taping.

Treningi Personalne w Centrum 
Fitnessacja – Studio Treningu Personalnego
Trening personalny jak sama nazwa wskazuje jest to 
jednostka treningowa poświęcona tylko jednej oso-
bie, po to, aby było efektywnie, indywidualnie i bez-
piecznie. Trener przygotowuje dokładnie dobrany ze-
staw ćwiczeń. Spotkanie treningowe poprzedza kon-
sultacja, podczas której omawiany jest skład ciała (pro-
centowa zawartość mięśni, tkanki tłuszczowej, wody 
i kości w ciele).

Zajęcia Rowerowe
Typowe zajęcia tzw. cardio, które jak sama nazwa wska-
zuje mają wzmacniać układ krążenia w tym przede 
wszystkim serce. Zajęcia mocno wydolnościowe, ale 
przeprowadzone w miłej muzycznej aurze. Zagrzewa-
jąca nuta i motywujący instruktor – to klucz tych zajęć.

Trening Dnia
Trening Dnia to typowy trening metaboliczny, mający 
na celu podkręcanie spowolnionej przemiany materii. 
Środki treningowe jakie stosujemy to przede wszyst-
kim ćwiczenia wielostawowe. Plan treningowy ułożony 
jest tak, aby wspomóc spalanie zbędnej tkanki tłusz-
czowej i wzmocnić gorset mięśniowy.

Konsultacje dotyczące odżywiania.
Jeśli już zdecydujesz się z nami spotkać, jednym ze 
sposobów jest konsultacja dietetyczna. Podczas niej 
omówimy dokładnie Twój stan zdrowia oraz cel jaki 
chcesz osiągnąć wprowadzanymi zmianami żywienio-
wymi. Podpowiemy jakie badania laboratoryjne nale-
ży wykonać, aby plan żywienia był dokładnie dobra-
ny do Twojego schorzenia. Przeprowadzimy dokładny 
wywiad zdrowotny dotyczący Twojej osoby.

Indywidualne plany żywieniowe.
Dla każdego, kto myśli o trwałej i dobrze przemyśla-
nej zmianie nawyków żywieniowych. Plany żywienio-
we oferujemy gdy: interesuje Cię wsparcie treningu 
odżywianiem, aby osiągać jeszcze lepsze efekty tre-
ningowe, bądź gdy chciałabyś/chciałbyś zredukować 
masę ciała lub cel typowo z siłowni – nabrać tkanki 
mięśniowej. Układamy również plany żywienia pod 
typowe schorzenia m.in. w insulinooporności czy nie-
doczynności tarczycy.

Jeśli chcesz uzyskać szczegółowe informacje dotyczące 
Wakacyjnej Oferty Fitnessacja zapraszamy do kontaktu!!! 

Pomożemy dopasować wakacyjną ofertę do Ciebie.

FITNESSACJA
www.fitnessacja.pl

Aneta Piątek-Zwierzak
503 985 712

aneta.piatek@fitnessacja.pl

zajęcia grupowe

zajęcia grupowe

Szkolą się w Brzegu Dolnym

Pływalnia Aquasport
nieczynna do 13 lipca

Do 13 lipca nieczynna będzie kryta pływalnia Aquasport. 
Basen przechodzi coroczny remont połączony z przeglądem 
technicznym i technologicznym urządzeń, które cały rok są 

eksploatowane.
Jak co roku wymieniana jest woda w nieckach basenowych 

w celach poprawy jej jakości. Wykonywane są też niezbędne 
prace konserwatorskie.

Regularne przeglądy techniczne oraz prawidłowa pielęgnacja 
basenów i obecnych w nich atrakcji to jeden z kluczowych 

elementów gwarantujący niskie koszty eksploatacji i wydłużenie 
trwałości produktów.

Szachowy Dzień Dziecka 2-3 czerwca 
zorganizowała Fundacja im. Adolfa 
Anderssena we Wrocławiu. Klub 
szachowy MKS Rokita Brzeg Dolny 
reprezentowali nasi zawodnicy: Amelia 
Tlatlik, Kacper Szpyra, Krzysztof Radecki 
i Maksymilian Tlatlik. 

Dobry występ dolnobrzeskich 
szachistów

http://www.fitnessacja.pl/
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Typuj z Panoramą!Liderzy

Miejsce Postęp Zawodnik Punkty Ostatnio
zdobyte Skuteczność

1 Rybotycki Tomasz 90 12 55%
1 Zimny Dominik 90 16 52%
2 Jóźwik Damian 87 10 53%
3 Miłkowski Grzegorz 86 8 53%
4 Praczyk Patryk 85 12 50%
5 Zimny Konrad 84 12 49%
6 Kondratowicz Marek 82 14 48%
6 Perliński Mariusz 82 8 49%
6 Zając Michał 82 10 49%
7 Konieczny Łukasz 81 8 49%
8 Gruszecki Dawid 79 14 45%
8 Perlińska Barbara 79 8 48%
9 Gruszecki Jarosław 78 10 46%
9 Zieliński Przemysław 78 10 45%
9 Zimny Waldemar 78 12 46%

10 Skorek Sebasti an 76 6 46%
11 Szumilas Zbigniew 74 8 44%
12 Głowacki Jan 72 6 44%
12 Karcz Józef 72 10 42%
13 Nykiel Jarosław 70 8 42%
14 6 × Borowski Tomasz 69 0 43%
14 Kubis Dariusz 69 6 42%
14 Pirch Kazimierz 69 10 42%
14 Smoczyk Mirosław 69 6 42%
14 Szumilas Sebasti an 69 10 41%
14 6 × Talik Mirosław 69 0 44%
15 Szczepański Tadeusz 68 4 41%
15 6 × Talik Romuald 68 0 44%
16 Porożko Paweł 67 6 41%
17 Pawlicki Sławomir 66 6 40%
17 7 × Uler Kazimierz 66 0 41%
18 Mazur Waldemar 65 6 39%
18 Sawaryn Magdalena 65 8 39%
18 Stępski Piotr 65 14 38%
19 5 × Borowski Tadeusz 62 0 39%
20 Milewski Andrzej 59 6 35%
21 Gałecki Stanisław 53 2 33%
22 Stolarczyk Jacek 52 8 40%
23 Stępniewski Tomasz 49 0 31%
24 Marek Filip 38 12 43%
25 Perliński Dawid 35 6 21%
26 Drabczyński Marian 34 0 25%
27 Golonka Tomasz 20 0 13%
28 Karbowski Kamil 10 0 7%
28 Karcz Karolina 10 0 7%
29 Nykiel Bartosz 8 0 7%
30 Kubiak Wojciech 7 0 5%

Typ (kolejka 9)        [1 - WYGRANA GOSPODARZY, 2 - WYGRANA GOŚCI, X - REMIS]     WYPEŁNIONE KUPONY ZBIERAMY DO PON. 12 LIPCA 2018
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Imię i Nazwisko Nr telefonu Adres e-mail

Lp. Data Godz. Kolejka 9 Liga Dyscyplina
1. 20.07 18:00 Miedź Legnica vs. Pogoń Szczecin LOTTO Ekstraklasa Pilka nozna

2. 21.07 15:30 Śląsk Wrocław vs. Cracovia LOTTO Ekstraklasa Pilka nozna

3. 21.07 20:30 Legia Warszawa vs. Zagłębie Lubin LOTTO Ekstraklasa Pilka nozna

4. 22.07 18:00 Wisła Płock vs. Lech Poznań LOTTO Ekstraklasa Pilka nozna

5. 23.07 18:00 Zagłębie Sosnowiec vs. Piast Gliwice LOTTO Ekstraklasa Pilka nozna

6. 27.07 18:00 Lechia Gdańsk vs. Śląsk Wrocław LOTTO Ekstraklasa Pilka nozna

7. 27.07 20:30 Wisła Kraków vs. Miedź Legnica LOTTO Ekstraklasa Pilka nozna

8. 20.07 19:30 Chrobry Głogów vs. ŁKS Łódź Nice I Liga Pilka nozna

9. 21.07 18:00 GKS Katowice vs. Podbeskidzie B-B Nice I Liga Pilka nozna

10. 27.07 20:30 Wisła Kraków vs. Miedź Legnica LOTTO Ekstraklasa Pilka nozna

Lp. Data Godz. Kolejka 9 Liga Dyscyplina
11. 17.07 18:00 Honved (Hun)  vs. Rabotnicki (Mac) Liga Europy Pilka nozna

12. 19.07 18:30 Riga FC (Lat) vs. CSKA So� a (Bul) Liga Europy Pilka nozna

13. 19.07 20:30 Partizan (Srb) vs. Rudar (Mne) Liga Europy Pilka nozna

14. 19.07 20:00 FC Kopenhaga (Den) vs. KuPS (Fin) Liga Europy Pilka nozna

15. 17.07 20:00 Valletta (Mlt) vs. Kukesi (Alb) Liga Mistrzów Pilka nozna

16. 17.07 20:45 Legia Warszawa (Pol) vs. Cork City (Irl) Liga Mistrzów Pilka nozna

17. 24.07 19:30 PAOK (Gre) vs. Basel (Sui) Liga Mistrzów Pilka nozna

18. 25.07 20:30 Ajax (Ned) vs. Sturm Graz (Aut) Liga Mistrzów Pilka nozna

19. 15.07 12:00 Seoul vs. Ulsan Hyundai K League 1 Pilka nozna

20. 13.07 04:07 Los Angeles Angels vs. Seattle Mariners MLB Pilka nozna

Tomasz
Rybotycki

miejsce punkty skuteczność

1 90 55%
+12

Konrad
Zimny

miejsce punkty skuteczność

5 84 49%
+12

Patryk
Praczyk

miejsce punkty skuteczność

4 85 50%
+12

Grzegorz
Miłkowski

miejsce punkty skuteczność

3 86 53%
+8

Damian
Jóźwik

miejsce punkty skuteczność

2 87 53%
+10

Dominik
Zimny

miejsce punkty skuteczność

1 90 52%
+16

REGULAMIN
Niniejszy regulamin określa warunki na jakich 
prowadzony jest konkurs pod nazwą  „Typuj z Pa-
noramą”.
1. Organizatorem Konkursu i fundatorem na-

gró d w Konkursie jest Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury jako Wydawca „Panoramy Brzegu 
Dolnego”.

2. Konkurs polega na typowaniu wyników 20 
meczów wybranych przez redakcję sportową 
„Panoramy Brzegu Dolnego”.

3. Za dobrze wytypowany wynik uczestnik otrzy-
muje 1 pkt, za błędnie wytypowany 0 pkt.

4. Uczestnicy typują mecze w następujący sposób:
a) 1- zwycięstwo gospodarzy, 2- zwycięstwo 

gości, X- remis
b) Wynik spotkania liczy się w regulamino-

wym czasie gry. Przy dogrywce lub rzu-
tach karnym pod uwagę jest brany wynik 
po regulaminowym czasie gry.

c) Przy odwołanym albo przerwanym spo-
tkaniu uczestnicy konkursu nie otrzymu-
ją punktów. W takim przypadku każdy 
z uczestników otrzymuje 0 punktów.

5. Lista zawodników jest otwarta. Liderzy (pierw-
sza szóstka uczestników) będą wyekspono-
wani w tabeli wyników. Pozostali uczestnicy 
zostaną przedstawieni w innej formie grafi cz-
nej oraz liście uczestników.

6. Konkurs będzie obejmował 10 kolejek. Wyniki 
będą podawane w najbliższym wydaniu gaze-
ty następującym po zakończeniu wszystkich 
spotkań.

7. Reklamacje można zgłaszać do 5 dni po opu-
blikowaniu wyników drogą email bądź telefo-
nicznie.

8. Wypełnione kupony (wydrukowane, zeskano-
wane, sfotografowane) należy wysyłać drogą 
email na adres: sport.panorama@brzegdol-
ny.pl, bądź składać w następujących punktach 
dystrybucji:
a) Sklep warzywny w Rynku (Były salonik 

prasowy)
b) Sklep Smaczek na osiedlu Fabrycznym
c) Biblioteka na osiedlu Fabrycznym
d) Punkt dorabiania kluczy na targowisku 

(PHU „Dominik)
9. W Konkursie mogą brać  udział pracownicy 

Organizatora oraz innych podmiotów współ-
pracujących z Organizatorem przy organizacji 
i przeprowadzaniu Konkursu, aczkolwiek przy 
zdobyciu miejsca 1 nie kwalifi kują się do od-
bioru nagrody. Wówczas nagrody przechodzą 
na miejsca kolejne.

10. Sponsorem nagród jest Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury oraz pozyskani sponsorzy. Pula na-
gród jest na bieżąco aktualizowana. 

11. Nagrodzony zostanie tylko zwycięzca całej 
edycji, za wyjątkiem pkt. 9. Wśród wszystkich 
uczestników konkursu zostanie wylosowana 
nagroda pocieszenia.

12. W przypadku zgromadzenia takiej samej 
liczby punktów w całej edycji przez więcej niż 
jedną osobę, przeprowadzona zostanie do-
grywka. Będzie to dodatkowe 5 meczów do 
wytypowania. 

13. Zwycięzca każdej kolejki otrzyma nagrodę spe-
cjalną od redakcji. W przypadku remisu w da-
nej kolejce o zwycięstwie zadecyduje procento-
wa liczba trafi eń z dotychczasowych kolejek.

Regulamin:
Organizatorem Konkursu i fundatorem nagró d w Konkursie jest 
Dolnobrzeski Ośrodek Kultury jako Wydawca „Panoramy Brze-
gu Dolnego” oraz fi rmy i instytucje z Gminy Brzeg Dolny.
Jest o co grać. Czekają cenne nagrody. Pula nagród zostanie po-
dana w wydaniu z dnia 5 lipca.

1) Wysyłamy email na adres: sport.panorama@brzegdolny.pl
2) W tytule emaila piszemy: Mundial + data rozgrywanych spo-

tkań (np. Mundial 25 czerwca 2018 r.)
3) Podpisujemy email imieniem i nazwiskiem oraz nr telefonu.
4) Email wysyłamy najlepiej każdego dnia i typujemy mecze tyl-

ko z danego dnia. Prosimy nie typować dwa dni mundialu pod 
rząd. Każdy dzień typowania wysyłamy w osobnym e-mailu.

5) Przykładowa treść maila:
23 czerwca 2018 r.
Korea – Meksyk 2 (zwycięstwo Meksyku)
Niemcy – Szwecja 1 (zwycięstwo Niemiec)
Belgia – Tunezja x (remis)

6) Typy wysyłamy do godziny rozpoczęcia pierwszego meczu 
w danym dniu.

7) Można typować na wydrukowanym kuponie, z tym, że trzeba 
wytypować od razu wszystkie mecze grupowe.

8) Mecze 1/8 i 1/4 fi nału będziemy typować na bieżąco na Fa-
cebooku Dolnobrzeski Ośrodek Kultury (tam będą podawane 
mecze do typowania) oraz poprzez e-maila.

9) Półfi nały, mecz o 3 miejsce i Finał, będziemy typować na kupo-
nach wyciętych z Panoramy Brzegu Dolnego w wydaniu 5 lipca 
2018 r.

10) Wynik spotkania liczy się w regulaminowym czasie gry. Przy 
dogrywce lub rzutach karnym pod uwagę jest brany wynik po 
regulaminowym czasie gry.

11) Za dobrze wytypowany wynik uczestnik otrzymuje 1 pkt., za 
błędnie wytypowany 0 pkt.

12) Uczestnicy typują mecze w następujący sposób:
1 - zwycięstwo gospodarzy, 2 - zwycięstwo gości, X - remis

13) W grze bierze udział tylko jeden kupon lub tylko jeden e-mail.
14) Przy odwołanym albo przerwanym spotkaniu uczestnicy 

konkursu nie otrzymują punktów. W takim przypadku każdy 
z uczestników otrzymuje 0 punktów.

15) Lista zawodników jest otwarta. Liderzy (pierwsza szóstka 
uczestników) będą wyeksponowani w tabeli wyników. Pozostali 
uczestnicy zostaną przedstawieni w innej formie grafi cznej oraz 
liście uczestników.

16) Reklamacje można zgłaszać do 2 dni po opublikowaniu wyni-
ków drogą e-mail bądź telefonicznie.

17) Wypełnione kupony (wydrukowane, zeskanowane, sfo-
tografowane) należy wysyłać drogą e-mailową na adres:
sport.panorama@brzegdolny.pl, bądź składać w następujących 
punktach dystrybucji:
a) Sklep warzywny w Rynku (Były salonik prasowy),
b) Punkt dorabiania kluczy na targowisku PHU „Dominik”,
c) Sklep Smaczek na Osiedlu Warzyń.

18) W Konkursie mogą̨ brać udział pracownicy Organizatora oraz 
innych podmiotów współpracujących z Organizatorem przy 
organizacji i przeprowadzaniu Konkursu, aczkolwiek przy 
zdobyciu miejsc 1-3 nie kwalifi kują się do odbioru nagrody. 
Wówczas nagrody przechodzą na miejsca kolejne.

19) Sponsorem nagród jest Dolnobrzeski Ośrodek Kultury oraz po-
zyskani sponsorzy. Pula nagród jest na bieżąco aktualizowana. 
Minimalna pula nagród wynosi 1.000 zł.

20) Nagrodzeni zostaną zdob ywcy pierwszych trzech miejsc za wy-
jątkiem patrz pkt. 9 oraz wśród wszystkich uczestników konkur-
su, zostanie wylosowana nagroda pocieszenia.

Sponsorzy:
Gmina Brzeg Dolny, Dolnobrzeski Ośrodek Kultury, Panorama 
Brzegu Dolnego, ZGK Brzeg Dolny, AS Taxi, MB Football

LISTA TYPERÓW PO 1/8 FINAŁU
 Mundial powoli dobiega końca. Zostało już niewiele spotkań podczas mistrzostw w Rosji. Wasze wyniki są imponujące, 

jednak zwycięzców poznamy dopiero po ostatnim meczu. Przypominamy że wartość nagród to 1000 zł i zostaną 
nagrodzone 3 osoby. Mecze typujemy na załączonym kuponie oraz poprzez email: sport.panorama@brzegdolny.pl. 

Życzymy udanej zabawy.

6 lipca 2018 g. 16:00

Kupony wrzucamy do piątku do godz. 14:00.
Mecze półfi nałowe i fi nałowe typujemy poprzez email.

6 lipca 2018 g. 20:00

7 lipca 2018 g. 18:00

7 lipca 2018 g. 20:00

Jan Głowacki 33
Dominik Zimny 33

Waldemar Zimny 32
Jarosław Iskra 30

Paweł Szymański 29
Tadeusz Borowski 28
Sławomir Pawlicki 28

Michał Zając 28
Damian Jóźwik 28

Sebasti an Szumilas 27
Jacek Stolarczyk 27

Mariusz Perliński 26
Szymon Szwechłowicz 26

Grzegorz Miłkowski 26
Zbigniew Szumilas 25
Przemek Zieliński 25

Paweł Porożko 24
Tomasz Borowski 23
Andrzej Milewski 22

Kazimierz Pirch 22
Marek Kondratowicz 21

Piotr Bolkowski 21
Sebasti an Skorek 21

Piotr Stępski 21
Waldemar Mazur 18

Tomasz Stępniewski 16

Urugwaj

vs.

Francja

Brazylia

vs.

Belgia

Szwecja

vs.

Anglia

Rosja

vs.

Chorwacja

Imię i nazwisko, nr tel.:

Urugwaj vs. Francja

Brazylia vs. Belgia

Szwecja vs. Anglia

Rosja vs. Chorwacja 
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Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 13 (80)

Imię i Nazwisko .........................................................................................

Telefon ...........................................................................................................

Hasło ..............................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w saloniku prasowym w Rynku, 
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, 

w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 05-18.07.2018

Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 13 (80) jest 
PRACOWNIA OPTYCZNA – Dorota Przewoźna, Rynek 9/2.

Bon 100 zł z nr 12 (79) na zakup okularów w Pracowni 
Optycznej w Rynku otrzymuje Małgorzata Birecka

Rozwiąż i wygraj!

PRACOWNIA OPTYCZNA
Dorota Przewoźna, Rynek 9/2

BARAN
To, co nie udawało ci się przez ostatnie tygo-
dnie, powoli zacznie układać się po twojej my-
śli. Dostaniesz dobre wiadomości, potwierdzą 
się korzystne dla ciebie plotki. Zrób plan działa-
nia, wypisz swoje cele, znajdź pomocników i nie 
oglądaj w przeszłość. W weekend będziesz jednak potrzebo-
wał trochę oddechu i odmiany. Warto spotkać się z przyjaciół-
mi, których od dawna nie widziałeś. Samotne Barany wresz-
cie znajdą się w centrum uwagi.

RAK
Poczujesz, że życie zaczyna biec spokojniejszym 
rytmem i nad wszystkim uda ci się teraz za-
panować. Postaraj się znaleźć więcej czasu na 
własne zainteresowania. Czekają cię też udane 
spotkania z przyjaciółmi. W miłości nadejdą spo-
kojniejsze dni. Zamężne Raki porzucą dyskusje na kontrower-
syjne tematy, a samotne będą marzyć o romantycznej miłości. 
W weekend rozejrzyj się dookoła, ktoś poznany może okazać 
się bardzo interesujący.

WAGA
Odzyskasz dobry humor i pewność siebie. Chęt-
nie zajmiesz się sprawami, które wymagają spo-
tkań i rozmów z ludźmi. W pracy będzie mnó-
stwo gwaru i zamieszania. Postaraj się zapano-
wać nad chaosem, abyś potem nie utonął w morzu 
zaległości. Weekend także sprzyja spotkaniom z ciekawymi 
ludźmi. Ktoś spróbuje przekonać cię do dalekiej podróży lub 
zaproponuje udział we wspólnym przedsięwzięciu.

KOZIOROŻEC
Trudno ci będzie odnaleźć się wśród domowych 
i zawodowych obowiązków. Łatwo się znudzisz 
i szybko zniechęcisz do nowych spraw. Jeśli nie 
wplączesz się w niepotrzebną dyskusję, to two-
je sprawy zawodowe biec będą spokojnym ryt-
mem. Za to w domu czas minie ci bardzo przyjemnie, a spo-
tkania z krewnymi wprawią cię w dobry humor. W miłości 
nie obiecuj na pierwszej randce, że będziesz kochać wiecznie.

BYK
Nie będzie dla ciebie rzeczy niemożliwych. Chęt-
nie zajmiesz się zaległymi sprawami, ale wszyst-
ko będziesz chciał zrobić natychmiast i bez oglą-
dania się na to, co sądzą inni. To dobry czas, aby 
sprytnie wyplątać z obietnic, które kosztują cię 
zbyt wiele czasu i energii. Zrób w swoim życiu miejsce dla 
nowych spraw. W domu nie przesadzaj z porządkami i wiel-
kimi zakupami. W miłości szczęście będzie ci dopisywać, ale 
możesz nie mieć zbyt wiele czasu na randki i flirty. 

LEW
Wstąpi w ciebie niespokojny duch. Nawet na 
kawie czy w kinie będziesz myśleć o dalszej 
karierze i szukać nowego pomysłu na swoje 
życie. Popatrz na wszystko z optymizmem, bo 
Lwy stworzone są do wygodnego życia. W miło-
ści nie będziesz się nudzić, bo Wenus kusić cię będzie do flir-
tów, a nawet romansu. Uważaj, bo możesz stracić dla kogoś 
głowę, a przy okazji również zdrowy rozsądek. 

SKORPION
Szczęście ci sprzyja, a korzystnych okazji nie 
zabraknie. Nie marnuj tylko czasu na kłótnie 
z upartym współpracownikiem, którego i tak 
nie przekonasz do tego, co dobre. W rodzinie 
ufaj intuicji, bo mogą ujawnić się różne konflik-
ty, a ty będziesz musiał wszystkich pogodzić. W miłości Jo-
wisz przyniesie ci kolejną szansę. Znajdzie się nowy wielbi-
ciel, dostaniesz intrygujące zaproszenie.

WODNIK
Zamiast ścigać z ambitnymi współpracownika-
mi, zwolnisz tempo. Popatrz na wszystko z dy-
stansu i bądź dla siebie samego bardziej wyro-
zumiały. Uda ci się rozsądzić spór i znajdziesz do-
bre wyjście z trudnej towarzyskiej sytuacji. Pod 
koniec tygodnia zwróć uwagę na rodzinne sprawy i pamię-
taj o kimś, kto czeka na ważną wiadomość. W miłości staniesz 
się romantyczny, a nawet trochę naiwny. 

BLIŹNIĘTA
Słuchaj swojej intuicji i nie wtrącaj się w sprawy, 
które mogą się źle dla ciebie skończyć. W pracy 
nie daj się sprowokować do konfliktów i cier-
pliwie rób swoje. Odwiedź księgarnię, poszu-
kaj inspiracji. W miłości będziesz teraz bardziej 
tajemniczy. Ktoś nowy zaprzątnie twoją uwagę, zaczniesz 
rozważać różne romansowe opcje. Jednak dopiero w week-
end szczęście zacznie ci sprzyjać i Wenus pomoże ci podjąć 
poważniejsze decyzje.

PANNA
Wprowadzisz w swoje życie kilka nowych za-
sady. W pracy zaczniesz działać według planu, 
a w domu od nowa podzielisz obowiązki. Lepiej 
nie podważać twojego autorytetu, bo możesz stać 
się wymagający i trochę kłótliwy. Koniec tygodnia 
sprzyja sprawom finansowym. Ktoś nagle odkurzy stary po-
mysł, ktoś przypomni sobie o wspólnych celach. To może być 
szansa na awans i sukces. W miłości wielka niespodzianka.

STRZELEC
Czeka cię sympatyczny tydzień. Ktoś ważny 
wreszcie cię doceni, a ktoś bliski szczerze cię po-
chwali. Uśmiechaj się i słuchaj ludzi, bo dzięki 
umiejętności współpracy zyskasz o wiele wię-
cej, niż się spodziewałeś. Dyplomatyczne zdolno-
ści będą ci szczególnie potrzebne pod koniec tygodnia. Ktoś 
wtedy spróbuje obarczyć cię swoimi obowiązkami lub na-
gle zmieni zdanie w ważnej sprawie. W weekend poczujesz 
większy przypływ sił.

RYBY
Pokaż wszystkim w swoim otoczeniu, jak po-
dejmować szybkie i trafne decyzje, ale nie ry-
walizuj z własnym szefem. Połączenie emocji 
i ambicji może skończyć się konfliktem, dlate-
go uważaj na słowa. Pod koniec tygodnia w porę 
chwycisz szansę na zdobycie dodatkowej gotówki. Weekend 
bardzo sprzyja podróżom. Nawet jednodniowa wycieczka 
wprawi cię w doskonały nastrój.

ogłoszenia drobne
NIERUCHOMOŚCI
78.1. Sprzedam zadbany dom 

piętrowy na wsi w okolicach 
Brzegu Dolnego. 6 pokoi, 
duża działka, ogród, 
2 garaże, dodatkowe budynki 
gospodarcze. Tel. 664864415

78.2. Kupię mieszkanie w Brzegu 
Dolnym, może być do remontu 
do 3 piętra. Tel. 669748434

78.3. Sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe w bloku 
w centrum Obornik Śl. 
koło dworca. Mieszkanie 
rozkładowe, 
w blok, 40 m².Cena 170 tys. 
Tel. 510852428

79.1. Sprzedam działkę pod 
zabudowę. Tel. 600926904

79.2. Sprzedam działkę idealną pod 
komis samochodowy, szrot bądź 
podobną działalność, działka 
na długości 70-ciu metrów, 
powierzchnia 2200 m². Działka 
przylega do trasy Wołów-
Oborniki. Tel. 781 036 887

79.3. Działki budowlane w Lipnicy, 
od 25 zł/m². Tel. 781036887

79.4. Mieszkanie do sprzedania 
w Brzegu Dolnym, 3 pokoje, 
48,60 m².  2 piętro, kuchnia, 
łazienka, balkon, piwnica. 
Blok ocieplony, okna PCV. 
Tel. 696246871

79.5. Sprzedam mieszkanie na 
parterze w ogrodzonym 
budynku jednopiętrowym 
w Brzegu Dolnym. 76 m², 
3 pokoje, kuchnia, łazienka. 
Mieszkanie bezczynszowe, 
słoneczne, tani w utrzymaniu, 
do mieszkania przynależą: 
piwnica (31 m²), część 
strychu, komórka (6 m2). 
Cena 120 tys., do negocjacji. 
Tel. 888068708

79.6. Zmienię mieszkanie 
dwupokojowe na mieszkanie 
jednopokojowe w Brzegu 
Dolnym – może być Warzyń 
lub Stare Miasto. Pilne! 
Tel. 724560306

79.7. Sprzedam działkę budowlaną 
na Wałach Śląskich, 10 arów. 
Tel. 726200027

79.8. Zamienię mieszkanie 
własnościowe 49 m², 2 pokoje, 
1 piętro (Osiedlowa) na większe 
na os. Warzyń, na parterze lub 
1 piętrze. Tel. 608596361.

79.9. Kupię mieszkanie w Brzegu 
Dolnym w Starym mieście. 
Może być do remontu. 
Tel. 607304038

80.1. Sprzedam działkę budowlano–
usługową w Żerkówku, 
1359 m². Tel. 723507289

80.2. Wynajmę lokal użytkowy 
35 m² w Brzegu Dolnym, ul. 
Odrodzenia 3/2 Rynek. Tel. 
603304541

80.3. Kupię mieszkanie w Brzegu 
Dolnym, może być do remontu 
do 3 piętra. Tel. 669748434

80.4. Sprzedam działkę budowlaną 
w pełni uzbrojoną 15 arów 
wraz ze stodołą murowaną 
z cegły 300 m², 8 metrów 
wysoka, idealna pod cele 
magazynowe. Nieruchomość 
znajduje się w miejscowości 
Głoska, 6 km od Brzegu 
Dolnego. Cena 95 tys. 
Tel. 535556222

80.5. Sprzedam mieszkanie 
w Stęszowie 58 m², po 
PGR, garaż. 65000 zł. 
Tel. 604317276

80.6. Sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe z balkonem 
56 m² na parterze, ul. Wilcza 
(naprzeciw basenu). Blok 
ocieplony. Tel. 668345522

80.7. Wynajmę mieszkanie 
2-pokojowe z kuchnią, 42 m². 
Rynek, ul. Ogrodowa 15 
(Belweder) Tel. 608331548, 
509300807

80.8. Sprzedam działkę rekreacyjną, 
rejon Odra, za rondem. 
Murowana altanka, drzewa, 
krzewy. Tel. 667583464

80.9. Sprzedam lub wynajmę 
mieszkanie w Żerkowie, 
3-pokojowe 75 m²., I piętro. 
Kuchnia, przedpokój, łazienka, 
piwnica, balkon, budynki 
gospodarcze oraz wiata. 
Centralne ogrzewanie, 
w pokoju jest kominek. 
Bezczynszowe. Tel. 697849058

80.10. Wynajmę mieszkanie 
z wyposażeniem ul. 
Osiedlowa, 50 m², II piętro, 
2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
balkon. Wolne od 16.07. 
Tel. 505105905

80.11. Wynajmę mieszkanie 
3-pokojowe na parterze, os. 
Fabryczne. Cena i warunki do 
uzgodnienia. Tel. 697533185

MOTORYZACJA
78.1. Sprzedam samochód Audi 

A4 (B6) 2003 1.8T, benzyna. 
Tel. 784424383

79.1. Sprzedam samochód VW Polo 
1,2 benzyna rok produkcji 
2003/4, przebieg 140 tys. 
Tel. 692285802 lub 784851023

78.2. Sprzedam samochód VW Polo 
1,2 benzyna, przebieg 140 tys., 
rok prod. 2003/4. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 692285802 
lub 784851023

78.3. Sprzedam VW T5, 8 osobowy, 
rok produkcji 2003, poj 
2,5/174 km diesel. Rejestracja 
11/2018, ubezpieczenie 
12/2018, przebieg 233 
tys.  km. Cena 23590 zł. 
Tel. 502269028

80.1. Sprzedam kamping 
samochodowy (przyczepka) 
Avondale, angielski z 1992 r. , 
stan bdb, cena 6500 zł. 
Tel. 604317276

80.2. Sprzedam przyczepkę 
samochodową, 
zarejestrowaną, 
ubezpieczona do końca roku, 
przegląd bezterminowy. 
Tel. 604317276

80.3. Sprzedam VW T5 8-osobowy, 
rok prod.  2003, poj. 2,5/174 
km, diesel. Zarejestrowany, 
ubezpieczony, przebieg 
233500 km. Cena 23590 zł. 
Tel. 502269028

SPRZEDAM/KUPIĘ
79.1. Sprzedam opryskiwacz 400L, 

kopaczkę do ziemniaków 
dwurzędową, łuparka do 
drewna 5 ton, betoniarkę 
150L, Tel. 600926904

79.2. Sprzedam Orbitrek 
magnetyczny BE 1700-Body 
Sculpture. Sprzęt w bardzo 
dobrym stanie, mało używany. 
Szerokie antypoślizgowe 
pedały. Funkcjonalny 
komputer treningowy 
z czytelnym wyświetlaczem. 
Wbudowanym pulsometr 
z czujnikami dotykowymi. 
Dł. 99 cm, Szer. 60cm, 
Wys. 158 cm. Tel. 696246871

79.3. Telewizor cyfrowy płaski SEG, 
głośniki 10W, biały, dekoder. 
Cena 250 zł. Tel. 792316171

79.4. Telewizor full HD płaski TV 
Panasonic Viera LCD, 37 cali. 
Cena 650 zł. Tel. 792316171

79.5. Sprzedam fotel rehabilitacyjny 
z podnóżkiem. Trzy pozycje 
rehabilitacji: siedząca, 
półleżąca, leżąca plus nogi. 
Tel. 523546671

79.6. Sprzedam tanio wózek 
inwalidzki, lekki i składany. 
Tel. 713199026

79.7. Sprzedam materac 
antyodleżynowy z aparatem 
kontrolującym. Tel. 713199026

79.8. Sprzedam pszenicę, 
kukurydzę, owies, jęczmień 
i siano w kostkach. 
Tel. 664002876

80.1. Do sprzedania wodne grzejniki 
CO miedziano-aluminiowe 
Regulus RD –dolnozasilane, 
używane – stan idealny, kolor 
biały. Wysokość x długość w cm: 
39,5x200 (1 szt.), 57,5x100 
(1 szt.), 57,5x120 (2 szt.), 
57,5x140 (1 szt.). Cena za 5 szt.–
1000 zł (do negocjacji), można 
zakupić pojedynczy grzejnik (cena 
do uzgodnienia). Tel. 691933854

80.2. Przyjmę wersalkę lub tanio 
kupię. Tel. 694726782

80.3. Sprzedam podgrzewacz wodny 
przepływowy 3,6 kW, 220 W. 
180 zł. Tel. 604317276

80.4. Sprzedam rower 
z Niemiec, 150 zł oraz rower 
młodzieżowy typu damka za 
120 zł Tel. 604317276

80.5. Sprzedam białą suknie ślubną, 
rozmiar 36, w komplecie 
rękawiczki i bolerko z futerka. 
Cena 500 zł. Tel. 605973362

80.6. Sprzedam nową 
kabinę (w opakowaniu) 
z hydromasażem i brodzikiem. 
Tel. 667583464

80.7. Sprzedam meblościankę 
„Krakowia” kolor machoń, 
stół rozkładany 2/1 metra, 
po rozłożeniu 3/1 machoń 
+ 10 drewnianych krzeseł. 
Tel. 668345522

INNE
80.1. Dziękujemy Panu Krzysiowi 

Kijewskiemu, że co tydzień kosi 
trawę koło naszych posesji na 
ul. Krzywej. Sąsiedzi. 

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl, MMS-em na numer 882 447 666 lub wrzucić kupon do jednego z naszych punktów

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w saloniku prasowym w Rynku,
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................
treść ogłoszenia z numerem tel.
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TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 5.55 Elif s.II (272) - serial
 6.50 Serial fabularny
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Z zaciśniętymi zębami - western, 

USA, reż. Richard Brooks, wyk. 
Gene Hackman, James Coburn, 
John McLiam, Dabney Coleman, 
Sally Kirkland, Jean Willes

 11.05 Dr Quinn - seria VI (2) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy
 12.45 Jak rozgniewać ptaka czyli 

prawdziwe Angry Birds 
 13.50 Elif s.II (273) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (4) 

- magazyn
 16.05 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Korona królów (7) - telenowela
 17.55 Korona królów (8) - telenowela
 18.30 Opole na bis - koncert
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Mundial 2018 
 21.10 Sprawa dla reportera
 22.05 Sekundy, które zmieniły życie
 22.25 Magazyn śledczy
 22.55 Ocaleni - reality show
 0.00 wojsko - polskie.pl (17) - reportaż
 0.30 Film fabularny
 2.10 Magazyn śledczy
 2.35 Sprawa dla reportera
 3.35 Kruzenshtern - fi lm dok.
 4.35 Notacje - Maria Drue. Emigra-

cyjne gwiazdy - cykl dok.
 4.45 Zakończenie dnia

8.00 Dezerterzy - Majka Jeżowska - roz-
mowa 8.30 Informacje kulturalne 8.50 
Nad pięknym modrym Dunajem - fi lm 
anim. 9.00 Blizna - dramat 11.00 Blisko, 
coraz bliżej - serial 13.55 Siekierezada 
- dramat 15.25 Taśmy Kultury - pasmo 
programów archiwalnych 16.25 Śmierć 
jak kromka chleba - dramat 18.35 Do 
przerwy 0.1 - serial 19.40 Studio Kultu-
ra - Rozmowy 20.00 14 maja o półno-
cy 21.25 Siódma pieczęć - dramat 23.10 
Scena Klasyczna - Agata Szymczewska 
- koncert 23.55 Dziennik fi lozofa 0.05 
Kino nocne - Withnail i ja - komedia 2.00 
Taśmy Kultury - Spotkania z profesorem 
Zinem - Piórkiem i węglem 

ą y
11.05 Flesz historii (397) 11.20 Reportaż 
11.50 Polska poza Polską - cykl dok. 13.00 
Było, nie minęło 13.30 Sensacje XX wie-
ku 14.35 Encyklopedia II wojny świato-
wej - cykl dok. 15.10 Pancerni pogromcy 
Hitlera (2) - fi lm dok. 16.10 Historia Pol-
ski - Oni byli pierwsi… Lubelski lipiec 1980 
- fi lm dok. 17.20 Najdłuższa wojna nowo-
czesnej Europy (4) Bazar czy rewolucja 
- serial 18.50 Sensacje XX wieku - Bunkier, 
cz. 1 - cykl dok. 19.25 Sensacje XX wieku 
- Bunkier, cz. 2 - cykl dok. 19.55 Było, nie 
minęło - Kryptonim Drewniany koń 20.30 
GoodBye America - fi lm dok. 21.30 Blisko, 
coraz bliżej (2) Przyjadę na ślub. Rok 1870 
- serial 23.00 Spór o historię - Mężne nie-
wiasty - debata 23.45 Miasto Gniewu 
- /7/ - serial 0.20 Miasto Gniewu - /8/ 
- serial 0.55 Wiedźmin (4) Smok - serial 

6.00 Pro Bull Riding Pro Bull Riding 2018 
7.00 Pro Bull Riding Pro Bull Riding 2018 
8.10 Magazyn Atleci 9.00 Siatkówka Liga 
Narodów 11.00 Siatkówka Liga Narodów 
12.07 Siatkówka Liga Narodów 13.07 
Siatkówka Liga Narodów 14.07 Tenis 
ATP 250 Eastbourne - I półfi nał 15.07 Te-
nis ATP 250 Eastbourne - I półfi nał 16.07 
Siatkówka Liga Narodów 17.07 Siatkówka 
Liga Narodów 18.07 Tenis ATP 250 East-
bourne - II półfi nał  19.07 Tenis ATP 250 
Eastbourne - II półfi nał  20.07 Siatków-
ka Liga Narodów  21.07 Siatkówka Liga 
Narodów  22.07 Tenis ATP 250 Eastbour-
ne - Finał 0.00 Siatkówka Liga Narodów 
2.00 Polsat Boxing Night 

5.35 Mundial 2018 - 1/8F 4 7.30 Pro-
sto z Mundialu - magazyn 8.05 Mun-
dial 2018 - Studio Mundial 9.05 Mun-
dial 2018 - Studio Mundial 10.10 Mundial 
2018 - 1/8F 5 11.05 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 12.05 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 13.05 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 14.15 Mundial 2018 - 1/8F 
6 15.15 Mundial 2018 - 1/8F 6 16.25 
Mundial 2018 - 1/8F 7 17.25 Mundial 
2018 - 1/8F 7 18.45 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 20.35 Mundial 2018 - Zapo-
wiedź 1/4F 22.30 Mundialowy Wieczór 
23.25 Mundial 2018 - 1/8F 8 1.30 Polska 
na Mundialu 1.40 Mundial 2018 - Podsu-
mowanie 1/8F 3.30 Mundial 2018 - Za-
powiedź 1/4F 5.10 Zakończenie dnia 

7.00 Igrzyska Olimpijskie 8.00 Igrzyska 
Olimpijskie: Legends Live On 8.30 Watts 
Najlepsze z kolarstwa 9.30 Piłka nozna: 
Los Angeles Galaxy - DC United 11.00 Ko-
larstwo. Giro d’Italia Best of 12.00 Kolar-
stwo. Tour de France Best of 13.00 Piłka 
nozna: Los Angeles Galaxy - DC United 
14.30 Igrzyska Olimpijskie 15.30 Igrzyska 
Olimpijskie: Legends Live On 16.30 Kolar-
stwo. Giro d’Italia Best of 17.30 Kolarstwo. 
Tour de France Best of 18.30 Kolarstwo. 
Tour de France 20.00 Piłka nozna: Los 
Angeles Galaxy - DC United 21.00 Watts 
Najlepsze z kolarstwa 21.30 Lekkoatle-
tyka. ME U - 18, Węgry 0.00 Kolarstwo. 
Magazyn Tour de France 1.30 Lekkoatle-
tyka. ME U - 18, Węgry 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Prorok Ukrainy 13.10 100  cudow-
nych miejsc na świecie 13.20 Bioetyczny 
detektyw 13.45 Przegląd Tygodnika Ro-
dzin Katolickich „Źródło” 13.50 Kartka 
z kalendarza 13.55 Święty na każdy dzień 
14.00 Kielce 1946 - zbrodnia z rosyjskiego 
scenariusza 15.50 Ma się rozumieć 16.00 
Informacje dnia 16.10 Z wędką nad wo-
dę 16.35 Porady Medyczne Bonifratrów 
17.00 Modlitwa w intencji rodzin i obro-
ny życia poczętego 19.25 Przegląd kato-
lickiego tygodnika „Niedziela” 19.30 Su-
per Księga 2 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Głos Polski 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Fundusze 
Europejskie 22.30 Z  wędką nad wodę 
23.00 Trzeci Testament - Lew Tołstoj 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć - magazyn 2.43 
Flesz Info Wieczór 2.55 Widziane z Polski 

 5.20 Koło fortuny (23) - teleturniej
 5.55 Na dobre i na złe (657) - Nie 

jesteś sama - serial
 6.50 Podróże z historią s.II (17) 

Sekrety browarnego kotła 
 7.20 Na sygnale (92) - Potwór 

- serial fabularyzowany TVP
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.VII (169) 

- Prawda w oczy kole - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1864) - serial
 12.35 Koło fortuny (24) - teleturniej
 13.15 Daleko od szosy (7) - We 

dwoje - serial
 14.55 Postaw na milion s.I (122) 

- teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (25) - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (32) - serial 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.V (114) - Dziad-

kowie kontratakują - serial
 19.05 Barwy szczęścia (1858) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (1859) - serial
 20.10 Kino relaks - Cartouche 

- Rabuś Wspaniały, cz. 1 Carto-
uche - serial, reż. Henri Helman, 
wyk. Frdric Diefenthal, Juliette 
Lamboley, Grgory Fitoussi, Franois 
Levantal

 22.05 Kontakt (1) - serial kryminalny, 
Francja, reż. Frederic Berthe, wyk. 
Thomas Jouannet, Alexis Loret, 
Helene Seuzaret, Ingrid Don-
nadieu, Amelie Remacle

 23.05 Hotelowa miłość - komedia 
romantyczna, USA, reż. Stephen 
Belber, wyk. Jennifer Aniston, 
Steve Zahn, Woody Harrelson, 
Fred Ward

 0.50 Jedyna szansa (1 - 2) - serial 
 3.10 Soyka Kolektyw - W hołdzie 

Mistrzowi - koncert
 4.10 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 8.20 Doradca smaku 
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje 

 22.35 Zanim zasnę - fi lm sensacyjny, 
USA, Wielka Brytania, Francja, 
Szwecja 2014, reż. Rowan Joff e, 
wyk. Nicole Kidman, Colin Firth, 
Mark Strong, Ben Crompton, 
Anne - Marie Duff 

 0.35 Lepiej późno niż później 
- komedia, USA 2003, reż. Nancy 
Meyers, wyk. Jack Nicholson, 
Diane Keaton, Keanu Reeves, 
Frances McDormand, Amanda 
Peet, Jon Favreau, Rachel Ticotin

 3.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.30 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Sekrety rodziny
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Sekstaśma - komedia, USA, 
2014, reż. Jake Kasdan, wyk. 
Cameron Diaz, Jason Segel, Rob 
Corddry, Ellie Kemper 

  Jay i Annie są małżeństwem 
od dziesięciu lat. Para ma 
dwójkę dzieci. Mimo że bardzo 
się kochają, to w ich związku 
zaczyna brakować ognia. Aby 
znów poczuć emocje w sypialni, 
postanawiają wypróbować 
wszystkie pozycje z poradnika 
„Radość z seksu” i nagrać to na 
wideo. Niestety pikantny fi lmik 
trafi a na iPady znajomych, a zde-
sperowana para robi wszystko, 
żeby usunąć go z sieci.

 22.10 To Twoja wina
 23.15 Zupełnie jak miłość - komedia 

romantyczna, 2005, reż. Nigel 
Cole, wyk. Amanda Peet, Ashton 
Kutcher, Kathryn Hahn, Taryn 
Manning

 1.30 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Looney Tunes Show
 7.35 Looney Tunes Show
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk - serial krymi-

nalny
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji - serial kry-

minalny
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda
 16.00 Esmeralda
 17.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Półfi nał Mistera Polski 2018
 22.00 Półfi nał Mistera Polski 2018
 23.00 Półfi nał Mistera Polski 2018
 23.35 Odznaka - fi lm sensacyjny, USA, 

2002, reż. Robby Henson, wyk. 
Billy Bob Thornton, Patricia Arqu-
ette, William Devane, Sela Ward

 1.40 Galileo: Tajemnicze historie
 2.40 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zaklinaczka duchów - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 18.00 Dr House II - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Legenda telewizji II: Kontynu-

acja - komedia, USA 2013, reż. 
Adam McKay, wyk. Will Ferrell, 
Steve Carell, Paul Rudd, David 
Koechner, Christina Applegate, 
Dylan Baker, James Marsden, 
Greg Kinnear, Harrison Ford

 22.20 Lucyfer - serial
 23.20 Rush - serial
 0.20 Ognista miłość - komedia, USA 

2012, reż. Ken Marino, wyk. Ken 
Marino, Michael Ian BlackJune 
Diane Raphael, Abigail Spencer, 
Kristen Bell, Jennifer Aniston

 2.45 Moc Magii 

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Gwiazdy lombardu
 17.30 Gwiazdy lombardu
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Straszny fi lm 4 - komedia, USA 

2006, reż. David Zucker, wyk. 
Anna Faris, Bill Pullman, Michael 
Madsen, Regina Hall, Craig Bierko, 
Leslie Nielsen, Carmen Electra

 21.45 Zemsta frajerów: następne 
pokolenie - komedia, USA 1992, 
reż. Roland Mesa, wyk. Curtis 
Armstrong, Julia Montgomery, 
Robert Carradine, Ted McGinley

 23.25 Mały - komedia, USA 2006, reż. 
Keenen Wayans, wyk. Chazz Pal-
minteri, John Witherspoon, Kerry 
Washington, Lochlyn Munro, 
Marlon Wayans, Molly Shannon, 
Shawn Wayans, Tracy Morgan

 1.20 Dyżur
 2.00 Na jedwabnym szlaku
 3.00 Taki jest świat
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę

Czwartek, 5.07.2018

10.25 Allo, Allo - serial 11.00 Komisarz Rex 
- serial 12.00 Wojny przewoźników - se-
rial 12.50 Katastrofy w  przestworzach 
- serial 13.55 Bitwy wszech czasów - se-
rial 14.55 Wersal Ludwik XVI, przed rewo-
lucją - fi lm dok. 16.00 Zaginione światy 
- serial 16.55 Sekrety luksusowych hote-
li - serial 18.00 Szpital Good Karma - se-
rial 19.05 Allo, Allo  - serial 20.00 Sherlock 
- serial 21.50 Jennifer 8 - thriller

12.35 SOS Ekipy w akcji 13.35 Kartote-
ka 14.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 De-
Facto - Flesz 17.10 Anatomia głupoty 
17.45 Express 18.05 Nauka jazdy 18.40 
Robota na końcu świata 19.45 Express 
20.05 Apartamenty dla młodych milione-
rów - serial 20.40 Usterka 21.45 Express 
22.00 Defacto 22.30 Damy i wieśniaczki. 
PL 23.30 Kossakowski. Inicjacja 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 
9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Podwodni łowcy 12.00 Miodowe 
lata 13.40 Mistrz kuchni: Juniorzy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Potępieni - horror, USA
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Pasterz ze wzgórz - western, 

USA, reż. Henry Hathaway, wyk. 
John Wayne, Betty Field, Harry 
Carey

 10.30 Dookoła świata - Göteborg 
 11.05 Dr Quinn - seria VI (3) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Rok w zagrodzie
 12.45 Dzika Bretania - fi lm dok.
 13.50 Elif s.II (274) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Teo - ria smaku Teo Vafi disa 

(5) - magazyn
 16.05 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Korona królów (9) - telenowela
 18.00 Korona królów (10) - telenowela
 18.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.05 Trzecia połowa
 19.10 Pogoda, Sport, Wiadomości
 19.40 Mundial 2018 - studio
 19.50 Mundial 2018 - 1/4F
 22.10 Trzecia połowa
 22.15 Alarm! - magazyn
 22.35 Ekstradycja I (4) - serial
 23.45 Awantura w tropikach - kome-

dia, Niemcy, reż. Andi Niessner, 
wyk. Heio von Stetten, Valerie 
Niehaus, Nadeshda Brennicke, 
Sven Gielnik

 1.25 Mój przyjaciel wróg - dramat, 
Francja, Izrael, Wielka Brytania, 
reż. Eran Riklis, wyk. Stephen 
Dorff , Abdallah El Akal, Ali Suli-
man, Alice Taglioni, Loai Nofi , Tarik 
Kopty, Mira Awad

 3.20 Hollywoodzkie sekrety Micha-
ela Jacksona - fi lm dok.

 4.25 Notacje - Jerzy Bończak. 
Sowizdrzał - cykl dok.

 4.35 Zakończenie dnia

8.00 Chuligan Literacki 8.30 Studio Kul-
tura - Rozmowy 8.50 Śmierć jak kromka 
chleba - dramat 11.00 Blisko, coraz bliżej 
- serial 14.00 VIII Międzynarodowy kon-
kurs Dyrygentów im. G. Fitelberga 15.00 
Antyfonie - Kasety - fi lm dok. 15.35 Pas 
de deux - fi lm TVP 16.20 Gołąb przysiadł 
na gałęzi i rozmyśla o istnieniu - fi lm oby-
czajowy 18.10 Videofan - Portrety. Nor-
man Leto 18.35 Do przerwy 0.1 - serial 
19.40 Informacje kulturalne 20.00 Taxi 
Teheran - dramat 21.35 Ukraińscy szery-
fowie - fi lm dok. 23.10 Dziennik fi lozofa 
23.25 VIII Międzynarodowy konkurs Dy-
rygentów im. G. Fitelberga 0.25 Siódma 
pieczęć - dramat 

6.00 Pro Bull Riding 2018 7.00 Muay Thai 
- Sztuka walki ośmiu broni 8.00 Maga-
zyn Futbol News 2018 8.05 Magazyn 
Studio Futbol 2018 9.00 Siatkówka Li-
ga Narodów 11.00 Tenis ATP 250 East-
bourne - ćwierćfi nał 13.07 Siatkówka 
plażowa World Tour Warszawa 14.07 
Siatkówka plażowa World Tour War-
szawa 15.07 Tenis ATP 250 Eastbourne 
- ćwierćfi nał 16.07 Tenis ATP 250 Eastbo-
urne - ćwierćfi nał 17.07 Siatkówka plażo-
wa World Tour Warszawa 18.07 Siatków-
ka plażowa World Tour Warszawa  19.07 
Tenis ATP 250 Eastbourne - Finał  21.07 
Rallyx Szwecja  22.07 Rallyx Szwecja 0.00 
Siatkówka Liga Narodów 2.00 Polsat 
Boxing Night 

5.35 Mundial 2018 7.30 Prosto z Mun-
dialu - magazyn 8.05 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 9.05 Mundial 2018 - Studio 
Mundial 10.05 Mundial 2018 mecz 11.05 
Mundial 2018 mecz 12.10 Mundial 2018 
Hit 13.10 Mundial 2018 Hit 14.15 Dzień 
na Mundialu - felieton 15.05 Mundial 
2018 - studio 15.50 Mundial 2018 - 1/4F 
16.50 Mundial 2018 - 1/4F 17.50 Mundial 
2018 - 1/4F 1 19.30 Mundial 2018 - studio 
19.50 Mundial 2018 - 1/4F 20.50 Mundial 
2018 - 1/4F 22.30 Mundialowy Wieczór 
23.20 Mundial 2018 - 1/4F 0.20 Mundial 
2018 - 1/4F 1.20 Polska na Mundialu 1.30 
Mundial 2018 - 1/4F 2.20 Mundial 2018 
- 1/4F 3.25 Mundial 2018 - 1/4F 1 5.20 
Zakończenie dnia 

3.00 Kolarstwo. Magazyn Tour de France 
Skrót wydarzeń, komentarze, zapowie-
dzi 4.30 Lekkoatletyka. ME U - 18, Węgry 
6.00 Piłka nozna: Los Angeles Galaxy - DC 
United 7.30 Watts Najlepsze z kolarstwa 
8.30 Lekkoatletyka. ME U - 18, Węgry 
10.00 Lekkoatletyka. ME U - 18, Węgry 
13.45 Watts Najlepsze z kolarstwa 14.45 
Lekkoatletyka. ME U - 18, Węgry 16.00 
Lekkoatletyka. ME U - 18, Węgry 18.00 
Lekkoatletyka. ME U - 18, Węgry 21.15 
Kolarstwo. Tour de France Best of 22.15 
Watts Najlepsze z kolarstwa 23.00 Igrzy-
ska Olimpijskie 0.00 Igrzyska Olimpijskie 
1.00 Igrzyska Olimpijskie: Legends Live On 
2.00 Igrzyska Olimpijskie: Legends Live 
On 1.30 Lekkoatletyka. ME U - 18, Węgry

14.00 Nigdym ja ciebie, ludu, nie rzuciła 
14.55 Słowo Życia 15.00 Koronka do Bo-
żego Miłosierdzia 15.20 Mocni w wierze 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Siódmy sakrament 16.35 Świat 
na wyciągnięcie ręki. Podróż na Polinezję 
17.00 Boliwia 17.25 Kartka z  kalendarza 
17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Westerplat-
te Młodych 18.55 Przegląd katolickiego 
tygodnika „Niedziela” 19.00 Warto za-
uważyć… 19.30 Latający dom - Goście o 
północy 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Teoria ewo-
lucji a współczesna mikrobiologia 23.10 
Świadkowie Jehowy - organizacja fałszy-
wych proroków 23.50 Chingola

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Serwis Info 
18.43 Widziane z Polski - magazyn 19.00 
Serwis Info 19.20 Wiadomości 19.40 Fo-
rum 20.40 Serwis Info 21.00 Nie da się 
ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 
22.24 Flesz Info Wieczór 22.30 W tyle wi-
zji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 W ak-
cji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 
Wiadomości 0.40 Forum 1.52 Nie da się 
ukryć - magazyn 2.20 Flesz Info Wieczór 
2.45 O co chodzi - magazyn publicystycz-
ny 3.20 Filmy Dokumentalne TVP 

 5.25 Koło fortuny (26) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (658) - Nie-

spodzianka - serial
 6.55 Afryka od kuchni (2) - cykl dok. 
 7.20 Na sygnale (93) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl - serial komediowy
 11.55 Barwy szczęścia (1865) - serial
 12.30 Koło fortuny (27) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (155) - serial 
 14.00 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.30 Postaw na milion s.I (123) 

- teleturniej
 15.25 Mundial 2018 - studio
 15.50 Mundial 2018 1/4F
 18.35 Rodzinka.pl s.V (115) - Rywali-

zacja ojciec - syn - serial
 19.05 Barwy szczęścia (1860) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (1861) - serial
 20.05 Pociąg do podróży (5) - serial
 20.10 Filip i Letycja. miłość i obowią-

zek - fi lm obyczajowy, Hiszpania, 
reż. Joaquin Oristrell, wyk. Amalia 
Salamanca, Fernando Gil, Juanjo 
Puigcorbe, Marisa Paredes

 22.05 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (2) - serial sensacyjny, 
Kanada, USA

 22.55 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV - s. XV (3) - serial sensa-
cyjny, Kanada, USA

 23.50 Cartouche - Rabuś Wspaniały, 
cz. 1 Cartouche - serial, reż. 
Henri Helman, wyk. Frdric Diefen-
thal, Juliette Lamboley, Grgory 
Fitoussi, Franois Levantal

 1.45 Kontakt (1) - serial kryminalny, 
Francja, reż. Frederic Berthe, wyk. 
Thomas Jouannet, Alexis Loret, 
Helene Seuzaret, Ingrid Don-
nadieu, Amelie Remacle

 2.50 XX Festiwal Kabaretu 
w Koszalinie 2014 - Witamy 
w korporacji

 3.50 XX Festiwal Kabaretu 
w Koszalinie 2014 - Awantura 
w korporacji

 4.50 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 8.20 Doradca smaku
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Mission: Impossible IV - Pro-
tokół duchów - fi lm sensacyjny, 
USA, Czechy, Zjednoczone Emi-
raty Arabskie 2011, reż. Brad Bird, 
wyk. Tom Cruise, Jeremy Renner, 
Paula Patton

 22.40 W sieci pająka - fi lm sensa-
cyjny, USA, Niemcy 2001, reż. Lee 
Tamahori, wyk. Morgan Freeman, 
Monica Potter, Michael Win-
cott, Dylan Baker, Jay O. Sanders, 
Michael Moriarty

 0.55 Peacemaker - fi lm sensacyjny, 
USA 1997, reż. Mimi Leder, wyk. 
George Clooney, Nicole Kidman, 
Marcel Iures, Alexander Baluev

 3.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.45 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.20 SuperPies
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Sekrety rodziny
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 19.00 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Gwiezdne wojny: Część I 
  - Mroczne widmo - fi lm sci - fi , 

USA, 1999, reż. George Lucas, 
wyk. Liam Neeson, Ewan McGre-
gor, Natalie Portman, Jake Lloyd

  Początek słynnej gwiezdnej sagi. 
Dwaj rycerze Jedi Obi - Wan oraz 
mistrz Qui - Gon Jinn przylatują 
na planetę Naboo, aby zażegnać 
konfl ikt z Federacją Handlową. 
Okazuje, że konfl ikt jest tylko 
przykrywką do inwazji na pla-
netę. Rycerze Jedi ratując kró-
lową Amidalę zatrzymują się na 
planecie Tatooine, gdzie poznają 
obdarzonego mocą młodego nie-
wolnika - Anakina Skywalkera.

 23.00 Umów się ze mną. Take Me Out
 0.15 Po tamtej stronie drzwi - hor-

ror, Wielka Brytania, USA, India, 
2016, reż. Johannes Roberts, wyk. 
Sarah Wayne Callies, Jeremy Sisto

 2.35 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Looney Tunes Show
 7.35 Looney Tunes Show
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Galileo
 14.00 Galileo
 15.00 Esmeralda
 16.00 Esmeralda
 17.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Potwór - horror, USA, 2006, reż. 

Ryan Schifrin, wyk. Matt McCoy, 
Lance Henriksen, Haley Joel, Chri-
stien Tinsley

 22.05 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.05 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.10 Wolni strzelcy - dramat krymi-
nalny, USA, 2012, reż. Jessy Ter-
rero, wyk. Curtis „50 
Cent” Jackson, Forest Whitaker, 
Robert De Niro, Malcolm Good-
win

 2.10 Zagadkowe zgony
 2.45 Graffi  ti
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zaklinaczka duchów - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 18.00 Dr House II - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Polowanie na mysz - komedia, 

USA 1997, reż. Gore Verbinski, 
wyk. Nathan Lane, Lee Evans, 
Vicki Lewis, Christopher Walken, 
Maury Chaykin, Eric Christmas

 22.10 Loch Ness - fi lm przygodowy, 
USA, Wielka Brytania 1996, reż. 
John Henderson, wyk. Ted Dan-
son, Joely Richardson, Ian Holm, 
Harris Yulin, James Frain

 0.20 Rush - serial
 1.20 Uprowadzona - serial
 2.20 Moc Magii 
 4.30 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Gwiazdy lombardu
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Tokarev. Zabójca z przeszłości
  - fi lm sensacyjny, USA 2014, 

reż. Paco Cabezas, wyk. Danny 
Glover, Max Ryan, Nicolas Cage, 
Pasha Lychnikoff , Peter Stormare, 
Rachel Nichols

 21.55 Prowokacja - fi lm akcji, USA 
2005, reż. Don E. FauntLeRoy, 
wyk. Steven Seagal, Anthony 
‘Treach’ Criss, Sarah Buxton

 23.45 Kryjówka - komedia, Francja 
2011, reż. Akim Isker, wyk. Ahcen 
Titi, Gilles Bellomi, Guillaume Ver-
dier, Jalil Naciri, Sandra Lachhab

 1.25 Dyżur
 2.05 Na jedwabnym szlaku
 2.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.00 Menu na miarę
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!

Piątek, 6.07.2018

6.00 Złotopolscy - serial 7.20 Scena Śmie-
chu 8.20 Stawka większa niż życie cz. 11 
- 12 - serial 10.30 Komisarz Rex - serial 
11.30 Allo, Allo - serial 13.30 Ciężarówką 
po antypodach - serial 14.25 Życie po za-
gładzie - serial 15.30 Hook - fi lm przygo-
dowy 18.25 Superhero - komedia 20.00 
Czekolada - komediodramat 22.35 Hor-
ror piątkowej nocy: Ulice strachu 0.35 
Morderczy występ - thriller 

10.55 Usterka 11.25 Sędzia Anna Maria 
Wesołowska 12.20 Kartoteka 13.20 Kar-
toteka 14.20 Zamiana żon. Ukraina 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 Defacto 
17.10 Anatomia głupoty 17.45 Express 
18.05 Nauka jazdy 18.40 Luksusowe za-
chcianki 19.45 Express 20.05 DeFacto 
20.35 Damy i wieśniaczki 21.45 Express 
22.00 Królowe życia - serial 22.50 Królo-
we życia - serial 23.35 Nauka jazdy 

7.00 Buff y - postrach wampirów 8.00 
Przygody Merlina 9.00 Wszystko o psach 
10.00 Galileo 11.00 Krytyczna decyzja 
12.00 Miodowe lata 13.40 Mistrz kuchni: 
Juniorzy 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 Cza-
rodziejki 16.15 Medicopter 117 17.15 Buf-
fy - postrach wampirów 18.15 Miodowe 
lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Nowego Jorku 23.00 Chłopaczki 
z sąsiedztwa - komedia kryminalna

11.55 Taśmy bezpieki 12.25 Jan Hus w 60. 
rocznicę śmierci - reportaż 13.00 Było, nie 
minęło 13.30 Sensacje XX wieku 14.30 
Encyklopedia II wojny światowej - Armia 
Czerwona, cz. 2 - cykl dok. 15.05 Dawne 
światy (4) Meksyk. Dziedzictwo Majów 
- serial dok. 16.10 Historia Polski - Teatr 
wojny - fi lm dok. 17.25 Najdłuższa wojna 
nowoczesnej Europy (5) Filolog i gwoź-
dzie - serial 18.40 Sensacje XX wieku 
19.55 Niecała nieprawda czyli PRL w DTV 
(20) - magazyn 20.30 Tajemnice począt-
ków Polski - Droga do Królestwa - fi lm 
dok. 21.35 Blisko, coraz bliżej (3) Trwanie 
i przemoc. Rok 1884 - serial 23.00 Sze-
rokie tory - Bezdomni Odessy - reportaż 
23.35 Tadeusz Boy - Żeleński - fi lm dok. 
0.30 Wiedźmin (5) Okruch lodu - serial 
1.25 Publicznie - fi lm dok. 
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 5.25 Klan (3302 - 3303) - telenowela
 6.25 Sprawa dla reportera
 7.15 Pełnosprawni (257) - magazyn 

dla niepełnosprawnych
 7.45 Rok w ogrodzie
 8.05 Rok w ogrodzie Extra 
 8.20 Weterynarze z sercem 
 8.55 Mundial 2018 - 1/4F
 11.05 Dr Quinn - seria VI (4) - serial
 12.00 Spis treści - rozmowy 

z Andrzejem Doboszem 
 12.05 Fundusze Europejskie - jak to 

działa? (2) - magazyn
 12.40 Tajemnice ptasiego mózgu 

- fi lm dok.
 13.45 Franciszek, jezuita (3) - serial
 14.40 Wojenne dziewczyny s.I (3) 

- serial
 15.30 Trzecia połowa
 15.40 Mundial 2018 - studio
 15.50 Mundial 2018 - 1/4F
 18.35 Orły Nawałki (6) 
 19.00 Trzecia połowa
 19.10 Pogoda
 19.15 Sport
 19.30 Wiadomości
 19.45 Mundial 2018 - studio
 19.50 Mundial 2018 - 1/4F
 22.15 Hit na sobotę - American 

Hustle. Amerykański przekręt 
- fi lm sensacyjny, USA, reż. David 
O. Russell, wyk. Christian Bale, 
Amy Adams, Bradley Cooper, Jen-
nifer Lawrence, Robert De Niro

 0.40 Awantura w tropikach - kome-
dia, Niemcy, reż. Andi Niessner, 
wyk. Heio von Stetten, Valerie 
Niehaus, Nadeshda Brennicke, 
Sven Gielnik

 2.15 Spis treści - rozmowy 
z Andrzejem Doboszem 

 2.25 Chłopi (10) - Śmierć Boryny 
- serial

 3.20 Chłopi (11) - Scheda - serial
 4.15 Zakończenie dnia

8.00 Wszystkie stworzenia duże i ma-
łe - serial 9.05 Tadeusz Chyła - fi lm dok. 
9.40 Dokument tygodnia - Hollywo-
od na wojnie - Wszyscy pod jedną fl agą 
- serial dok. 10.45 Taxi Teheran - dramat, 
Iran 12.20 Wiatr buszujący w jęczmie-
niu - dramat, Włochy, Francja 14.35 Me-
ta - fi lm TVP 15.55 Wydarzenie aktualne 
16.30 Purpura i czerń - dramat wojen-
ny 19.05 Brian Johnson. Życie w tra-
sie - Robert Plant - fi lm dok. 20.00 Bilet 
do kina - Kumple od kufl a - komedio-
dramat 22.15 Moody Blues na festiwalu 
w Montreux - koncert 23.25 Mocne Kino 
- Do utraty sił - dramat 1.25 Bilet do kina 
- Kumple od kufl a - komediodramat 

6.00 Tenis Wimbledon 7.00 Tenis Wim-
bledon 8.00 Magazyn Futbol News 2018 
8.05 Magazyn Studio Futbol 2018 9.30 
Tenis Wimbledon 10.30 Tenis Wimbledon 
11.30 Rallyx Szwecja 12.00 Polsat Sport 
News fl ash 12.07 Rallyx Szwecja 14.00 
Tenis Wimbledon dzień VI 15.00 Tenis 
Wimbledon dzień VI 16.00 Tenis Wimble-
don dzień VI 17.00 Tenis Wimbledon dzień 
VI 18.00 Tenis Wimbledon dzień VI 19.00 
Tenis Wimbledon dzień VI 20.00 Polsat 
Sport News fl ash 20.07 Tenis Wimbledon 
21.00 Polsat Sport News fl ash 21.07 Te-
nis Wimbledon 22.00 Polsat Sport News 
fl ash 22.07 Tenis Wimbledon 23.00 Tenis 
Wimbledon 0.00 Tenis Wimbledon 2.00 
MMA KSW 

5.30 Mundial 2018 - 1/4F 1 6.30 Mun-
dial 2018 - 1/4F 1 7.30 Prosto z Mundia-
lu - magazyn 8.05 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 9.00 Mundial 2018 - Studio 
Mundial 10.00 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 11.00 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 12.00 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 13.00 Mundial 2018 - Studio 
Mundial 14.15 Dzień na Mundialu - fe-
lieton 15.05 Mundial 2018 - studio 15.50 
Mundial 2018 - 1/4F 3 17.00 Mundial 
2018 - 1/4F 3 19.30 Mundial 2018 - studio 
19.50 Mundial 2018 - 1/4F 4 22.30 Mun-
dialowy Wieczór 23.25 Mundial 2018 
- 1/4F 3 1.30 Mundial 2018 - 1/4F 4 3.25 
Mundial 2018 - 1/4F 3 4.25 Mundial 2018 
- 1/4F 3 5.20 Zakończenie dnia 

3.00 Kolarstwo. Tour de France Best of 
4.00 Kolarstwo. Mistrzostwa Wielkiej Bry-
tanii 5.00 Lekkoatletyka. ME U - 18, Wę-
gry 6.00 Kolarstwo. National Champion-
ships, Francja Wyścig elity mężczyzn 7.00 
Lekkoatletyka. ME U - 18, Węgry 8.30 Ko-
larstwo. Tour de France Best of 9.30 Ko-
larstwo. Magazyn Tour de France 10.35 
Kolarstwo. Tour of France 10.55 Kolar-
stwo. Tour de France Etap 1 15.45 Kolar-
stwo. Tour of France 16.05 Superbike. MŚ, 
Misano, Włochy 16.45 Lekkoatletyka. ME 
U - 18, Węgry 19.15 Jeździectwo. Global 
Champions Tour, Paryż, Francja 21.30 Ko-
larstwo. Tour of France 22.45 Piłka nożna: 
Los Angeles FC - Orlando City SC 1.05 Ko-
larstwo. Tour de France Etap 1. 

11.00 Kropelka radości 12.00 Anioł Pań-
ski 12.03 Informacje dnia 12.20 Warto 
zauważyć… 12.50 Porady Medyczne Bo-
nifratrów 13.20 Siódmy sakrament 13.45 
Ocalić od zapomnienia 13.55 Święty na 
każdy dzień 14.00 Ocalenie 15.25 Kartka 
z kalendarza 15.30 Wierzę w Boga 15.45 
Spotkania z  ekologią 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Świadkowie zbrodni UPA 17.00 
Z  Parlamentu Europejskiego 17.30 XXVII 
Pielgrzymka Rodziny Radia Maryja na Ja-
sną Górę 18.00 XXVII Pielgrzymka Ro-
dziny Radia Maryja na Jasną Górę 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Król Dawid 22.45 Kart-
ka z kalendarza 22.50 Jasna Góra. Sank-
tuarium Narodu 

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.50 Pogoda 17.00 Serwis Info week-
end 17.15 Teleexpress Extra 17.32 Stu-
dio Wschód - magazyn 18.00 Panorama 
18.16 Serwis Info weekend 18.45 Salon 
dziennikarski - program publicystycz-
ny 19.30 Wiadomości 19.45 Minęła 20ta 
20.40 Serwis Info weekend 21.00 Nie 
da się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.50 Stu-
dio Polska - magazyn 23.30 INFO Wie-
czór 0.00 Wiadomości 0.15 Minęła 20ta 
1.22 Nie da się ukryć - magazyn 1.50 Flesz 
Info Wieczór 2.25 Salon dziennikarski 
- program publicystyczny 3.11 Teleexpress 
Extra 3.35 Studio Wschód 

 5.30 Koło fortuny (28) - teleturniej
 6.05 Na dobre i na złe (659) - Życie 

za życie - serial
 7.00 M jak miłość (1362) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.50 Pytanie na śniadanie
 11.05 Rodzinka.pl s.VIII (171) “Mani-

pulować ale z uwagą” - serial
 11.40 Mundial 2018 - 1/4F
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny (29) - teleturniej
 15.20 Hity kabaretu - Drzwi i inne 

hity Kabaretu Moralnego Nie-
pokoju - program rozrywkowy

 16.15 Rodzinka.pl s.VIII (172) - Chło-
paki kontra dziewczyny - serial 
komediowy

 16.45 Słowo na niedzielę
 17.10 Na dobre i na złe (694) -  Żeby 

nie bolało - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.25 Sport Telegram
 18.30 Kulisy Postaw na milion
 18.40 Postaw na milion - teleturniej
 19.35 Lajk!
 20.05 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.35 La La Poland - program rozryw-

kowy
 22.30 Kabaretowa Scena Dwójki 

przedstawia - Pogoda na suma 
- widowisko

 23.30 Kabaretowa Scena Dwójki 
przedstawia - Pogoda na suma 
- widowisko

 0.35 Agent XXL - komedia, USA, 
reż. Raja Gosnell, wyk. Martin 
Lawrence, Nia Long, Paul Gia-
matti, Terrence Howard

 2.20 Filip i Letycja. miłość i obowią-
zek - fi lm obyczajowy, Hiszpania, 
reż. Joaquin Oristrell, wyk. Amalia 
Salamanca, Fernando Gil, Juanjo 
Puigcorbe, Marisa Paredes

 4.20 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (2) - serial

 5.05 Zakończenie dnia

 5.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 7.55 Kobieta na krańcu świata 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 
 12.51 Ugotowani - magazyn kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.55 Mistrzowskie cięcie - program 

rozrywkowy 
 14.55 Agent - Gwiazdy 
 16.00 Domowe rewolucje 
 17.00 Projekt Lady 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Listy do Julii - komedia, USA 
2010, reż. Gary Winick, wyk. 
Amanda Seyfried, Vanessa Red-
grave, Chris Egan, Gael Garcia 
Bernal, Franco Nero, Oliver Platt

 22.10 Złodziejka tożsamości - kome-
dia, USA 2013, reż. Seth Gordon, 
wyk. Jason Bateman, Melissa 
McCarthy, Jon Favreau, Amanda 
Peet, Robert Patrick

 0.25 Paranormal Activity: Nazna-
czeni - horror, USA 2013, reż. 
Christopher Landon, wyk. 
Andrew Jacobs, Jorge Diaz, 
Gabrielle Walsh, Renee Victor

 2.15 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy 

 3.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.40 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Kopciuszek - fi lm anim., USA
 9.15 MY3 - program dla dzieci
 10.25 Ewa gotuje
 10.55 Kingsajz - komedia, Polska, 1987
 13.25 W rytmie hip - hopu - fi lm 

muzyczny, USA, 2001
 15.50 Joker
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Percy Jackson i Bogowie Olim-
pijscy: Złodziej pioruna - fi lm 
przygodowy, USA, 2010, reż. 
Chris Columbus, wyk. Logan Ler-
man, Pierce Brosnan, Brandon T. 
Jackson, Alexandra Daddario 

  Percy Jackson jest dyslektykiem 
z ADHD, który nagminnie popada 
w tarapaty i ma poważne kłopoty 
w liceum. Okazuje się jednak, że 
szkolne troski to pestka, kiedy 
Bogowie Olimpijscy z kart pod-
ręcznika przenoszą się wprost do 
jego życia. Chłopak dowiaduje się, 
że jest synem Posejdona, władcy 
mórz, jednego z trzech najważ-
niejszych i najpotężniejszych 
bogów zamieszkujących Olimp. 
Oznacza to, iż Percy jest półbo-
giem, a do tego Zeus oskarża 
go o kradzież boskiego pioruna, 
narzędzia masowej zagłady. 

 22.45 Obcy kontra Predator - thriller 
sci - fi , USA, 2004, reż. Paul W.S. 
Anderson, wyk. Sanaa Lathan, 
Raoul Bova, Lance Henriksen

 0.55 Chirurdzy
 2.50 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Jeźdźcy smoków
 8.00 Tom i Jerry Show
 8.30 Tom i Jerry Show
 8.55 Jeźdźcy smoków
 9.25 Jeźdźcy smoków
 9.55 Turbo Fast
 10.25 Turbo Fast
 10.55 Policjantki i Policjanci
 11.55 Policjantki i Policjanci
 12.55 Policjantki i Policjanci
 13.55 STOP Drogówka
 14.55 Camp Rock - fi lm muzyczny, 

USA, 2008, reż. Matthew Dia-
mond, wyk. Demi Lovato, Joe 
Jonas, Meaghan Jette Martin, 
Maria Canals - Barrera

 17.00 Transakcje za milion dolarów: 
Los Angeles

 18.00 Żona dla milionera
 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 0.05 Syrena - horror sci - fi , USA, 

2001, reż. Sebastian Gutierrez, 
wyk. Rufus Sewell, Carla Gugino, 
Jim Piddock, Reno Wilson

 2.00 Galileo: Tajemnicze historie
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.45 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Magda M. - serial obyczajowy
 13.25 Wpuszczony w kanał - kome-

dia, USA, Wielka Brytania 2006, 
reż. David Bowers, Sam Fell

 15.10 Wygraj randkę - komedia, USA 
2004, reż. Robert Luketic

 17.20 Przesyłka ekspresowa - kome-
dia, USA 1998, reż. Jason Bloom, 
wyk. Paul Rudd, Christine Taylor, 
Reese Witherspoon, Sarah Silver-
man, Buff y Sedlachek, Richard 
Cody

 19.00 Prezydent. Miłość w Białym
  Domu - fi lm obyczajowy, USA 

1995, reż. Rob Reiner, wyk. 
Michael Douglas, Annette Bening, 
Martin Sheen, Michael J. Fox, 
Anna Deavere Smith, Samantha 
Mathis, David Paymer, Richard 
Dreyfuss, Nina Siemaszko, Gail 
Strickland, John Mahoney

 21.20 Wielki Gatsby - fi lm obycza-
jowy, USA, Australia 2013, reż. Baz 
Luhrmann, wyk. Leonardo DiCa-
prio, Tobey Maguire, Carey Mul-
ligan, Joel Edgerton, Isla Fisher, 
Jason Clarke

 0.25 Wieża z kości słoniowej - fi lm 
dok.

 2.20 Moc Magii 
 4.30 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Skorpion - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Niesamowite!
 8.25 Tajemnice medyczne - serial
 9.20 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.25 Dzieciak - komedia, USA 2000, 

reż. Jon Turteltaub, wyk. Bruce 
Willis, Emily Mortimer, Spencer 
Breslin

 16.25 Beethoven - komedia familijna, 
USA 1992, reż. Brian Levant, wyk. 
Bonnie Hunt, Charles Grodin, 
David Duchovny, Dean Jones

 18.20 Mafi a! - komedia, USA 1998, reż. 
Jim Abrahams, wyk. Billy Burke, 
Christina Applegate, Jay Mohr, 
Lloyd Bridges

 20.00 XX Mazurska Noc Kabaretowa,
  Polska 2018
 0.00 Pociąg do Hollywood - kome-

dia, Polska 1987, reż. Radosław 
Piwowarski, wyk. Eugeniusz Pri-
wiezieńcew, Grażyna Kruk, Jerzy 
Stuhr, Katarzyna Figura, Krystyna 
Feldman, Piotr Siwkiewicz

 2.00 Taki jest świat
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.40 Menu na miarę
 4.05 Menu na miarę
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!
 5.25 Niesamowite!

Sobota, 7.07.2018

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny 
Hill 8.10 Galileo 9.15 Looney Tunes Show 
13.00 Miasteczko Halloween - komedia 
familijna 14.40 Przygody Merlina 15.45 
Dziewczyny Cheetah: Jeden świat - fi lm 
muzyczny 17.30 Jaś Fasola 18.00 Wszyst-
ko o psach 19.00 Krytyczna decyzja 19.30 
Krytyczna decyzja 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.00 Dziennikarka, Francja, 2012 

6.00 Wygrać, przegrać albo polec 6.30 
Scena Śmiechu 7.30 Komisarz Rex - se-
rial 9.40 Stawka większa niż życie cz. 11 
- 12 - serial 12.00 Tragedia w San Andre-
as - fi lm sci - fi  13.50 Magnetyczne torna-
do - fi lm sci - fi  15.50 Spryciarz - komedia 
18.00 Poirot: Niedziela na wsi - fi lm krymi-
nalny 20.00 Sierociniec - horror 22.05 D 
- War: Wojna smoków - fi lm fantasy, Ko-
rea 0.20 28 tygodni później - horror 

14.05 Wojny magazynowe 15.00 Ostre 
cięcie 15.45 Express 16.05 Damy i wieś-
niaczki. Rosja 17.15 Od zera do milionera 
17.45 Express 18.00 Tymczasem na pla-
ży 18.10 Druga twarz 19.10 Usterka 19.45 
Express 20.00 Nauka jazdy 20.30 Nauka 
jazdy 21.00 Damy i wieśniaczki. PL 22.00 
Kossakowski. Inicjacja 22.30 Kossakow-
ski. Inicjacja 23.05 Gogglebox. Przed Tele-
wizorem 23.50 Królowe życia - serial 

j y
10.05 Okrasa łamie przepisy 10.40 Wiel-
ki Test o Wakacjach 12.10 Sprint przez hi-
storię Przemysława Babiarza 12.45 Ży-
cie, cz. 6. - serial dok. 13.40 Jak powstali 
Skaldowie - fi lm dok. 14.05 Szerokie to-
ry - reportaż 14.35 Wielka Gra - teletur-
niej 15.35 Spór o historię - debata 16.20 
Ostatni legioniści - fi lm dok. 17.10 Portrety 
Wojenne - Bronisław Hellwig 17.40 Noce 
i dnie (12) - A potem nastąpi noc - serial 
18.50 GoodBye America - fi lm dok. 19.55 
Wojownicy czasu - Małujowice 1741 czyli 
cudza wojna 20.30 Kopernik (3) - Księga 
szósta - serial 21.40 Pole widzenia. Polskie 
wynalazki które zmieniły świat. - Peryskop 
odwracalny majora Gundlacha - serial 
22.15 Cała prawda o Grekach (1) - serial 
23.25 Inny świat - fi lm dok. 1.15 Męskie 
sprawy - dramat 3.10 Zakończenie dnia 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.40 Ziarno
 9.20 Mundial 2018 - 1/4F
 11.30 Spotkanie ze Świętym
 11.45 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 13.00 Z pamięci - rozmowy 

z Andrzejem Doboszem
 13.10 Błękitna Planeta Seria II, cz. 8. 

Kulisy powstawania - fi lm dok.
 14.15 Franciszek, jezuita (4) - serial
 15.15 Wojenne dziewczyny s.I (4) 

- serial
 16.05 Dziewczyny ze Lwowa s.I (3) 

- Donosy i kontrole - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.25 Orły Nawałki (2) 
 17.55 Joe Kidd - western, USA, reż. 

John Sturges, wyk. Robert Duvall, 
John Saxon, Clint Eastwood

 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.10 Wołyń - dramat historyczny, 

reż. Wojciech Smarzowski, wyk. 
Michalina Łabacz, Arkadiusz 
Jakubik, Vasili Vasylyk, Adrian 
Zaremba, Izabela Kuna, Jacek 
Braciak, Vasil Vasylyk, Lech Dybik, 
Oleksandr Zbarazkyi, Maria 
Sobocińska

 22.45 Mundial 2018 
   - Podsumowanie 1/4F
 23.25 Nocny recepcjonista (7 - 8) - serial
 1.15 American Hustle. Amerykań-

ski przekręt - fi lm sensacyjny, 
USA, reż. David O. Russell, wyk. 
Christian Bale, Amy Adams, Bra-
dley Cooper, Jennifer Lawrence, 
Robert De Niro

 3.35 Z pamięci - rozmowy 
z Andrzejem Doboszem - /14/ 
- felieton

 3.45 Samotność w sieci, cz. 2 - fi lm 
obyczajowy, reż. Witold Adamek

 5.15 Zakończenie dnia

8.00 Wszystkie stworzenia duże i ma-
łe - serial 9.00 Richard Strauss. Na dru-
gim brzegu tęczy - fi lm dok. 10.55 Trzeci 
punkt widzenia 11.30 Duma i uprzedzenie 
- serial 12.35 Wyspa - fi lm kr.metr. 13.20 
Księstwo - fi lm obyczajowy 15.35 Chuli-
gan Literacki 16.15 Młodzi polscy instru-
mentaliści - Kwadrofonik 17.05 Pomniki 
historii - Lublin 17.15 Kobra - Głos mor-
dercy - spektakl teatralny 19.20 Niedzie-
la z…Kobrą - Pod znakiem węża - wspo-
mnienie o teatrze Kobra - fi lm dok. 20.15 
Dzień kobiet - dramat obyczajowy 22.05 
Scena Alternatywna w Opolu - Julia Mar-
cell 22.35 Trzeci punkt widzenia 23.15 
Czasem śnię, że latam - fi lm dok.

6.00 Tenis Wimbledon 7.00 Tenis Wim-
bledon 8.00 Magazyn Futbol News 2018 
8.05 Magazyn Studio Futbol 2018 9.30 
Tenis Wimbledon 10.00 Tenis Wimbledon 
11.00 Tenis Wimbledon 12.00 Polsat Sport 
News fl ash 12.07 Tenis Wimbledon 13.00 
Tenis Wimbledon 14.00 Tenis Wimbledon 
dzień VII 15.00 Tenis Wimbledon dzień VII 
16.00 Tenis Wimbledon dzień VII 17.00 
Tenis Wimbledon dzień VII 18.00 Tenis 
Wimbledon dzień VII 19.00 Tenis Wim-
bledon dzień VII 20.00 Polsat Sport News 
fl ash 20.07 Żużel Puchar Ligi 21.00 Pol-
sat Sport News fl ash 21.07 Żużel Puchar 
Ligi 22.00 Polsat Sport News fl ash 22.07 
Żużel Puchar Ligi 22.30 Tenis Wimbledon 
1.00 Boks Polsat Boxing Night 

5.30 Mundial 2018 - 1/4F 3 6.30 Mun-
dial 2018 - 1/4F 3 7.30 Prosto z Mundia-
lu - magazyn 8.05 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 9.05 Mundial 2018 - Studio 
Mundial 10.05 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 11.05 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 12.05 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 13.05 Mundial 2018 - Studio 
Mundial 14.15 Dzień na Mundialu - felie-
ton 15.10 Mundial 2018 - HIT 1/4F 17.25 
Mundial 2018 - Studio Mundial 18.10 
Lekkoatletyka - Mityng w Cetniewie 
20.35 Mundial 2018 - Podsumowanie 
1/4F 22.30 Mundialowy Wieczór 23.30 
Mundial 2018 - 1/4F 1 1.35 Mundial 2018 
- 1/4F 2 3.30 Mundial 2018 - 1/4F 3 5.15 
Zakończenie dnia 

3.00 Kolarstwo. Tour de France Etap 
1. 5.00 Lekkoatletyka. ME U - 18, Wę-
gry 6.00 Kolarstwo. Tour de France Etap 
1. 7.00 Lekkoatletyka. ME U - 18, Wę-
gry 8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 
1. 10.00 Piłka nożna: Los Angeles Galaxy 
- Columbus Crew SC 11.30 Watts Najlep-
sze z kolarstwa 11.45 Kolarstwo. Tour of 
France 12.45 Kolarstwo. Tour of France 
13.05 Kolarstwo. Tour de France Etap 2. 
17.50 Lekkoatletyka. ME U - 18, Węgry 
21.00 Kolarstwo. Tour of France 22.00 
Supersport. MŚ, Misano, Włochy 22.30 
Superbike. MŚ, Misano, Włochy Wyścig 
2. 23.05 Kolarstwo. Tour de France Etap 
2. 0.15 Supersport. MŚ, Misano, Włochy 
0.45 Superbike. MŚ, Misano, Włochy

9.00 XXVII Pielgrzymka Rodziny Radia 
Maryja na Jasną Górę 15.20 Papież Po-
lak do Rodaków 15.35 Młodzi Światu 
15.50 Przegląd Katolickiego Tygodnika 
“Niedziela” 15.55 Święty na każdy dzień 
16.00 Informacje dnia 16.10 Koncert ży-
czeń 17.00 Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Retrospekcja 19.30 Moja 
katolicka rodzina 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Cuda Jezusa 21.30 100 cu-
downych miejsc na świecie - Tikal - miasto 
Majów, Gwatemala 22.40 Tydzień z Ziemi 
Świętej 23.00 Jak my to widzimy - z da-
leka widać lepiej 23.30 Domek nr 6 0.00 
Programy powtórkowe 

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.50 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Teleexpress na deser 
17.47 Serwis Info weekend 18.00 Panora-
ma 18.16 Serwis Info weekend 18.30 Stu-
dio Zachód - magazyn 19.18 Serwis Info 
weekend 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie 
da się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.49 Wo-
ronicza 17 23.00 INFO Wieczór 23.30 Ma-
gazyn śledczy 0.00 Serwis Info weekend 
0.25 Wiadomości 0.53 Gość Wiadomo-
ści 1.20 Minęła 20ta 2.20 Nie da się ukryć 
- magazyn 2.48 Flesz Info Wieczór 3.00 
Woronicza 17 4.00 Reportaż TVP INFO 

 5.20 Słowo na niedzielę 
 5.30 Koło fortuny (30) - teleturniej
 6.05 Na dobre i na złe (660) - Chcieć 

to móc - serial
 7.00 M jak miłość (1363) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.40 Rodzinne oglądanie - Dziki 

Bałtyk - Magiczne lasy i wrzoso-
wiska 

 11.40 Mundial 2018 - 1/4F
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny (31) - teleturniej
 15.20 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 16.45 Kocham Cię, Polsko! - kulisy
 16.50 Bake off  - Ale przepis
 17.10 Na dobre i na złe (695) -  Dzieci 

swoich rodziców - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.25 Sport Telegram
 18.35 Postaw na milion - teleturniej
 19.25 Pociąg do podróży (6) - Wawel 

- serial
 19.35 Rodzinka.pl s.VIII (173) - Czy-

sto, czyściej, czyściuteńko 
- serial komediowy

 20.10 Agent XXL - komedia, USA, 
reż. Raja Gosnell, wyk. Martin 
Lawrence, Nia Long, Paul Gia-
matti, Terrence Howard

 21.55 Kino bez granic - Sherlock s.II 
- Ostatnie wyzwanie - serial 

 23.35 Szalom na Szerokiej - koncert 
fi nałowy, cz. 2 - koncert

 0.40 Pod skórą - fi lm science fi ction, 
USA, Wielka Brytania, reż. Jona-
than Glazer, wyk. Scarlett Johans-
son, Jeremy McWilliams, Lynsey 
Taylor Mackay, Dougie McConnell

 2.35 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (3) - serial sensacyjny, 
Kanada, USA

 3.20 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 

- magazyn ogrodniczy
 8.25 Akademia ogrodnika - maga-

zyn ogrodniczy 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Iron Majdan 
 12.00 Co za tydzień - magazyn 
 12.40 36,6°C - magazyn medyczny°C 
 13.45 Johnny English: Reaktywacja 

- komedia, USA, Wielka Brytania, 
Francja 2011, reż. Oliver Parker, 
wyk. Rowan Atkinson, Gillian 
Anderson, Rosamund Pike, Daniel 
Kaluuya, Richard Schiff  

 15.55 Step Up: Revolution - musi-
cal, USA 2012, reż. Scott Speer, 
wyk. Kathryn McCormick, Ryan 
Guzman, Cleopatra Coleman 

 18.00 Ugotowani - magazyn kulinarno 
- rozrywkowy 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Infi ltracja - fi lm sensacyjny, USA, 

Hong Kong 2006, reż. Martin 
Scorsese, wyk. Leonardo DiCa-
prio, Matt Damon, Jack Nichol-
son, Martin Sheen, Vera Farmiga, 
Anthony Anderson, Alec Baldwin

 23.10 Mission: Impossible IV - Pro-
tokół duchów - fi lm sensacyjny, 
USA, Czechy, Zjednoczone Emi-
raty Arabskie 2011, reż. Brad Bird, 
wyk. Tom Cruise, Jeremy Renner, 
Paula Patton

 1.55 Sekrety lekarzy - reality show 
 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.45 Królewna Śnieżka i siedmiu 

krasnoludków - fi lm anim
 10.25 Gwiezdne wojny: Część I 
   - Mroczne widmo - fi lm sci - fi , 

USA, 1999, reż. George Lucas, 
wyk. Liam Neeson, Ewan McGre-
gor, Natalie Portman, Jake Lloyd

 13.15 Percy Jackson i Bogowie Olim-
pijscy: Złodziej pioruna - fi lm 
przygodowy, USA, 2010, reż. 
Chris Columbus, wyk. Logan Ler-
man, Pierce Brosnan, Brandon T. 
Jackson, Alexandra Daddario 

 15.50 W rytmie serca
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Gwiazdy dla Ziemi - Earth 

Festival, Polska 2018

 22.45 48 godzin - komedia sensa-
cyjna, USA, 1982, reż. Walter Hill, 
wyk. Eddie Murphy, Nick Nolte, 
Annette O’Toole, Frank McRae

  Jack Cates jest jedynym policjan-
tem, który ocalał ze strzelaniny 
z poszukiwanym mordercą. Cates 
ma 48 godzin, żeby złapać prze-
stępcę. Do pomocy “wypożycza” 
z więzienia Reggie Hammonda, 
czarnoskórego złodzieja, który 
ukradł mordercy pieniądze i teraz 
obawia się o swoje życie, ma 
zatem solidną motywację, żeby 
pomóc policji. 

 0.45 John Rambo - fi lm akcji, Niemcy, 
USA, 2008, reż. Sylvester Stallone

 2.45 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Turbo Fast
 8.05 Tom i Jerry Show
 8.35 Camp Rock - fi lm muzyczny, 

USA, 2008, reż. Matthew Dia-
mond, wyk. Demi Lovato, Joe 
Jonas, Meaghan Jette Martin, 
Maria Canals - Barrera

 10.30 Galileo
 12.40 Ulubieńcy Ameryki - komedia 

romantyczna, USA, 2001, reż. Joe 
Roth, wyk. Julia Roberts, Cathe-
rine Zeta - Jones, John Cusack

 14.45 Mecenas Lena Barska
 16.55 Książę Pacyfi ku - komedia przy-

godowa, Francja, Hiszpania, 2000, 
reż. Alain Corneau, wyk. Thierry 
Lhermitte, Patrick Timsit, Marie 
Trintignant, François Berléand

 19.00 Galileo
 20.00 Banita - fi lm przygodowy, Chiny, 

Francja, Kanada, USA, 2014, reż. 
Nick Powell, wyk. Alexandre Bailly, 
Wang Bozhao, Nicolas Cage, 
Kahina Carina

 22.05 Kraina złoczyńców - thriller 
sensacyjny, USA, 2014, reż. Chris 
Brinker, wyk. Willem Dafoe, Matt 
Dillon, Tom Berenger, Amy Smart

 0.20 STOP Drogówka
 1.20 Zagadkowe zgony
 1.50 Galileo: Tajemnicze historie
 2.45 Graffi  ti 
 3.00 Disco Polo Life

 5.40 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Columbo - serial kryminalny
 12.45 Loch Ness - fi lm przygodowy, 

USA, Wielka Brytania 1996, reż. 
John Henderson, wyk. Ted Dan-
son, Joely Richardson, Ian Holm, 
Harris Yulin, James Frain

 14.55 Tylko dla orłów - fi lm wojenny, 
Wielka Brytania/USA 1969, reż. 
Brian G. Hutton, wyk. Richard 
Burton, Clint Eastwood, Mary 
Ure, Patrick Wymark, Michael 
Hordern, Donald Houston

 18.10 Nowy Jork, nowa miłość 
- komedia, USA 2004, reż. 
Dennie Gordon, wyk. Ashley 
Olsen, Mary - Kate Olsen, 
Eugene Levy, Andy Richter

 20.00 Stan zagrożenia - fi lm sen-
sacyjny, USA 1994, reż. Phillip 
Noyce, wyk. Harrison Ford, Wil-
lem Dafoe, Anne Archer, Joaquim 
De Almeida, Henry Czerny, Harris 
Yulin, Donald Moff at, Miguel 
Sandoval, Thora Birch

 23.00 Wielki Gatsby - fi lm obycza-
jowy, USA, Australia 2013, reż. Baz 
Luhrmann, wyk. Leonardo DiCa-
prio, Tobey Maguire, Carey Mul-
ligan, Joel Edgerton, Isla Fisher, 
Jason Clarke

 2.00 Lucyfer - serial
 3.05 Moc Magii 

 6.00 Skorpion - serial
 7.00 Przygody Merlina - serial
 8.00 Mickey i raźni rajdowcy 
 8.35 Kapitan Jake i Piraci z Nibylandii
 9.05 Hotel Zacisze - serial
 9.45 Wojciech Cejrowski. Boso 
 10.50 Dzieciak - komedia, USA 2000, 

reż. Jon Turteltaub, wyk. Bruce 
Willis, Emily Mortimer, Spencer 
Breslin

 12.55 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Królewna Śnieżka 
- fi lm familijny, Niemcy 2009

 14.20 Beethoven - komedia familijna, 
USA 1992, reż. Brian Levant, wyk. 
Bonnie Hunt, Charles Grodin, 
David Duchovny, Dean Jones

 16.15 XX Mazurska Noc Kabare-
towa, Polska 2018

 20.00 Kariera Nikosia Dyzmy - kome-
dia, Polska 2002, reż. Jacek Brom-
ski, wyk. Cezary Pazura, Anna 
Przybylska, Ewa Kasprzyk, Kata-
rzyna Figura, Andrzej Grabowski, 
Krzysztof Globisz, Krzysztof Pie-
czyński, Krzysztof Kowalewski

 22.05 Sztos 2 - komedia sensacyjna, 
Polska 2011, reż. Olaf Lubaszenko, 
wyk. Bogusław Linda, Borys Szyc, 
Cezary Pazura, Edward Luba-
szenko, Jan Nowicki

 0.10 Uwikłana - serial
 1.20 Dyżur
 1.55 Z archiwum policji
 2.30 Taki jest świat

Niedziela, 8.07.2018

5.55 Wygrać, przegrać albo polec 6.20 
Scena Śmiechu 7.20 Komisarz Rex - se-
rial 10.15 Szpital Good Karma - serial 11.10 
Superhero - komedia, USA 12.55 Kopalnie 
króla Salomona - fi lm przygodowy, USA, 
RPA 15.00 Silverado - dramat, USA 17.45 
Tajemnice piramid - fi lm dok. 20.00 Sanc-
tum 3D - dramat przygodowy, USA, Au-
stralia 22.10 Sherlock sezon 1 - Sherlock 
- Niewidomy bankier - serial 

13.10 Najgroźniejsze miejsca do życia 
14.10 Gogglebox. Przed Telewizorem 
15.45 Express 16.05 Damy i wieśniacz-
ki. PL 17.10 Nauka jazdy 17.45 Express 
18.00 Tymczasem na plaży 18.10 Uster-
ka 19.15 Od zera do milionera 19.45 
Express 20.00 Defacto 20.30 Defac-
to 21.00 Dżentelmeni i wieśniacy 22.00 
Druga twarz 23.00 Kossakowski. Inicja-
cja 23.30 Kossakowski. Inicjacja 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny 
Hill 8.15 Galileo 9.15 Looney Tunes Show 
10.05 Miasteczko Halloween - komedia 
familijna 11.55 Dziewczyny Cheetah: Je-
den świat - fi lm muzyczny 13.35 Jaś Fa-
sola 14.10 Policjantki i Policjanci 18.20 Ko-
siarz Umysłów 2: Ponad cyberprzestrzenią 
- thriller sci - fi  20.05 Galileo 21.05 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 23.00 
Anioł śmierci - fi lm sensacyjny

y
10.40 Okrasa łamie przepisy 11.15 Mu-
stang. Himalajska podróż - fi lm dok. 12.15 
Największe oblężenia średniowiecza (1) 
- serial dok. 13.15 Olbrzymy Oceanów, 
cz. 2 - serial 14.10 Szerokie tory - reportaż 
14.45 Panienka z Poste Restante - kome-
dia 16.15 Wielka Gra - teleturniej 17.15 Ex 
Libris (336) - magazyn 17.40 Quo vadis? 
(1) - serial 18.40 Tajemnice początków 
Polski - fi lm dok. 19.45 Męskie sprawy 
- dramat 21.40 Wielki test - Wielki Test. 
Polskie aktorki i aktorzy 23.20 Goryl, czy-
li ostatnie zadanie - fi lm TVP, reż. Janusz 
Zaorski 0.25 Wniebowzięci - fi lm TVP, 
reż. Andrzej Kondratiuk 1.20 Cała prawda 
o Grekach (1) - serial dok. reż. Ishbel Hall 
2.35 Mustang. Himalajska podróż - fi lm 
dok. 3.35 Zakończenie dnia 
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 5.55 Elif s.II (274) - serial
 6.50 Serial fabularny
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Rzeka czerwona - western, 

USA, reż. Howard Hawks, wyk. 
Walter Brennan, John Wayne, 
Joanne Dru, John Ireland, Mont-
gomery Clift

 11.05 Dr Quinn - seria VI (5) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Naukowa kawaleria
 13.45 Elif s.II (275) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (6) 

- magazyn
 16.05 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Korona królów (11 - 12) - tele-

nowela
 18.30 Opole na bis - koncert
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Mundial 2018 - Zapowiedź 1/2F
 21.10 Bez tożsamości (2), cz. 2 - serial
 22.00 Czy świat oszalał? - Tajemnice 

dopingu. Czerwona kartka dla 
Rosji - fi lm dok.

 22.45 Mama na obcasach - komedia, 
USA, reż. Garry Marshall, wyk. 
Kate Hudson, John Corbett, Joan 
Cusack, Hector Elizondo, Helen 
Mirren, Paris Hilton

 0.55 Nocny recepcjonista (7 - 8) 
- serial

 2.45 Historia niezwykłej przyjaźni 
świętego Jana Pawła

 3.55 Notacje - Tadeusz Borowski. 
Sztuka oszukiwania - cykl dok.

8.00 Białoruski klimat 8.35 Druciane 
oprawki - fi lm anim. 9.00 Gołąb przy-
siadł na gałęzi i rozmyśla o istnieniu - fi lm 
obyczajowy 11.00 Najdłuższa wojna no-
woczesnej Europy - serial 13.25 Kontrakt 
- fi lm obyczajowy 15.25 Piosenki z auto-
grafem - Jan Ptaszyn Wróblewski 16.35 
Legenda Tatr - dramat 18.35 Do przerwy 
- serial 19.40 Informacje kulturalne 20.00 
Krótki fi lm o miłości - fi lm fabularny 21.40 
Więcej niż fi kcja - Jestem Kuba - fi lm dok. 
22.45 Którędy po sztukę - Paweł Altha-
mer - magazyn 22.50 Wanda Czełkow-
ska - reportaż 23.15 Dziennik fi lozo-
fa 23.35 Ewolucja hip hopu - Narodziny 
gangsta rapu - fi lm dok.

6.00 Tenis Wimbledon 6.30 Tenis Wim-
bledon 7.00 Tenis Wimbledon 7.30 Te-
nis Wimbledon 8.00 Tenis Wimbledon 
9.00 Tenis Wimbledon 9.30 Tenis Wim-
bledon 10.00 Tenis Wimbledon 11.00 Te-
nis Wimbledon 12.00 Polsat Sport News 
fl ash 12.07 Tenis Wimbledon 14.00 Te-
nis Wimbledon 15.00 Tenis Wimbledon 
16.00 Tenis Wimbledon 17.00 Tenis Wim-
bledon 18.00 Tenis Wimbledon 19.00 Te-
nis Wimbledon 20.00 Polsat Sport News 
fl ash 20.07 Tenis Wimbledon 21.00 Pol-
sat Sport News fl ash 21.07 Tenis Wimble-
don 22.00 Polsat Sport News fl ash 22.07 
Tenis Wimbledon 23.00 Tenis Wimble-
don 0.00 Żużel Puchar Ligi 2.00 Boks 
Polsat Boxing Night 

5.35 Mundial 2018 - 1/4F 4 7.35 Pro-
sto z Mundialu - magazyn 7.55 Mundial 
2018 - 1/4F 1 10.05 Mundial 2018 - 1/4F 
2 12.15 Mundial 2018 - 1/4F 3 14.30 
Dzień na Mundialu - felieton 15.25 
Mundial 2018 - 1/4F 4 17.40 Mundial 
2018 - Studio Mundial 18.35 Mundial 
2018 - Studio Mundial 19.35 Mundial 
2018 - Studio Mundial 20.35 Mundial 
2018 - Zapowiedź 1/2F 21.10 Mundial 
2018 - Zapowiedź 1/2F 22.30 Mundia-
lowy Wieczór 23.30 Mundial 2018 - HIT 
1 fi nału 1.40 Mundial 2018 - Podsumo-
wanie 1/4F 2.10 Mundial 2018 - Pod-
sumowanie 1/4F 3.20 Mundial 2018 
- Zapowiedź 1/2F 3.50 Mundial 2018 
- Zapowiedź 1/2F 5.00 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 2. 
10.00 Igrzyska Olimpijskie: Anatomy Of 
12.00 Igrzyska Olimpijskie: Legends Live 
On 12.30 Igrzyska Olimpijskie: Legends 
Live On 13.00 Lekkoatletyka. ME U - 18, 
Węgry 14.05 Kolarstwo. Tour of France 
15.00 Piłka nożna. Eric Cantona - piłkarski 
Komisarz 15.05 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Extra 15.10 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 3. 17.30 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Extra 17.45 Lekkoatletyka. ME U - 18, 
Węgry 19.30 Lekkoatletyka. Mityng EAA, 
Lucerna 22.00 Kolarstwo. Tour of France 
23.00 Igrzyska Olimpijskie: Legends Live 
On 23.35 Watts 23.45 Kolarstwo. Tour de 
France Etap 3. 1.30 Piłka nożna: Los Ange-
les FC - Orlando City SC 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Prawda o Jedwabnem - wykład 
prof. Iwo Pogonowskiego 13.05 Kart-
ka z  kalendarza 13.10 Zambia - Kabwe 
13.20 Koncert życzeń 14.10 Na zakręcie 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Sanktuaria polskie 16.30 Zew 
natury 16.55 Świadkowie 17.20 Święty 
na każdy dzień 17.25 Kartka z kalendarza 
17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.45 Jay 
Jay Odrzutowiec 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Stan bezpieczeństwa państwa 22.10 
Mojżesz - 10 przykazań 23.00 Hildegarda 
z Bingen. Światło Boga 23.50 100 cudow-
nych miejsc na świecie

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.50 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć 2.43 Flesz Info 
Wieczór 2.55 Widziane z Polski 

 5.25 Koło fortuny (32) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (661) 

- Pokusa - serial
 7.00 Program katolicki
 7.20 Na sygnale (94) - Walka - serial 

fabularyzowany TVP
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda Flesz
 11.15 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.VIII (174) - Nie 

chcę być babcią - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1866) - serial 

obyczajowy
 12.30 Koło fortuny (33) - teleturniej
 13.00 Nabożeństwo Kościoła Ewang. 

Met. w Kraplewie
 13.55 W słońcu i w deszczu (1) 

- Prawo jazdy - serial, reż. Syl-
wester Szyszko, wyk. Jarosław 
Kopaczewski, Wanda Łuczycka, 
Włodzimierz Musiał, Bolesław 
Płotnicki, Wanda Neumann

 14.55 Postaw na milion s.I (124) 
- teleturniej

 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (34) - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (33) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 23. Festiwal Gwiazd w Mię-

dzyzdrojach - reportaż
 19.05 Barwy szczęścia (1862) - serial 

obyczajowy
 19.35 Barwy szczęścia (1863) - serial 

obyczajowy
 20.10 U Pana Boga za miedzą 

- komedia
 22.10 La La Poland - program rozryw-

kowy
 22.55 Ofi cer (9) - Kod dostępu - serial
 0.05 Ofi cer (10) - Zdrada - serial
 1.10 Sherlock s.II - Ostatnie 

wyzwanie - serial 
 2.45 Zakończenie programu

 5.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.00 MasterChef Junior 
 8.30 Kuchenne rewolucje 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Projekt Lady 
 22.30 Sekrety lekarzy - reality show 

 23.30 Infi ltracja - fi lm sensacyjny, USA, 
Hong Kong 2006, reż. Martin 
Scorsese, wyk. Leonardo DiCa-
prio, Matt Damon, Jack Nichol-
son, Martin Sheen, Vera Farmiga, 
Anthony Anderson, Alec Baldwin

 2.30 Co za tydzień - magazyn 
 3.10 Czysty Geniusz - serial
 4.05 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - John Rambo - fi lm 
akcji, Niemcy, USA, 2008, reż. 
Sylvester Stallone, wyk. Sylvester 
Stallone, Julie Benz, Paul Schulze, 
Graham McTavish

  John Rambo prowadzi spo-
kojne życie w okolicach Bang-
koku, gdzie pracuje przy starych 
łodziach. Pewnego dnia grupa 
chrześcijańskich misjonarzy 
zwraca się do niego z prośbą 
o przewiezienie ich do Birmy. 
Rambo zgadza się i przewozi ich 
na drugi brzeg rzeki. Wkrótce po 
dotarciu na miejsce misjonarze 
wpadają w ręce zbuntowanych 
żołnierzy pod wodzą sadystycz-
nego majora Pa Tee Tint. 

 22.00 Wschodzące słońce - thriller 
sensacyjny, USA, 1993, reż. Phi-
lip Kufman, wyk. Wesley Snipes, 
Sean Connery, Harvey Keitel

 0.55 X - Men Geneza: Wolverine 
- fi lm sci - fi , USA, 2009

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Looney Tunes Show
 7.35 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 10.30 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 16.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 17.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Odznaka - fi lm sensacyjny, USA, 

2002, reż. Robby Henson, wyk. 
Billy Bob Thornton, Patricia Arqu-
ette, William Devane, Sela Ward

 2.05 TAK czy NIE
 3.05 Graffi  ti 
 3.25 SuperLudzie
 3.55 SuperLudzie
 4.25 Magazyn Atleci
 4.55 Trans World Sport

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zaklinaczka duchów - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 18.00 Dr House II - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Półsłodki ciężar - komedia, USA 

2014, reż. Gillian Robespierre, 
wyk. Jenny Slate, Paul Briganti, 
Gaby Hoff mann, Stephen Singer, 
Richard Kind

 21.45 Uprowadzona - serial
 22.45 Złodziej życia - fi lm sensa-

cyjny, USA, Kanada 2004, reż. 
D.J. Caruso, wyk. Angelina Jolie, 
Ethan Hawke, Kiefer Sutherland, 
Gena Rowlands, Olivier Marti-
nez, Tcheky Karyo, Jean - Hugues 
Anglade

 0.55 Tajemnice Laury - serial
 1.55 Moc Magii 
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.40 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Tajemnice medyczne - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Replikant - fi lm sci - fi , USA 

2001, reż. Ringo Lam, wyk. 
Catherine Dent, Ian Robison, Jean 
- Claude Van Damme, Michael 
Rooker

 22.00 Odrzut - fi lm akcji, Kanada 2011, 
reż. Terry Miles, wyk. Danny Trejo, 
Keith Jardine, Lochlyn Munro, 
Serinda Swan, Steve Austin

 23.55 Magnum, P.I. - serial
 0.55 Magnum, P.I. - serial
 1.55 Taki jest świat
 2.50 Na jedwabnym szlaku
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!
 5.25 Niesamowite!

Poniedziałek, 9.07.2018

11.00 Komisarz Rex - serial 12.00 Wojny 
przewoźników - serial 12.55 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 14.00 Apoka-
lipsa: II wojna światowa - Pożar - serial 
15.05 Człowiek Kalkulator - serial 16.05 
Zaginione światy - serial 17.00 Sekrety 
luksusowych hoteli - serial 18.05 Szpital 
Good Karma - serial 19.10 Allo, Allo - serial 
20.00 Niewierni - komedia 22.10 Jak Stel-
la zdobyła miłość - dramat obyczajowy

12.35 Kartoteka 11 13.35 Kartoteka 14.35 
Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 Express 
16.05 Uwaga! 16.25 DeFacto 17.10 Ana-
tomia głupoty według Richarda Ham-
monda 17.45 Express 18.00 Pilna Usterka 
18.20 Zamiana żon. Ukraina 19.45 Express 
20.05 Poza kontrolą - serial 21.10 Od zera 
do milionera 21.45 Express 22.00 Goggle-
box. Przed Telewizorem 22.45 Gogglebox. 
Przed telewizorem 23.30 DeFacto 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 
9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Podwodni łowcy 12.00 Miodowe 
lata 13.40 Mistrz kuchni: Juniorzy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Cyber 21.55 CSI: Cyber 
22.55 Nie ma się czego bać - horror, USA

p
10.40 Życie, cz. 6. Owady 6 - serial dok. 
11.40 Aria dla atlety - fi lm fabularny, Pol-
ska 13.30 Sensacje XX wieku 14.40 En-
cyklopedia II wojny światowej - cykl dok. 
15.05 Spór o historię - Ludobójstwo na 
Wołyniu - debata 15.40 Olbrzymy Oce-
anów, cz. 2 - serial dok. 16.45 Ex Libris 
(336) - magazyn 17.10 Flesz historii (398) 
17.35 Najdłuższa wojna nowoczesnej Eu-
ropy (6) Już tylko nadzieja - serial 18.55 
Sensacje XX wieku 19.55 Było, nie minę-
ło - Lotniczy Puck 20.30 Rosja. Podróże 
z Jonathanem Dimbleby”m - Ojczyzna 
(3) - cykl dok. 21.40 Blisko, coraz bliżej (4) 
Czcij ojca swego. Rok 1888 - serial 23.05 
Filmy dokument 23.25 Powrót Paderew-
skiego - fi lm dok. 0.15 900 dni - fi lm dok. 
1.50 Wojciech Cejrowski - boso 2.25 Naj-
dłuższa wojna nowoczesnej Europy (6) 
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 5.55 Elif s.II (275) - serial
 6.50 Serial fabularny
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Ostatni zachód słońca 

- western, USA, reż. Robert 
Aldrich, wyk. Rock Hudson, Kirk 
Douglas, Dorothy Malone, Joseph 
Cotton

 10.40 Opole na bis - koncert
 11.05 Dr Quinn - seria VI (6) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Wiedeńskie bobry - fi lm dok.
 13.45 Elif s.II (276) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (7) 

- magazyn
 16.05 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Korona królów (13 - 14) - tele-

nowela
 18.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.05 Trzecia połowa
 19.10 Pogoda
 19.15 Sport
 19.30 Wiadomości
 19.45 Mundial 2018 - studio
 19.50 Mundial 2018 - 1/2F
 22.10 Trzecia połowa
 22.15 Alarm! - magazyn
 22.35 S. W. A. T. - Jednostka spe-

cjalna. (8) - serial
 23.25 Najdłuższa wojna nowocze-

snej Europy (13) Zwycięstwo 
bez wodzów - serial

 1.10 Clintonowie kontra Obamo-
wie. Sekrety rywalizacji

 2.15 Zaginiona (2) - Okup - serial
 3.15 Notacje - prof. Józef Stasiński. 

Mój styl - cykl dok.
 3.30 Zakończenie dnia

8.00 Wydarzenie aktualne 8.35 Informa-
cje kulturalne 8.55 Legenda Tatr - dramat 
11.00 Najdłuższa wojna nowoczesnej Eu-
ropy - serial 13.40 Mój przyjaciel wróg 
- dramat 15.40 Spotkania z profesorem 
Zinem - “Srebrna jesień” 16.40 Lekcje pa-
na Kuki - fi lm obyczajowy, Austria 18.25 
Do przerwy 0.1 - Pożegnanie z wakacja-
mi - serial 19.05 Detektywi na wakacjach 
Pierwszy dzień wakacji - serial 19.40 Stu-
dio Kultura - Rozmowy - Monika Ant-
czak, Maciej Radziwiłł 20.00 Lekkie oby-
czaje - Foxfi re - dramat 22.30 Dziennik 
fi lozofa 22.40 Młode wilki 1 - fi lm sensa-
cyjny 0.30 Miłość - fi lm dok. 2.15 Legen-
dy Rocka - The Cure s. 5 - cykl dok. 

6.00 Tenis Wimbledon 7.00 Tenis Wim-
bledon 8.00 Magazyn Futbol News 
2018 8.05 Magazyn Studio Futbol 2018 
9.00 Tenis Wimbledon 9.30 Tenis Wim-
bledon 10.00 Tenis Wimbledon 11.00 Te-
nis Wimbledon 12.00 Polsat Sport News 
fl ash 12.07 Tenis Wimbledon 13.00 Te-
nis Wimbledon 14.00 Tenis Wimbledon 
15.00 Tenis Wimbledon 9.30 Tenis Wim-
bledon 17.00 Tenis Wimbledon 18.00 Te-
nis Wimbledon 19.00 Tenis Wimbledon 
20.00 Polsat Sport News fl ash 20.07 Tenis 
Wimbledon 21.00 Polsat Sport News fl ash 
21.07 Tenis Wimbledon 22.00 Polsat Sport 
News fl ash 22.07 Tenis Wimbledon 0.00 
Tenis Wimbledon 1.00 Tenis Wimbledon 
2.00 Gala boksu zawodowego 

5.30 Mundial 2018 - 1/4F 1 6.30 Mun-
dial 2018 - 1/4F 1 7.30 Prosto z Mundia-
lu - magazyn 8.05 Mundial 2018 - 1/4F 2 
9.30 Mundial 2018 - 1/4F 2 10.15 Mundial 
2018 - 1/4F 3 5.30 Mundial 2018 - 1/4F 3 
12.30 Mundial 2018 - 1/4F 4 5.30 Mun-
dial 2018 - 1/4F 4 14.45 Dzień na Mun-
dialu - felieton 15.45 Mundial 2018 - 1 
fi nału HIT 17.55 Mundial 2018 - Studio 
Mundial 18.30 Mundial 2018 - studio 
19.50 Mundial 2018 1/2F 21.00 Mundial 
2018 1/2F 22.30 Mundialowy Wieczór 
23.25 Mundial 2018 - 1/2F 1 0.30 Mun-
dial 2018 1/2F 1 1.30 piłka nożna - Mun-
dial 2018 Hit 3.30 piłka nożna - Mundial 
2018 Hit 5.20 Zakończenie dnia 

10.00 Lekkoatletyka. Mityng EAA, Lucer-
na 11.15 Watts 12.00 Kolarstwo. Tour of 
France 13.00 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 4. 18.00 Jeździectwo. Magazyn Hor-
se Excellence 18.30 Żeglarstwo. Spîrit of 
Yachting 19.00 Piłka nożna. Major League 
Soccer 19.30 Superbike. MŚ, Misano, 
Włochy 21.00 Kolarstwo. Tour of France 
21.55 Igrzyska Olimpijskie: Sports Expla-
iners 22.00 Formuła E. FIA Championship, 
Nowy Jork 22.30 Wyścigi samochodowe. 
Porsche Supercup, Wielka Brytania 23.00 
Rajdy Samochodowe. San Marino 23.15 
Piłka nożna. Major League Soccer MLS Hi-
ghlights 23.45 Kolarstwo. Tour de France 
1.30 Piłka nożna: New York City FC - New 
York Red Bulls 

11.05 Mocni w  wierze 11.35 Myśląc Oj-
czyzna 11.45 O Wołyniu nikt z  nas nie 
zapomni 12.00 Anioł Pański 12.03 Infor-
macje dnia 12.20 Serce bohatera 14.05 
Mojżesz - 10  przykazań 14.50 Obława 
15.40 Niezwykłości przyrody Nowej Ze-
landii 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 
Kalejdoskop Młodych 16.50 Express Stu-
dencki 17.00 100  cudownych miejsc na 
świecie 17.10 Prosto o gospodarce 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.00 Msza Święta w  intencji 
Ofi ar katastrofy smoleńskiej 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Nowa nadzieja

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.45 Minęła 20ta 20.40 Ser-
wis Info 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz In-
fo Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 
INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis 
Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomości 0.40 
Minęła 20ta 1.42 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 2.10 Flesz Info Wieczór 2.45 O co 
chodzi - magazyn publicystyczny 

 5.25 Koło fortuny (35) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (662) - Czy Ty 

mnie kochasz - serial
 7.00 Ćwiczenia z wolności 
 7.20 Na sygnale (95) - Dzień wolny 

- serial fabularyzowany TVP
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.VIII (175) - Zarzą-

dzanie kryzysowe - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1867) - serial 

obyczajowy
 12.30 Koło fortuny (36) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (156) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 13.55 W słońcu i w deszczu (2) - Nie 

zapomnisz nigdy - serial
 14.55 Postaw na milion - teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (37) - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (34) - serial 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Mundial oczami Polaków (1) 
 19.05 Barwy szczęścia (1864) - serial 

obyczajowy
 19.35 Barwy szczęścia (1865) - serial 

obyczajowy
 20.10 Cztery wesela i pogrzeb 

-  komedia romantyczna, Wielka 
Brytania, reż. Mike Newell, wyk. 
Hugh Grant, Andie MacDowell, 
Simon Callow, Rowan Atkinson, 
James Fleet, Kristin Scott Thomas, 
John Bower, Charlotte Coleman

 22.15 U Pana Boga za miedzą 
- komedia

 0.20 Instynkt (9) - Sąsiedzi - serial 
kryminalny TVP

 1.10 Instynkt (10) - Łagodna - serial 
kryminalny TVP

 2.00 Miasto skarbów (10) Kolejka 
do śmierci - serial kryminalny

 2.45 Zakończenie programu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 8.20 Doradca smaku
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.35 Gra dla dwojga - komedia, USA, 
Niemcy 2009, reż. Tony Gilroy, 
wyk. Clive Owen, Julia Roberts, 
Tom Wilkinson, Paul Giamatti, 
Wayne Duvall

 0.05 Kuba Wojewódzki - talk show 
 1.05 Lista klientów - serial
 2.05 Mroczne zagadki Los Angeles 

- serial 
 3.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.30 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja? 
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 X - Men Geneza: Wolverine 
- fi lm sci - fi , USA, 2009, reż. 
Gavin Hood, wyk. Hugh Jackman, 
Danny Huston, Liev Schreiber, 
Ryan Reynolds

  Brytyjska Północna Ameryka, rok 
1845. Nastoletni James How-
lett i jego przyjaciel Victor Creed 
dowiadują się, że są braćmi. Szok 
spowodowany śmiercią rodziców 
w tragicznych okolicznościach 
zapoczątkował u Jamesa muta-
cje. Chłopak zyskał ogromną siłę, 
a z grzbietów jego dłoni zaczęły 
wysuwać się ostre jak brzytwa 
szpony. W jego krwi pojawił się 
składnik leczący rany, a wzrok 
i węch pozawalają mu widzieć 
i czuć znacznie więcej niż zwykli 
ludzie. Jest prawie niezniszczalny. 

 22.40 Adwokat - dramat kryminalny, 
USA, Wielka Brytania, 2013

 1.05 Króliczek - komedia, USA, 2008
 3.25 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 10.30 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 16.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Syrena - horror sci - fi , USA, 

2001, reż. Sebastian Gutierrez, 
wyk. Rufus Sewell, Carla Gugino, 
Jim Piddock, Reno Wilson

 23.00 Kruk - horror, USA, 1994, reż. 
Alex Proyas, wyk. Brandon 
Lee, Ling Bai, Michael Wincott, 
Rochelle Davis

 1.05 STOP Drogówka
 2.05 TAK czy NIE
 3.05 Graffi  ti 
 3.25 Magazyn Atleci
 3.55 Trans World Sport
 5.00 SuperLudzie
 5.30 SuperLudzie

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zaklinaczka duchów - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 18.00 Dr House II - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Zapłata - fi lm sensacyjny, USA 

2003, reż. John Woo, wyk. Ben 
Affl  eck, Uma Thurman, Aaron 
Eckhart, Paul Giamatti, Colm 
Feore, Joe Morton, Michael C. Hall

 22.35 Firefox - fi lm sensacyjny, USA 
1982, reż. Clint Eastwood, wyk. 
Clint Eastwood, Freddie Jones, 
David Huff man, Warren Clarke, 
Ronald Lacey, Nigel Hawthorne

 1.10 Masters of Sex - serial
 2.30 Moc Magii 
 4.40 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Tajemnice medyczne - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Błękitna głębia 2: Rafa - fi lm 

przygodowy, USA 2009, reż. 
Stephen Herek, wyk. Audrina 
Patridge, Chris Carmack, Laura 
Vandervoort, Marsha Thomason

 21.50 Anakondy: Polowanie na 
Krwawą Orchideę - horror, USA 
2004, reż. Dwight Little, wyk. 
Eugene Byrd, Johnny Messner, 
KaDee Strickland, Matthew Mar-
sden, Morris Chestnut, Nicholas 
Gonzalez

 23.50 Trzynasty Apostoł - serial
 1.00 Trzynasty Apostoł - serial
 2.20 Na jedwabnym szlaku
 2.50 Na jedwabnym szlaku
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!
 5.25 Niesamowite!

Wtorek, 10.07.2018

13.00 Katastrofy w  przestworzach - Na 
oparach - serial 14.05 Bitwy wszech cza-
sów - serial 15.00 Ciężarówką po antypo-
dach - serial 16.00 Zaginione światy Tita-
nica - serial 16.55 Sekrety luksusowych 
hoteli - serial 18.00 Szpital Good Karma 
- serial 19.05 Allo, Allo - serial 20.00 Czas 
przemian - fi lm kostiumowy 22.15 Hooli-
gans - dramat, USA, Wielka Brytania 0.40 
Serce, Serduszko - dramat

14.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 DeFacto 
Extra 16.55 DeFacto 17.10 Anatomia głu-
poty według Richarda Hammonda 17.45 
Express 18.05 Odlotowy ogród 18.40 Pil-
na Usterka 18.50 Wojny magazynowe 
19.45 Express 20.00 Damy i wieśniacz-
ki. PL 21.00 Królowe życia - serial 21.45 
Express 22.00 Nauka jazdy 22.30 Nauka 
jazdy 23.00 Dżentelmeni i wieśniacy 

7.00 Buff y - postrach wampirów 8.00 
Nieśmiertelny 9.00 Policjantki i Policjanci 
10.00 Galileo 11.00 Podwodni łowcy 12.00 
Miodowe lata 12.55 Miodowe lata 13.40 
Mistrz kuchni: Juniorzy 14.15 Strażnik Tek-
sasu 15.15 Czarodziejki 16.15 Medicop-
ter 117 17.15 Buff y - postrach wampirów 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 23.00 
Gniew Caina - fi lm sensacyjny

10.40 Wojna i Polska - fi lm dok. 12.30 
Wojownicy czasu - Wiślanie czyli u zara-
nia dziejów 13.05 Było, nie minęło - 13.35 
Sensacje XX wieku 14.35 Encyklopedia II 
wojny światowej - cykl dok. 15.00 Rosja. 
Podróże z Jonathanem Dimbleby’m - Oj-
czyzna (3) - cykl dok. 16.10 Historia Pol-
ski - Jedwabne 16.45 Design po sowiec-
ku. Od szklanki do Biełaza - fi lm dok. 
17.25 Najdłuższa wojna nowoczesnej Eu-
ropy (7) Powołanie - serial 18.50 Sensacje 
XX wieku. 19.55 Było, nie minęło - Samo-
lot widmo 20.30 W poszukiwaniu Joanny 
d’Arc - fi lm dok. 21.40 Blisko, coraz bliżej 
(5) Wszystko dla syna. Rok 1905 - serial 
23.10 “303” - fi lm dok. 0.25 Tragarz pu-
chu - dramat 2.05 Wojciech Cejrowski 
- boso 2.40 Najdłuższa wojna nowocze-
snej Europy (7) Powołanie - serial
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 5.55 Elif s.II (276) - serial
 6.50 Serial fabularny
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Mundial 2018 - 1/2F 1
 10.50 Opole na bis - koncert
 11.05 Dr Quinn - seria VI (7) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Żyrafa - świat z wysoka
 13.45 Elif s.II (277) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (8) 

- magazyn
 16.05 Serial fabularny
 16.50 Fundusze Europejskie - jak to 

działa? - fl esz (3) - felieton
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Korona królów (15) - telenowela
 17.55 Korona królów (16) - telenowela
 18.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.05 Trzecia połowa
 19.10 Pogoda
 19.15 Sport
 19.30 Wiadomości
 19.45 Mundial 2018 - studio
 19.50 Mundial 2018 - 1/2F 2
 22.10 Trzecia połowa
 22.15 Alarm! - magazyn
 22.35 S. W. A. T. - Jednostka spe-

cjalna. (9) - serial
 23.30 Święta wojna Rosjan - fi lm dok.
 0.30 Nic śmiesznego - komedia, Pol-

ska, reż. Marek Koterski, wyk. 
Cezary Pazura

 2.15 Sfora (9) - serial
 3.20 Notacje - Antoni Bernacki. 

Huta Pieniacka - cykl dok.
 3.35 Zakończenie dnia

8.00 Szlakiem Kolberga - Gaba Kulka 
8.30 Studio Kultura - Rozmowy - Moni-
ka Antczak, Maciej Radziwiłł 8.45 Rzecz 
Polska - Fotel 366 Józefa Chierowskiego 
- cykl dok. 9.15 Lekcje pana Kuki - fi lm 
obyczajowy 11.00 Najdłuższa wojna no-
woczesnej Europy - serial 13.40 Cudze 
szczęście - fi lm obyczajowy 15.15 Studio 
Kultura - Rozmowy - Monika Antczak, 
Maciej Radziwiłł 15.35 Wyrok na Francisz-
ka Kłosa - dramat wojenny 18.25 Detek-
tywi na wakacjach - serial 19.40 Informa-
cje kulturalne 20.00Konformista - dramat 
22.05 Dziennik fi lozofa 22.25 Pocztówki 
z wakacji - Paryż na bosaka 0.00 Portre-
ty - Oskar Kolberg. Życie i pasja - fi lm dok. 

6.00 Tenis Wimbledon 7.00 Tenis Wim-
bledon 8.00 Magazyn Futbol News 2018 
8.05 Magazyn Studio Futbol 2018 9.30 
Tenis Wimbledon 10.00 Tenis Wimbledon 
11.00 Tenis Wimbledon 12.00 Polsat Sport 
News fl ash 12.07 Tenis Wimbledon 13.00 
Tenis Wimbledon 14.00 Tenis Wimbledon 
15.00 Tenis Wimbledon 16.00 Tenis Wim-
bledon 17.00 Tenis Wimbledon 18.00 Te-
nis Wimbledon 20.00 Polsat Sport News 
fl ash 20.07 Magazyn Atleci 21.00 Polsat 
Sport News fl ash 21.07 Żużel Puchar Li-
gi 22.00 Polsat Sport News fl ash 22.07 
Żużel Puchar Ligi 23.07 Żużel Puchar Ligi 
0.00 Tenis Wimbledon 1.00 Tenis Wimble-
don 2.00 Boks Polsat Boxing Night 

5.35 Mundial 2018 - 1/2F 1 7.40 Pro-
sto z Mundialu - magazyn 8.15 Mundial 
2018 - Studio Mundial 9.20 Mundial 2018 
- Studio Mundial 10.20 Mundial 2018 
- Studio Mundial 12.20 Mundial 2018 
- Studio Mundial 13.25 Mundial 2018 
- Studio Mundial 14.25 Dzień na Mun-
dialu - felieton 15.20 Mundial 2018 - 1/2F 
1 17.35 Mundial 2018 - Studio Mundial 
18.15 Mundial 2018 - studio 19.50 Mun-
dial 2018 1/2F 22.30 Mundialowy Wie-
czór 23.25 Mundial 2018 - 1/2F 2 0.30 
Mundial 2018 - 1/2F 2 1.25 piłka nożna 
- Mundial 2018 2.25 piłka nożna - Mun-
dial 2018 3.25 piłka nożna - Mundial 2018 
4.25 piłka nożna - Mundial 2018 5.20 Za-
kończenie dnia 

6.00 Kolarstwo. Tour de France Etap 4. 
7.00 Piłka nożna: Los Angeles FC - Orlan-
do City SC 8.30 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 4. 9.40 Igrzyska Olimpijskie: Sports 
Explainers 9.45 Igrzyska Olimpijskie 10.45 
Igrzyska Olimpijskie: Anatomy Of 11.15 
Kolarstwo. Tour of France 12.05 Igrzyska 
Olimpijskie: Sports Explainers 12.10 Kolar-
stwo. Tour de France 17.45 Lekkoatletyka. 
Mityng EAA, Lucerna 19.00 Kolarstwo. 
Tour de France Etap 5. 20.00 Formuła E. 
FIA Championship, Nowy Jork 20.30 Wy-
ścigi samochodowe. Porsche Supercup, 
Wielka Brytania 21.00 Kolarstwo. Tour of 
France 22.00 Lekkoatletyka. Mityng EAA, 
Lucerna 23.35 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 5. 1.30 Lekkoatletyka. Mityng EAA

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Guadalupe - żywy obraz 13.15 Ki-
sielin - wołanie o pamięć 13.45 Nowa na-
dzieja 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 
Z pamiętnika podróżnika 17.00 Świad-
kowie zbrodni UPA 17.50 100 cudownych 
miejsc na świecie - Region Angkor Wat 
Angkor Tom 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Przygody Mobilków 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Wołyń - nierozliczone ludo-
bójstwo 23.15 Kartka z kalendarza 23.20 
Wypaczone sumienia 

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.45 Minęła 20ta 20.40 Ser-
wis Info 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz In-
fo Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 
INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis 
Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomości 0.40 
Minęła 20ta 1.42 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 2.10 Flesz Info Wieczór 2.45 O co 
chodzi - magazyn publicystyczny

 5.25 Koło fortuny (38) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (663) - Upa-

dek - serial
 6.55 Pożyteczni.pl - magazyn
 7.20 Na sygnale (96) - Gra pozorów 

- serial fabularyzowany TVP
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda Flesz
 11.15 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.VIII (176) - Kwe-

stia perspektywy - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1868) - serial 

obyczajowy
 12.30 Koło fortuny (39) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (157) - serial oby-

czajowy
 13.55 W słońcu i w deszczu (3) 

- W szachu - serial
 14.55 Postaw na milion s.I (126) 

- teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (40) - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (35) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Mundial oczami Polaków, (2) 
 19.05 Barwy szczęścia (1866) - serial 

obyczajowy
 19.35 Barwy szczęścia (1867) - serial 

obyczajowy
 20.10 Kino relaks - Miłość po fran-

cusku - komedia romantyczna, 
Francja, reż. David Moreau, wyk. 
Virginie Efi ra, Pierre Niney, Charles 
Berling, Gilles Cohen, Camille Japy

 21.55 Jedyna szansa (3) - serial 
 23.05 Jedyna szansa (4) - serial 
 0.10 Cztery wesela i pogrzeb, 

Wielka Brytania 
 2.15 Glina (12) - serial kryminalny TVP
 3.20 Glina (13) - serial kryminalny TVP
 4.10 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwen-
cyjny 

 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 8.20 Doradca smaku
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Wredne dziewczyny - komedia, 
USA, Kanada 2004, reż. Mark 
Waters, wyk. Lindsay Lohan, 
Rachel McAdams, Tina Fey, Tim 
Meadows, Amy Poehler, Lacey 
Chabert, Amanda Seyfried

 23.35 Piętno przeszłości - fi lm sensa-
cyjny, USA 2009, reż. John Polson, 
wyk. Russell Crowe, Jon Foster, 
Sophie Traub, Laura Dern

 1.35 MasterChef Junior 
 3.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.30 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.40 Króliczek - komedia, USA, 2008, 
reż. Fred Wolf, wyk. Anna Faris, 
Colin Hanks, Emma Stone, Kat 
Dennings

  Kiedy Shelley, ulubiony króliczek 
rezydencji Playboya zostaje wyrzu-
cona z najbardziej popularnego 
domu w mieście, nie trudno zgad-
nąć jak szybko zagubi się w dziczy 
Beverly Hills. Wszystko zmienia się 
z chwilą, gdy 27 - latka poznaje 
świat stowarzyszenia studenckiego 
Zeta Alpha Zeta. Tu znajduje nowy 
dom, w którym wreszcie będzie 
mogła wykorzystać wszystkie swoje 
talenty. Po spotkaniu z pewnym 
przystojniakiem króliczek wie rów-
nież, że ma powód do fl irtów i być 
może szansę na normalne życie. 

 22.45 Totalny kataklizm - komedia, 
USA, 2008, reż. Jason Friedberg

 0.30 Charlie i Boots - komedia przy-
godowa, Australia, 2009

 2.45 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 10.30 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda
 16.00 Esmeralda
 17.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Wzgórza mają oczy 2 - horror, 

USA, 2007, reż. Martin Weisz, 
wyk. Flex Alexander, Daniella 
Alonso, Jacob Vargas, Lee Thomp-
son Young

 22.55 Droga milionerów - fi lm sensa-
cyjny, USA, 2012, reż. Inon Sham-
panier, wyk. Dominic Monaghan, 
Jordan Belfi , Rick Gomez, Agnes 
Bruckner

 0.45 Galileo: Tajemnicze historie
 1.45 Graffi  ti 
 2.00 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zaklinaczka duchów - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 18.00 Dr House II - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Bez granic - melodramat, USA, 

Niemcy 2003, reż. Martin Cam-
pbell, wyk. Angelina Jolie, Clive 
Owen, Teri Polo, Linus Roache, 
Noah Emmerich, Timothy West

 22.35 Olimp - serial
 23.45 Suma wszystkich strachów 

- fi lm sensacyjny, USA, Niemcy 
2002, reż. Phil Alden Robin-
son, wyk. Ben Affl  eck, Morgan 
Freeman, James Cromwell, Ken 
Jenkins, Liev Schreiber, Bruce 
McGill, Alan Bates, Philip Baker 
Hall, Bridget Moynahan

 2.20 Moc Magii 
 4.30 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Tajemnice medyczne - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 17.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Arena - thriller, USA 2011, reż. 

Jonah Loop, wyk. Johnny Mes-
sner, Katia Winter, Kellan Lutz, 
Nina Dobrev, Samuel L. Jackson

 22.00 Spartakus: Krew i piach - serial
 23.05 Spartakus: Krew i piach - serial
 0.10 Trzynasty Apostoł - serial
 1.10 Trzynasty Apostoł - serial
 2.20 Na jedwabnym szlaku
 3.00 Taki jest świat
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji

Środa, 11.07.2018

11.15 Komisarz Rex - serial 12.20 Wojny 
przewoźników - serial 13.20 Katastro-
fy w  przestworzach - serial 14.15 Bitwy 
wszech czasów - serial 15.05 Ciężarów-
ką po antypodach - serial 16.05 Zaginione 
światy - serial 17.00 Sekrety luksusowych 
hoteli - serial 18.05 Szpital Good Karma 
- serial 19.10 Allo, Allo - serial 20.00 Woj-
na państwa Rose - komedia obyczajowa 
22.15 Sanctum 3D - dramat przygodowy

11.50 Detektywi. Na zlecenie 12.35 Kar-
toteka 13.35 Kartoteka 14.35 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 15.45 Express 16.05 
Uwaga! 16.25 DeFacto 17.10 Anatomia 
głupoty 17.45 Express 18.05 Odlotowy 
ogród 18.40 Cała prawda o jedzeniu 19.15 
Megakuchnie 19.45 Express 20.05 Patent 
na wszystko 20.35 Zagrożenie pod sto-
pami 21.45 Express 22.00 Ostre cięcie 
22.45 Gogglebox. Przed Telewizorem

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 
9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Podwodni łowcy 12.00 Miodowe 
lata 13.40 Mistrz kuchni: Juniorzy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Czerwona linia - thriller

y p
9.05 Blisko, coraz bliżej (5) - serial 10.30 
Największe oblężenia średniowiecza (1) 
- serial dok. 11.25 Spór o historię - debata 
12.00 Dawne światy (5) Jordania. Od Na-
batejczyków do Haszymidów - serial dok. 
13.00 Było, nie minęło - Samolot widmo 
13.25 Sensacje XX wieku 14.25 Encyklo-
pedia II wojny światowej - cykl dok. 15.00 
“303” - fi lm dok. 16.05 Historia Polski 
- fi lm dok. 16.45 Linia warszawska. Biało-
rusini w Wojsku Polskim - fi lm dok. 17.25 
Najdłuższa wojna nowoczesnej Europy 
(8) - serial 18.50 Sensacje XX wieku 19.55 
Było, nie minęło - Grunwald odsłona ko-
lejna 20.30 Film dok. 21.25 Blisko, coraz 
bliżej (6) Obcy wśród swoich. Rok 1914 
- serial 23.00 Krzyżacy. Powstanie, potęga 
i upadek - fi lm dok. 0.05 Mała Moskwa 
- dramat 2.10 Wojciech Cejrowski - boso

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7
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TV6TTVStopklatka 

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Mundial 2018 - 1/2F 2
 10.50 Opole na bis - koncert
 11.05 Dr Quinn - seria VI (8) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Dzika Słowacja - fi lm dok.
 13.45 Elif s.II (278) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (9) 

- magazyn
 16.05 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.30 Korona królów (17) - telenowela
 17.55 Korona królów (18) - telenowela
 18.30 Opole na bis - koncert
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Mundial 2018 
   - Podsumowanie 1/2F
 21.10 Sprawa dla reportera
 22.05 Sekundy, które zmieniły życie
 22.30 Ocaleni - reality show
 23.35 wojsko - polskie.pl (18) - reportaż
 0.05 Anno Domini - Biblii ciąg dal-

szy (3) - serial
 0.50 Anno Domini - Biblii ciąg dal-

szy (4) - serial
 1.45 Sprawa dla reportera
 2.45 Oczy niebieskie - fi lm oby-

czajowy, Polska, reż. Waldemar 
Szarek, wyk. Grzegorz Damięcki, 
Magdalena Wójcik, Magdalen 
Zawadzka, Gustaw Holoubek, 
Sławomir Orzechowski, Janusz 
Michałowski, Radosław Pazura

 4.20 Notacje - Michał Bristigier. 
Muzyka to Tajemnica 

 4.35 Zakończenie dnia

8.00 Dezerterzy - Marcin Zieliński 8.30 
Informacje kulturalne 8.50 Którędy po 
sztukę - Paweł Althamer 9.10 Wyrok na 
Franciszka Kłosa - dramat wojenny 11.00 
Najdłuższa wojna nowoczesnej Euro-
py - serial 13.50 Cesarskie cięcie - kome-
dia 15.25 Siódmy pokój - fi lm biografi cz-
ny 18.25 Detektywi na wakacjach - serial 
19.40 Studio Kultura - Rozmowy - ks. Sta-
nisław Majkut 20.00 Kobra - Okno na 
morze - spektakl teatralny 21.20 Czwart-
kowy klub fi lmowy - Tam, gdzie rosną po-
ziomki - fi lm obyczajowy 23.05 Scena 
Klasyczna - Andrzej Ciepliński - koncert 
23.40 Dziennik fi lozofa 23.55 Kino nocne 
- Aviator - fi lm fabularny 

6.00 Tenis Wimbledon 8.00 Magazyn 
Futbol News 2018 8.05 Magazyn Studio 
Futbol 2018 9.30 Tenis Wimbledon 11.00 
Tenis Wimbledon 12.07 Tenis Wimble-
don 14.07 Siatkówka mężczyzn Liga Na-
rodów - Final six 16.07 Siatkówka męż-
czyzn Liga Narodów - Final six 17.07 Żużel 
Puchar Ligi 18.07 Żużel Puchar Ligi 19.00 
Polsat Sport News fl ash 19.07 Siatkówka 
mężczyzn Liga Narodów - Final six 20.00 
Polsat Sport News fl ash 20.07 Siatkówka 
mężczyzn Liga Narodów - Final six 21.00 
Polsat Sport News fl ash 21.07 Tenis Wim-
bledon 22.00 Polsat Sport News fl ash 
22.07 Tenis Wimbledon 0.00 Tenis Wim-
bledon 2.00 Boks Polsat Boxing Night 

 5.35 Mundial 2018 - 1/2F 2 7.35 Pro-
sto z Mundialu - magazyn 8.20 Mundial 
2018 - Studio Mundial 9.20 Mundial 2018 
- Studio Mundial 11.25 Mundial 2018 
- Studio Mundiall 13.30 Mundial 2018 
- Studio Mundial 14.30 Dzień na Mun-
dialu - felieton 15.25 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 16.05 Mundial 2018 - 1/2F 1 
18.20 Mundial 2018 - 1/2F 2 20.35 Mun-
dial 2018 - Podsumowanie 1/2F 21.10 
Mundial 2018 - Podsumowanie 1/2F 
22.30 Mundialowy Wieczór 23.30 Mun-
dial 2018 HIT 1.35 piłka nożna - Mundial 
2018 2.35 piłka nożna - Mundial 2018 
3.30 piłka nożna - Mundial 2018 4.30 pił-
ka nożna - Mundial 2018 5.25 Zakończe-
nie dnia 

8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 5. 
10.05 Piłka nożna: New York City FC 
- Montreal Impact 11.30 Żeglarstwo. 
Spîrit of Yachting 12.00 Kolarstwo. Tour 
of France 12.55 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce 17.50 Piłka nożna: New York City FC 
- Montreal Impact 19.00 Kolarstwo. Tour 
de France Etap 6. 20.00 Superbike. MŚ, 
Misano, Włochy Wyścig 2. 20.30 For-
muła E. FIA Championship, Nowy Jork 
21.00 Kolarstwo. Tour of France 22.05 
Piłka nożna: New York City FC - Montre-
al Impact 23.30 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 6. 1.30 Supersport. MŚ, Misano, Wło-
chy 2.00 Superbike. MŚ, Misano, Włochy 
Wyścig 2. 2.30 Formuła E. FIA Champion-
ship, Nowy Jork 

13.20 Bioetyczny detektyw 13.40 Kisielin 
- wołanie o pamięć 14.05 Ewolucja - na-
uka czy ślepa wiara 15.50 Ma się rozu-
mieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Z wędką 
nad wodę 16.35 Porady Medyczne Boni-
fratrów 17.00 Przegląd Tygodnika Rodzin 
Katolickich “Źródło” 17.05 Dziecko od po-
częcia 17.25 Kartka z  kalendarza 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Przegląd katolickiego tygodni-
ka “Niedziela” 19.30 Super Księga 2 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Głos Polski 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Fryderyk Chopin i  jego muzyka 
22.30 Z wędką nad wodę 23.00 Bł. Ma-
ria Teresa Ledóchowska 23.50 100 cudow-
nych miejsc na świecie - Piramidy w Gizie

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.50 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć - magazyn 2.43 
Flesz Info Wieczór 2.55 Widziane z Polski 

 5.20 Koło fortuny (41) - teleturniej
 5.55 Na dobre i na złe (664) - Idol 

- serial
 6.50 Podróże z historią s.II (18) 

Radek wstępuje do zakonu 
 7.20 Na sygnale (97) - Polowanie 

- serial fabularyzowany TVP
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda Flesz
 11.15 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.VIII (177) - Życie 

nie jest nudne - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1869) - serial 

obyczajowy
 12.30 Koło fortuny (42) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (158) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 13.55 W słońcu i w deszczu (4) - Na 

wszystkie fronty - serial
 14.55 Postaw na milion - teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (43) - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (36) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Mundial oczami Polaków, (3) 
 19.05 Barwy szczęścia (1868) - serial 

obyczajowy
 19.35 Barwy szczęścia (1869) - serial 

obyczajowy
 20.10 Kino relaks - Cartouche 

- Rabuś Wspaniały, cz. 2 
-  Cartouche - serial 

 22.00 Kontakt (2) - serial kryminalny, 
Francja 

 23.05 Miłość po francusku - komedia 
romantyczna, Francja 

 0.50 Jedyna szansa (3) - serial 
 2.00 Jedyna szansa (4) - serial 
 3.05 Enej akustyczno elektrycznie. 

55 lat Domu Muzyki i Tańca 
w Zabrzu - koncert

 3.50 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 8.20 Doradca smaku 
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji - program 
 12.30 19 + - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.30 Truman Show - fi lm obyczajowy, 
USA 1998, reż. Peter Weir, wyk. 
Jim Carrey, Laura Linney, Noah 
Emmerich, Natascha McElhone, 
Ed Harris

 0.30 Wredne dziewczyny - komedia, 
USA, Kanada 2004, reż. Mark 
Waters, wyk. Lindsay Lohan, 
Rachel McAdams, Tina Fey, Tim 
Meadows, Amy Poehler, Lacey 
Chabert, Amanda Seyfried

 2.40 Uwaga! - program interwencyjny 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy 
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Mój chłopak się żeni - kome-
dia romantyczna, USA, 1997, reż. 
P.J. Hogan, wyk. Julia Roberts, 
Cameron Diaz, Dermot Mulroney, 
Rupert Everett

  Julianne Potter i Michael O’Neal 
byli kilka lat temu parą. Ich zwią-
zek nie był udany, mimo to jednak 
pozostali najlepszymi przyjaciółmi. 
Obiecali sobie, że jeżeli do 28 
urodzin nie znajdą sobie part-
nera, pobiorą się. Na krótko przed 
wyznaczonym terminem Michael 
dzwoni do Julianne i informuje ją, 
iż za kilka dni się żeni. Kobieta nie 
chce pogodzić się z tą informacją, 
egoistycznie uważając Michaela 
za swoją własność. Postanawia nie 
dopuścić do zawarcia małżeństwa. 

 22.15 To Twoja wina
 23.30 Razem czy osobno? - komedia 

romantyczna, USA, 2014
 2.05 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 10.30 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 16.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 17.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.15 Nieletni/pełnoletni - komedia, 

USA, 2013, reż. Scott Moore, Jon 
Lucas, wyk. Miles Teller, Skylar 
Astin, Sarah Wright, Justin Chon

 23.00 Do zaliczenia - komedia, USA, 
2013, reż. Maggie Carey, wyk. 
Johnny Simmons, Aubrey Plaza, 
Bill Hader, Alia Shawkat

 1.05 Galileo: Tajemnicze historie
 2.00 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zaklinaczka duchów - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 18.00 Dr House II - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Słodkie i ostre - komedia, USA 

2001, reż. Francine McDougall, 
wyk. Marla Sokoloff , Marley 
Shelton, Melissa George, Mena 
Suvari, Rachel Blanchard, James 
Marsden, Sean Young

 21.40 Lucyfer - serial
 22.40 Rush - serial
 23.35 Ognista miłość II - komedia, 

USA 2013, reż. Ken Marino, wyk. 
June Diane Raphael, Michael Ian 
Black, Adam Brody, Michael Cera, 
Colin Hanks, Ben Stiller

 3.15 Moc Magii 

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Tajemnice medyczne - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Sztos 2 - komedia sensacyjna, 

Polska 2011, reż. Olaf Lubaszenko, 
wyk. Bogusław Linda, Borys Szyc, 
Cezary Pazura, Edward Luba-
szenko, Jan Nowicki

 22.00 Mały - komedia, USA 2006, reż. 
Keenen Wayans, wyk. Chazz Pal-
minteri, John Witherspoon, Kerry 
Washington, Lochlyn Munro, 
Marlon Wayans, Molly Shannon, 
Shawn Wayans, Tracy Morgan

 0.00 Kryjówka - komedia, Francja 
2011, reż. Akim Isker, wyk. Ahcen 
Titi, Gilles Bellomi, Guillaume Ver-
dier, Jalil Naciri, Sandra Lachhab

 1.50 Biesiada na cztery pory roku
 2.35 Biesiada na cztery pory roku
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.40 Taki jest świat
 4.25 Biesiada na cztery pory roku
 5.05 Niesamowite!
 5.25 Niesamowite!

Czwartek, 12.07.2018

10.35 Allo, Allo - serial 11.15 Komisarz Rex 
- serial 12.20 Wojny przewoźników - se-
rial 13.15 Katastrofy w  przestworzach 
- serial 14.10 Bitwy wszech czasów - serial 
15.00 Ciężarówką po antypodach - se-
rial 16.00 Zaginione światy - serial 16.55 
Sekrety luksusowych hoteli - serial 18.00 
Szpital Good Karma - serial 19.05 Allo, Al-
lo - serial 20.00 Sherlock - serial 21.50 Za-
giniona bez śladu - thriller

11.50 Detektywi. Na zlecenie 12.35 Kar-
toteka 11 14.35 Damy i wieśniaczki. Ukra-
ina 15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 
DeFacto - Flesz 17.10 Anatomia głupoty 
17.45 Express 18.05 Nauka jazdy 18.40 
Robota na końcu świata 19.45 Express 
20.05 Apartamenty dla młodych milione-
rów - serial 20.40 Usterka 21.45 Express 
22.00 DeFacto 22.30 Damy i wieśniaczki. 
PL 23.30 Kossakowski. Inicjacja 

7.00 Buff y - postrach wampirów 8.00 
Nieśmiertelny 9.00 Policjantki i Policjan-
ci 10.00 Galileo 11.00 Podwodni łowcy 
12.00 Miodowe lata 13.40 Mistrz kuch-
ni: Juniorzy 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 
Czarodziejki 16.15 Medicopter 117 17.15 
Buff y - postrach wampirów 18.15 Mio-
dowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Miami 23.00 Wolni 
strzelcy - dramat kryminalny

9.30 Blisko, coraz bliżej (6) - serial 11.05 
Podróże z historią s.I (5) W staropolskiej 
zagrodzie - cykl dok. 11.40 Flesz historii 
(398) 12.00 Krzyżacy. Powstanie, potęga 
i upadek - fi lm dok. 13.05 Było, nie minę-
ło 13.35 Sensacje XX wieku 14.40 Ency-
klopedia II wojny światowej - Decydują-
ca bitwa - cykl dok. 15.10 Film dok. 16.10 
Historia Polski - Nie zapomniana tragedia 
- reportaż 16.35 Koło historii - Komitet 
obrony robotników - prawdziwa histo-
ria 17.05 Taśmy bezpieki 17.40 Najdłuż-
sza wojna nowoczesnej Europy (9) - se-
rial 19.00 Sensacje XX wieku 20.00 Było, 
nie minęło 20.30 W kolejce po śmierć. 
Czeczeni i ISIS - fi lm dok. 21.35 Blisko, co-
raz bliżej (7) - serial 22.55 Spór o historię 
- Krzyżacy - debata 23.35 Miasto Gnie-
wu -  - 10/ - serial 
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 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Nie do przebaczenia - western, 

USA, reż. John Houston, wyk. 
Burt Lancaster, Audrey Hepburn, 
Audie Murphy, John Saxon

 10.40 Opole na bis - koncert
 11.05 Dr Quinn - seria VI (9) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Lungau. Wysoko wśród chłodu 
 13.50 Elif s.II (279) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (10) 
 16.05 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.30 Korona królów (19 - 20) - tele-

nowela
 18.30 Opole na bis - koncert
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Mundial 2018 - Zapowiedź 

Finału i meczu o 3 miejsce
 21.10 Dziewczyny z wyższych sfer 

- komedia, USA, reż. Boaz Yakin, 
wyk. Brittany Murphy, Heather 
Locklear, Dakota Fanning, Marley 
Shelton, Donald Faison

 22.55 Ekstradycja I (5) - serial
 0.00 Kaznodzieja z karabinem 

- dramat, USA, reż. Marc For-
ster, wyk. Gerald Butler, Michelle 
Monaghan, Michael Shannon, 
Kathy Baker, Souleymane Sy 
Savane

 2.15 To my - fi lm obyczajowy, Pol-
ska, reż. Waldemar Szarek, wyk. 
Marta Dąbrowska, Rafał Cieszyń-
ski, Bronisław Wrocławski, Leon 
Niemczyk, Sylwia Wysocka, Mał-
gorzata Socha, Dariusz Toczek

 3.55 Mój przyjaciel wróg - fi lm dok.

8.55 Siódmy pokój - fi lm biografi czny 
11.00 Najdłuższa wojna nowoczesnej Eu-
ropy Ausrotten - serial 12.20 Najdłuższa 
wojna nowoczesnej Europy - serial 13.30 
VIII Międzynarodowy konkurs Dyrygen-
tów im. G. Fitelberga 14.10 Antyfonie 
- Dunno/Brutaż/Mazut - fi lm dok. 14.40 
Tylko Beatrycze - spektakl teatralny 17.05 
Wilkołak - horror 18.20 Videofan - Por-
trety. Zuzanna Janin 18.45 Dziewczyna 
i chłopak - serial 19.40 Informacje kultu-
ralne 20.00 Ostatnie uderzenie młotem 
- dramat 21.35 Dybuk. Rzecz o wędrów-
ce dusz - fi lm dok. 23.10 Dziennik fi lozofa 
23.25 VIII Międzynarodowy konkurs Dy-
rygentów im. G. Fitelberga 

6.00 Tenis Wimbledon 7.00 Tenis Wim-
bledon 9.30 Tenis Wimbledon 11.00 Te-
nis Wimbledon 12.07 Tenis Wimbledon 
14.07 Siatkówka mężczyzn Liga Narodów 
- Final six 16.07 Siatkówka mężczyzn Li-
ga Narodów - Final six 17.00 Polsat Sport 
News fl ash 17.07 Siatkówka mężczyzn Li-
ga Narodów - Final six 18.00 Polsat Sport 
News fl ash 18.07 Siatkówka mężczyzn Li-
ga Narodów - Final six 19.00 Polsat Sport 
News fl ash 19.07 Żużel Puchar Ligi Final 
six 20.00 Polsat Sport News fl ash 20.07 
Żużel Puchar Ligi Final six 21.00 Polsat 
Sport News fl ash 21.07 Żużel Puchar Ligi 
22.00 Polsat Sport News fl ash 22.07 Tenis 
Wimbledon 0.00 Tenis Wimbledon 2.00 
Gala boksu zawodowego 

5.35 piłka nożna - Mundial 2018 6.35 
piłka nożna - Mundial 2018 7.35 Pro-
sto z Mundialu - magazyn 8.10 Mundial 
2018 - 1/2F 1 10.20 Mundial 2018 - 1/2F 
2 12.30 Mundial 2018 - Studio Mundial 
13.30 Mundial 2018 - Studio Mundial 
14.25 Dzień na Mundialu - felieton 15.15 
Mundial 2018 - 1/2F 1 17.30 Mundial 
2018 - 1/2F 2 19.45 Mundial 2018 - Stu-
dio Mundial 20.35 Mundial 2018 - Za-
powiedź Finału i meczu o 3 miejsce 21.10 
Mundial 2018 - Zapowiedź Finału i me-
czu o 3 miejsce 22.30 Mundialowy Wie-
czór 23.30 Mundial 2018 hit 1.35 Mundial 
2018 - Podsumowanie 1/2F 3.20 Mundial 
2018 - Zapowiedź Finału i meczu o 3 miej-
sce 5.00 Zakończenie dnia 

6.00 Kolarstwo. Tour de France Etap 6. 
7.00 Formuła E. FIA Championship, No-
wy Jork 7.30 Supersport. MŚ, Misano, 
Włochy 8.00 Watts 8.30 Kolarstwo. Tour 
de France Etap 6. 10.05 Piłka nożna: New 
York City FC - Montreal Impact 11.00 Ko-
larstwo. Tour of France 17.45 Formuła E. 
FIA Championship, Nowy Jork 18.15 Su-
perbike. MŚ, Misano, Włochy Wyścig 2. 
19.00 Kolarstwo. Tour de France Etap 
7. 20.00 Piłka nożna: New York City FC 
- Montreal Impact 21.00 Kolarstwo. To-
ur of France 22.05 Formuła E. FIA Cham-
pionship, Nowy Jork 22.35 Wyścigi samo-
chodowe. Vila Rea, Portugalia 23.10 Watts 
23.30 Kolarstwo. Tour de France 1.30 For-
muła E. FIA Championship, Nowy Jork

13.55 Święty na każdy dzień 14.00 Fatima 
- znak nadziei 14.40 Hwange 14.50 Kart-
ka z kalendarza 14.55 Słowo Życia 15.00 
Koronka do Bożego Miłosierdzia 15.20 
Mocni w  wierze 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Siódmy sa-
krament 16.35 Świat na wyciągnięcie rę-
ki. Podróż na Polinezję 17.00 Boliwia 17.25 
Święty na każdy dzień 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Westerplatte Młodych 18.55 
Przegląd katolickiego tygodnika “Niedzie-
la” 19.00 Warto zauważyć… 19.30 Latają-
cy dom - Prawdziwa wartość 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Eksodus - Droga Narodu 
Wybranego 0.00 Programy powtórkowe

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Pol-
ski - magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 
Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 
20.13 Forum - program publicystyczny 
21.00 Nie da się ukryć - magazyn 21.28 
Flesz Info Wieczór 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz Info Wie-
czór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 
0.07 Pogoda 0.20 Wiadomości 0.50 Gość 
Wiadomości 1.15 Forum - program publi-
cystyczny 2.15 Nie da się ukryć - magazyn 

 5.20 Koło fortuny (44) - teleturniej
 5.55 Na dobre i na złe (665) - Fał-

szywa nadzieja - serial
 6.50 Anna Dymna - spotkajmy się 

- Iwona Mazur
 7.20 Na sygnale (98) - Ucieczka 

- serial fabularyzowany TVP
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.25 Rodzinka.pl s.VIII (178) - Mimo 

wszystko miłość - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1870) - serial
 12.30 Koło fortuny (45) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (159) - serial 
 14.00 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.25 Makłowicz w podróży
 14.55 Postaw na milion s.I (128) 

- teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (46) - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (37) - serial 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Mundial oczami Polaków, (4)
 19.05 Barwy szczęścia (1870) - serial 

obyczajowy
 19.35 Barwy szczęścia (1871) - serial 

obyczajowy
 20.05 Pociąg do podróży (6) - Wawel 

- serial
 20.10 Lwie serce - fi lm akcji, USA, 

reż. Sheldon Lettich, wyk. Jean 
- Claude Van Damme, Harrison 
Page, Deborah Rennard, Ashley 
Johnson

 22.05 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (4) - serial sensacyjny, 
Kanada, USA

 22.55 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (5) - serial sensacyjny, 
Kanada, USA

 23.45 Cartouche - Rabuś Wspaniały, 
cz. 2 Cartouche - serial 

 1.40 Kontakt (2) - serial kryminalny, 
Francja 

 2.40 Eventy rozrywkowe
 4.40 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 8.20 Doradca smaku 
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 World War Z - fi lm S - F, USA 
2013, reż. Marc Forster, wyk. 
Brad Pitt, Mireille Enos, Daniella 
Kertesz, James Badge Dale, Ludi 
Boeken, Matthew Fox

 22.20 Sicario - fi lm sensacyjny, USA 
2015, reż. Denis Villeneuve, wyk. 
Emily Blunt, Benicio Del Toro, Josh 
Brolin, Victor Garber, Jon Bernthal 

 0.55 Truman Show - fi lm obyczajowy, 
USA 1998, reż. Peter Weir, wyk. 
Jim Carrey, Laura Linney, Noah 
Emmerich, Natascha McElhone, 
Ed Harris

 3.05 Kuba Wojewódzki - talk show 
 4.05 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.15 SuperPies
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Gwiezdne wojny: Część II - Atak 
klonów - fi lm sci - fi , 2002, reż. 
George Lucas wyk. Ewan McGre-
gor, Natalie Portman, Samuel L. 
Jackson, Hayden Christensen

  Minęło dziesięć lat od ataku na 
Naboo. Anakin Skywalker teraz 
dwudziestoletni, jest uczniem ryce-
rza Jedi, Obi - Wan Kenobiego. 
Galaktyka stoi na skraju wojny 
domowej. Senator Padmé Amidali, 
byłej królowej Naboo, grozi śmierć. 
Anakin zostaje przydzielony do jej 
ochrony. Młody Jedi zakochuje się 
w Padmé i jednocześnie odkrywa 
swoją mroczną stronę. 

 23.20 Umów się ze mną. Take Me Out
 0.45 Piramida - horror, USA, 2014, 

reż. Grégory Levasseur, wyk. 
James Buckley, Ashley Hinshaw, 
Denis O’Hare, Christa Nicola

 2.45 Kabaretowa Ekstraklasa
 3.20 Tajemnice losu
 5.00 Disco gramy

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 10.30 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Galileo
 14.00 Galileo
 15.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 16.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 17.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Armia ciemności - horror, USA, 

1992, reż. Sam Raimi, wyk. Bruce 
Campbell, Embeth Davidtz, Mar-
cus Gilbert, Ian Abercrombie

 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.05 Szkoła wyrzutków - dramat 
sensacyjny, USA, 1991, reż. Daniel 
Petrie Jr, wyk. Sean Astin, Wil 
Wheaton, Louis Gossett Jr, Keith 
Coogan

 2.30 Zagadkowe zgony
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-
gram kryminalny

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zaklinaczka duchów - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 18.00 Dr House II - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Wpuszczony w kanał - kome-

dia, USA, Wielka Brytania 2006, 
reż. David Bowers, Sam Fell, wyk. 
Hugh Jackman, Kate Winslet, Ian 
McKellen, Jean Reno, Bill Nighy, 
Andy Serkis

 21.50 Wygraj randkę - komedia, USA 
2004, reż. Robert Luketic, wyk. 
Kate Bosworth, Topher Grace, 
Josh Duhamel, Nathan Lane, 
Sean Hayes

 23.55 Rush - serial
 0.55 Uprowadzona - serial
 1.55 Moc Magii 
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.40 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Tajemnice medyczne - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Uniwersalny żołnierz: Powrót 

- fi lm sci - fi , USA 1999, reż. Mic 
Rodgers, wyk. Heidi Schanz, Jean 
- Claude Van Damme, White Jai, 
Xander Berkeley

 21.30 Replikant - fi lm sci - fi , USA 
2001, reż. Ringo Lam, wyk. 
Catherine Dent, Ian Robison, Jean 
- Claude Van Damme, Michael 
Rooker

 23.45 Arena - thriller, USA 2011, reż. 
Jonah Loop, wyk. Johnny Mes-
sner, Katia Winter, Kellan Lutz, 
Nina Dobrev, Samuel L. Jackson

 1.40 Dyżur
 2.05 Biesiada na cztery pory roku
 2.45 Biesiada na cztery pory roku
 3.15 Biesiada na cztery pory roku
 3.55 Menu na miarę
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!
 5.25 Niesamowite! 
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6.00 Złotopolscy - serial 7.35 Scena Śmie-
chu 8.30 Stawka większa niż życie cz. 1 - 2 
- serial 10.55 Komisarz Rex - serial 12.00 
Wojny przewoźników - serial 12.55 Ży-
cie po zagładzie 13.55 Zaginione światy 
- serial 14.55 Człowiek Kalkulator - se-
rial 15.55 Kopalnie króla Salomona - fi lm 
przygodowy 18.15 Napad - komedia 
20.00 Blitz - fi lm kryminalny 21.55 Pół-
mrok - thriller 0.20 Mandragora - thriller

11.25 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
12.20 Kartoteka 14.20 Zamiana żon. 
Ukraina 15.45 Express 16.05 Uwaga! 
16.25 DeFacto 17.10 Anatomia głupoty 
17.45 Express 18.05 Nauka jazdy 18.40 
Kossakowski. Inicjacja 19.10 Kossakow-
ski. Inicjacja 19.45 Express 20.05 DeFac-
to 20.35 Damy i wieśniaczki. Rosja 21.45 
Express 22.00 Królowe życia 22.50 Królo-
we życia - serial 23.35 Nauka jazdy 

7.00 Buff y - postrach wampirów 8.00 
Przygody Merlina 9.00 Wszystko o psach 
10.00 Galileo 11.00 Krytyczna decyzja 
11.30 Krytyczna decyzja 12.00 Miodowe 
lata 13.40 Mistrz kuchni: Juniorzy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowe-
go Jorku 22.55 Kraina złoczyńców - thriller

j
10.30 Linia warszawska. Białorusini 
w Wojsku Polskim - fi lm dok. 11.05 Podró-
że z historią s.V (46) - cykl dok. 11.40 Ta-
śmy bezpieki 12.10 Urodziłem się w czter-
dziestym piątym… - fi lm dok. 13.10 Było, 
nie minęło - W nurcie Bugu 13.40 Sensa-
cje XX wieku 14.40 Encyklopedia II wojny 
światowej - cykl dok. 15.15 Dawne światy 
(5) - serial dok. 16.15 Historia Polski - fi lm 
dok. 17.15 Małe ojczyzny - Historia rodzi-
ny z morzem w tle - cykl dok. 17.45 Naj-
dłuższa wojna nowoczesnej Europy (10) 
- serial 18.55 Sensacje XX wieku 19.55 
Niecała nieprawda czyli PRL w DTV (27) 
20.35 Najdziwniejsza broń na świecie 
- Tajna broń D - Day. Odc. 1 - serial dok. 
21.35 Blisko, coraz bliżej (8) - serial 22.50 
Szerokie tory - reportaż 23.30 Poeta nie-
znany - fi lm dok. 
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 5.30 Klan (3305 - 3306) - telenowela
 6.25 Sprawa dla reportera
 7.20 Pełnosprawni (258) - magazyn
 7.45 Rok w ogrodzie
 8.25 Weterynarze z sercem - /21/
 8.55 Sekundy, które zmieniły życie
 9.30 Studio Raban
 9.55 Rodzinny ekspres - magazyn
 10.25 Zakochaj się w Polsce (74) 

Łowicz - magazyn
 10.55 Rozmowy z Andrzejem Dobo-

szem - /14/
 11.05 Dr Quinn - seria VI (9) - serial
 12.00 Fundusze Europejskie - jak to 

działa? (3) - magazyn
 12.15 Opole na bis - koncert
 12.40 Nieziemskie wulkany - fi lm dok.
 13.40 Sen nocy letniej, cz. 1 - komedia 

fantastyczna, Wielka Brytania 
 14.40 Wojenne dziewczyny s.I (5) 

- serial
 15.30 Trzecia połowa
 15.40 Mundial 2018 - studio
 15.50 Mundial 2018 - 3 miejsce
 18.25 Trzecia połowa
 18.40 Opole na bis - koncert
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.10 Komisarz Alex s.XI (138) 

- Zamknięta sprawa - serial
 21.05 Hit na sobotę - Pojedynek na 

pustyni - thriller, USA, reż. Jean 
- Baptiste Leonetti, wyk. Michael 
Douglas, Jeremy Irvine, Ronny 
Cox, Hanna Mangan Lawrence

 22.50 Dług - dramat, USA, Wielka Bry-
tania, Węgry, reż. John Madden, 
wyk. Helen Mirren, Sam Wor-
thington, Jessica Chastain, Tom 
Wilkinson, Ciaran Hinds

 0.50 Dziewczyny z wyższych sfer 
- komedia, USA, reż. Boaz Yakin, 
wyk. Brittany Murphy, Heather 
Locklear, Dakota Fanning, Marley 
Shelton, Donald Faison

 2.25 Rozmowy z Andrzejem Dobo-
szem - /14/ - felieton

 2.35 Chłopi (12 - 13) - serial
 4.25 Zakończenie dnia

8.00 Wszystkie stworzenia duże i małe  
- serial 9.00 Gwiazdy tamtych lat - Bo-
gusław Wyrobek 9.40 Hollywood na 
wojnie - Przeciw dyktatorom - serial dok. 
10.45 Yesterday - fi lm obyczajowy  12.30 
Ostatnie uderzenie młotem - dramat 
14.05 Ranczo Wilkowyje - komedia  15.50 
Wydarzenie aktualne 16.35 Testament 
doktora Mabuse - dramat 18.50 Witamy 
w latach 80 - tych - Muzyka house i wiel-
kie imprezy - cykl dok. 20.00 Bilet do ki-
na - Wściekły Byk - dramat 22.15 Queen 
- koncert na Wembley - koncert  23.45 
Mocne Kino - Siła perswazji - dramat 1.25 
Bilet do kina - Wściekły Byk - dramat 3.45 
Bruno Schulz - fi lm dok. 

6.00 Tenis Wimbledon 8.00 Magazyn 
Futbol News 2018 8.05 Magazyn Studio 
Futbol 2018 9.30 Tenis Wimbledon 11.00 
Tenis Wimbledon 12.07 Tenis Wimbledon 
14.07 Siatkówka mężczyzn Liga Narodów 
- Final six 16.07 Siatkówka mężczyzn Liga 
Narodów - Final six 17.07 Siatkówka męż-
czyzn Liga Narodów - Final six 18.07 Siat-
kówka mężczyzn Liga Narodów - Final six 
19.07 Siatkówka mężczyzn Liga Narodów 
- Final six 20.00 Polsat Sport News fl ash 
20.07 Siatkówka mężczyzn Liga Naro-
dów - Final six 21.00 Polsat Sport News 
fl ash 21.07 Tenis Wimbledon 22.00 Polsat 
Sport News fl ash 22.07 Tenis Wimbledon 
0.00 Tenis Wimbledon 2.00 MMA KSW 

5.35 piłka nożna - Mundial 2018. hit 6.35 
piłka nożna - Mundial 2018. hit 7.35 Pro-
sto z Mundialu - magazyn 8.10 Mundial 
2018. - 1/2F 1 9.10 Mundial 2018. - 1/2F 1 
10.20 Mundial 2018. - 1/2F 2 11.20 Mun-
dial 2018. - 1/2F 2 12.20 Mundial 2018. 
- Studio Mundial 13.15 Mundial 2018. 
- Studio Mundial 14.15 Dzień na Mun-
dialu - felieton 15.10 Mundial 2018. - stu-
dio 15.50 Mundial 2018. 3 miejsce 17.00 
Mundial 2018. 3 miejsce 18.00 Mundial 
2018. 3 miejsce 20.15 Mundialowy Wie-
czór 21.00 Lekkoatletyka - PŚ. Londyn 
- dz 1 22.00 Lekkoatletyka - PŚ. Londyn 
- dz 1 0.15 Mundial 2018. - 3 miejsce 2.20 
Lekkoatletyka - PŚ. Londyn - dz 1 5.20 Za-
kończenie dnia 

7.30 Piłka nożna: New York City FC 
- Montreal Impact 8.35 Kolarstwo. To-
ur de France Etap 7. 9.30 Wyścigi samo-
chodowe. Vila Rea, Portugalia 10.00 Watts 
10.15 Kolarstwo. Tour of France 11.10 Ko-
larstwo. Tour of France 11.30 Kolarstwo. 
Tour de France Etap 8. 16.05 Supersport. 
MŚ, Misano, Włochy 17.00 Żużel. Mi-
strzostwa Europy, Guestrow, Niemcy 
Runda 1. 18.00 Żużel. Mistrzostwa Eu-
ropy, Gniezno Runda 2. 21.00 Formuła E. 
FIA Championship, Nowy Jork 22.50 Jeź-
dziectwo. Global Champions Tour, Chan-
tilly, Francja 0.30 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Etap 8. 1.30 Wyścigi samochodowe. 
Słowacja 2.15 Formuła E. FIA Champion-
ship, Nowy Jork 

13.55 Święty na każdy dzień 14.00 Ge-
niusz Stworzenia 15.15 Dziecko od poczę-
cia 15.30 Wierzę w Boga 15.45 Spotkania 
z ekologią 16.00 Informacje dnia 16.10 Bo 
dobrze mi jest w sercu Jego 16.40 W So-
lankowej Dolinie 17.00 Z Parlamentu Eu-
ropejskiego 17.30 Okiem kamery 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Przegląd 
Katolickiego Tygodnika “Niedziela” 19.30 
Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza 
19.45 Modlitwa z  telefonicznym udzia-
łem dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Król 
Dawid 22.45 Nasz fascynujący wszech-
świat 23.40 Misyjna Eucharystia w  Ga-
hunga 23.50 Przypowieści Jezusa

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.50 Pogoda 17.00 Serwis Info week-
end 17.15 Teleexpress Extra 17.32 Stu-
dio Wschód - magazyn 18.00 Panorama 
18.16 Serwis Info weekend 18.45 Salon 
dziennikarski - program publicystyczny 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiado-
mości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da się 
ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.50 Studio Pol-
ska - magazyn 23.30 INFO Wieczór 0.00 
Wiadomości 0.28 Gość Wiadomości 0.55 
Minęła 20ta 1.55 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 2.23 Flesz Info Wieczór 2.45 Salon 
dziennikarski - program publicystyczny 
3.40 Studio Wschód - magazyn 

 5.30 Koło fortuny (47) - teleturniej
 6.05 Na dobre i na złe (666) - Kiep-

ska prognoza - serial
 7.00 M jak miłość (1364) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Rodzinka.pl s.VIII (179)  - serial
 11.35 Barwy szczęścia (1871) - serial
 12.15 Gwiazdy w południe - Tygrysy 

murawy - komedia, USA, reż. 
Jesse Dylan, wyk. Will Ferrell, 
Robert Duvall, Steven Anthony 
Lawrence, Scott Adsit, Josh 
Hutcherson

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny (48) - teleturniej
 15.15 Kabaretowe Przeboje Lata 

2015 - program rozrywkowy
 16.15 Rodzinka.pl s.VIII (180) 

- Boskie życie - serial
 17.10 Na dobre i na złe (696) Strach 

ma wielkie oczy - serial
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.40 Mundial oczami Polaków
 19.35 Lajk!
 20.05 XXII Międzynarodowy Festi-

wal Piosenki i Kultury Romów 
Ciechocinek 2018 - widowisko

 21.05 XXII Międzynarodowy Festi-
wal Piosenki i Kultury Romów 
Ciechocinek 2018 - widowisko

 23.10 Wakacje z Kabaretem - Szcze-
cin 2014. - Wakacje Jasia 
Kowalskiego 

 0.15 Wakacje z Kabaretem - Szcze-
cin 2014. - Wakacje Janka 
Kowalskiego

 1.20 Agent XXL 2 - komedia, USA, 
reż. John Whitesell, wyk. Martin 
Lawrence, Nia Long, Emily Proc-
ter, Mark Moses

 3.05 Lwie serce - fi lm akcji, USA, 
reż. Sheldon Lettich, wyk. Jean 
- Claude Van Damme, Harrison 
Page, Deborah Rennard, Ashley 
Johnson

 5.00 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (4) - serial

 5.45 Zakończenie dnia

 5.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 7.55 Kobieta na krańcu świata 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 
 12.51 Ugotowani - magazyn kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.55 Mistrzowskie cięcie - program 

rozrywkowy 
 14.55 Agent - Gwiazdy 
 16.00 Domowe rewolucje 
 17.00 Projekt Lady 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Jak w niebie - komedia, USA 
2005, reż. Mark Waters, wyk. 
Reese Witherspoon, Mark Ruf-
falo, Donal Logue, Dina Waters, 
Ben Shenkman

 22.00 Ostatnia piosenka - fi lm oby-
czajowy, USA 2010, reż. Julie Anne 
Robinson, wyk. Miley Cyrus, Liam 
Hemsworth, Greg Kinnear, Bobby 
Coleman, Kelly Preston

 0.15 World War Z - fi lm S - F, USA 
2013, reż. Marc Forster, wyk. 
Brad Pitt, Mireille Enos, Daniella 
Kertesz, James Badge Dale, Ludi 
Boeken, Matthew Fox

 2.35 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy 

 3.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.55 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.30 Królewna Śnieżka i siedmiu 

krasnoludków - fi lm anim.
 9.15 MY3 - program dla dzieci
 10.20 Ewa gotuje 
 10.55 Seksmisja - komedia sci - fi , Pol-

ska, 1983, reż. Juliusz Machulski, 
wyk. Jerzy Stuhr, Olgierd Łuka-
szewicz, Ryszarda Hanin, Hanna 
Stankówna, Bożena Stryjkówna, 
Beata Tyszkiewicz

 15.40 Kabaretowa ekstraklasa
 15.50 Joker
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Percy Jackson: Morze potworów
  - fi lm przygodowy, USA, 2013, 

reż. Thor Freudenthal, wyk. Logan 
Lerman, Alexandra Daddario, 
Douglas Smith, Leven Rambin

  Percy Jackson był dyslektykiem 
z ADHD, który nagminnie popadał 
w tarapaty. Pewnego dnia okazało 
się, że jest synem Posejdona, boga 
mórz i z dnia na dzień stał się czę-
ścią wyprawy, mającej na celu ura-
towanie świata. Po powrocie do 
Obozu Herosów, Percy dowiaduje, 
że ma przyrodniego brata, cyklopa 
o imieniu Tyson.

22.35 Obcy kontra Predator 2 - fi lm 
sci - fi , USA, 2007, reż. Colin 
Strause, Greg Strause, wyk. John 
Ortiz, Steven Pasquale, Johnny 
Lewis, Reiko Aylesworth

 0.25 Chirurdzy
 2.25 Tajemnice losu
 5.00 Disco gramy

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Turbo Fast
 8.05 Tom i Jerry Show
 9.05 Jeźdźcy smoków
 10.05 Turbo Fast
 10.35 Turbo Fast
 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 Policjantki i Policjanci
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Drużyna A - fi lm akcji, USA
 17.00 Transakcje za milion dolarów: 

Los Angeles
 18.00 Żona dla milionera
 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 0.05 Wzgórza mają oczy 2 - horror, 

USA, 2007, reż. Weisz Martin, 
wyk. Michael McMillian, Ale-
xander Flex, Daniella Alonso, Lee 
Thompson Young, Michael Bailey 
Smith, Stroup Jessica, Vargas 
Jacob

 2.00 Anthony Bourdain - bez rezer-
wacji

 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.40 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Magda M. - serial obyczajowy
 13.00 Psy i koty: Odwet Kitty - fi lm 

przygodowy, USA, Australia 2010, 
reż. Brad PeytonBrad Peyton, 
wyk. James Marsden, Nick Nolte

 14.45 Nowy Jork, nowa miłość 
- komedia, USA 2004, reż. Den-
nie Gordon, wyk. Ashley Olsen, 
Mary - Kate Olsen, Eugene Levy, 
Andy Richter

 16.40 Prezydent. Miłość w Bia-
łym Domu - fi lm obyczajowy, 
USA 1995, reż. Rob Reiner, wyk. 
Michael Douglas, Annette Bening, 
Martin Sheen, Michael J. Fox

 19.00 Dzika lokatorka - komedia, 
USA 1992, reż. Frank Oz, wyk. 
Steve Martin, Goldie Hawn, Dana 
Delany, Julie Harris, Donald Mof-
fat, Peter MacNicol

 21.20 Licencja na miłość - komedia, 
USA, Australia 2007, reż. Ken 
Kwapis, wyk. Robin Williams, 
Mandy Moore, John Krasinski, Eric 
Christian Olsen, Christine Taylor

 23.10 Stan zagrożenia - fi lm sen-
sacyjny, USA 1994, reż. Phillip 
Noyce, wyk. Harrison Ford, Wil-
lem Dafoe, Anne Archer, Joaquim 
De Almeida, Henry Czerny

 2.05 Moc Magii 
 4.15 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Skorpion - serial
 6.50 Taki jest świat
 7.25 Tajemnice medyczne - serial
 9.25 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.25 Mafi a! - komedia, USA 1998, reż. 

Jim Abrahams, wyk. Billy Burke,
 16.15 Duży, gruby kłamczuch 

- komedia, USA 2002
 17.50 Agent XXL: Rodzinny interes 

- komedia, USA 2011, reż. John 
Whitesell, wyk. Brandon Jackson, 
Jessica Lucas, Martin Lawrence, 
Michelle Ang, Portia Doubleday, 
Tony Curran

 20.00 Krwawa rozgrywka - fi lm akcji, 
Chiny 2017

 22.15 Odrzut - fi lm akcji, Kanada 2011, 
reż. Terry Miles, wyk. Danny Trejo, 
Keith Jardine, Lochlyn Munro, 
Serinda Swan, Steve Austin

 0.10 Anakondy: Polowanie na 
Krwawą Orchideę - horror, USA 
2004, reż. Dwight Little, wyk. 
Eugene Byrd, Johnny Messner, 
KaDee Strickland, Matthew Mar-
sden, Morris Chestnut, Nicholas 
Gonzalez

 2.05 Taki jest świat
 2.55 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!
 5.00 Hotel Zacisze - serial

Sobota, 14.07.2018

6.00 Wygrać, przegrać albo polec 6.30 
Scena Śmiechu 7.30 Komisarz Rex - se-
rial 9.25 Stawka większa niż życie cz. 1 - 2 
- serial 11.50 Allo, Allo - serial 12.50 Dzie-
sięć największych katastrof naturalnych 
cz. 1 - fi lm dok. 13.55 Zagrożenie w prze-
stworzach - thriller 15.50 Gra o  miłość 
- melodramat 18.00 Poirot: Karty na stół 
- fi lm kryminalny  20.00 Taxi 4 - fi lm sen-
sacyjny 21.55 Blitz - fi lm kryminalny

14.05 Wojny magazynowe 15.00 Ostre 
cięcie 15.45 Express 16.05 Damy i wieś-
niaczki. Rosja 17.15 Od zera do milionera 
17.45 Express 18.00 Tymczasem na pla-
ży 18.10 Druga twarz 19.10 Usterka 19.45 
Express 20.00 Nauka jazdy 20.30 Nauka 
jazdy 21.00 Damy i wieśniaczki. PL 22.00 
Kossakowski. Inicjacja 22.30 Kossakow-
ski. Inicjacja 23.00 Gogglebox. Przed Tele-
wizorem 23.45 Królowe życia - serial 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny 
Hill 8.10 Galileo 9.15 Looney Tunes Show 
13.00 Miasteczko Halloween: Zemsta Ka-
labara - fi lm przygodowy 14.40 Przygody 
Merlina 15.45 High School Musical 2 - fi lm 
muzyczny 18.05 Wszystko o psach 19.00 
Krytyczna decyzja 19.30 Krytyczna decy-
zja 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Nowego Jorku 23.00 Wtajemni-
czenie Claire Castel, Francja

10.05 Okrasa łamie przepisy 10.40 Wielki 
test - Wielki Test. Polskie aktorki i aktorzy 
12.45 Sprint przez historię Przemysława 
Babiarza 13.20 Life - Życie, cz. 7.  - se-
rial dok. 14.20 Szerokie tory - reportaż 
14.45 Wielka Gra - teleturniej 15.45 Spór 
o historię - debata 16.25 Osso moje Osso, 
reż. Jan Strękowski 17.20 Portrety Wojen-
ne - Józef Beck  17.55 Quo vadis? (2) - se-
rial 18.50 Najdziwniejsza broń na świecie 
- Tajna broń D - Day. Odc. 1 - serial dok. 
19.55 Wojownicy czasu - Dębe Wielkie 
czyli zmarnowane zwycięstwo 20.30 Ka-
riera Nikodema Dyzmy (1) - serial 21.35 Z 
życia regionu - Hieronim Bednarski - Wy-
klęty z “czerwonej wsi” - reportaż 22.25 
Cała prawda o Grekach (2) - serial dok. 
23.40 Legenda Wieży Eiffl  a - dokument 
1.25 Bezmiar sprawiedliwości - dramat 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 8.35 Ziarno - Podlaskimi śladami 

Jana Pawła II - magazyn
 9.15 Mundial 2018 - 3 miejsce
 11.25 Spotkanie ze Świętym
 11.45 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.55 Rozmowy z Andrzejem Dobo-

szem - /15/ - felieton
 13.05 Błękitna Planeta Seria II, cz. 8. 

Kulisy powstawania - fi lm dok.
 14.05 Sen nocy letniej - komedia fan-

tastyczna, cz. 2, Wielka Brytania 
 15.05 Wojenne dziewczyny s.I (6) 

- serial
 15.50 Trzecia połowa
 16.00 Mundial 2018 - studio
 16.25 Mundial 2018 - Ceremonia 

Zamknięcia
 16.35 Mundial 2018 - studio
 16.45 Mundial 2018 - FINAŁ
 19.20 Trzecia połowa
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.10 Drogi Wolności
 21.25 Zakochana Jedynka - Jak zostać 

księżną - fi lm obyczajowy, 
Australia, reż. Jennifer Leacey, wyk. 
Emma Hamilton, Ryan O’Kane, 
Gig Clarke, Renae Small

 23.05 Yuma - fi lm obyczajowy, Polska, 
Czechy, reż. Piotr Mularuk, wyk. 
Jakub Gierszał, Katarzyna Figura , 
ciotka Zygi, Krzysztof Skonieczny, 
Tomasz Kot, Jakub Kamieński , 
Karolina Chapko, Helena Sujecka, 
Kazimierz Mazur, Tomasz Schu-
chardt, Wojciech Czerwiński 

 1.10 Pojedynek na pustyni - thriller, 
USA, reż. Jean - Baptiste Leonetti, 
wyk. Michael Douglas, Jeremy 
Irvine, Ronny Cox, Hanna Man-
gan Lawrence

 2.40 Rozmowy z Andrzejem Dobo-
szem - /15/ 

 2.50 Dług - dramat, USA, Wielka Bry-
tania, Węgry

 8.00 Wszystkie stworzenia duże i ma-
łe - serial 9.05 Olivier Messiaen - Muzy-
ka wiary - fi lm dok. 10.30 Trzeci punkt 
widzenia 11.10 Duma i uprzedzenie - se-
rial 12.10 Wiktoryna czyli czy pan pocho-
dzi z Beauvais? - fi lm TVP  13.20 Męskie 
sprawy - dramat  15.15 Chuligan Literac-
ki 15.45 ENTER Enea Fesival 2018 16.40 
Świteź - fi lm anim. 17.05 Pomniki historii 
- Malbork 17.15 Niedziela z… twórczością 
Wojciecha Młynarskiego - Niedziela na 
Głównym - Koncert Galowy 20.40 Wy-
myk - dramat  22.15 Scena Alternatywna 
w Opolu - Apteka - koncert 22.45 Trzeci 
punkt widzenia 23.25 Oskarowe kostiu-
my Barbary Ptak - fi lm dok. 

6.00 Tenis Wimbledon 8.00 Magazyn 
Futbol News 2018 8.05 Magazyn Studio 
Futbol 2018 9.30 Tenis Wimbledon 11.00 
Tenis Wimbledon 12.07 Tenis Wimbledon 
14.07 Siatkówka mężczyzn Liga Narodów 
- Final six 16.07 Siatkówka mężczyzn Liga 
Narodów - Final six 17.07 Siatkówka męż-
czyzn Liga Narodów - Final six 18.07 Siat-
kówka mężczyzn Liga Narodów - Final six 
19.00 Polsat Sport News fl ash 19.07 Siat-
kówka mężczyzn Liga Narodów - Final six 
20.00 Polsat Sport News fl ash 20.07 Siat-
kówka mężczyzn Liga Narodów - Final six 
21.00 Polsat Sport News fl ash 21.07 Ma-
gazyn kolarski 22.00 Polsat Sport News 
fl ash 22.07 Tenis Wimbledon 0.00 Tenis 
Wimbledon 2.00 Polsat Boxing Night 

5.35 Mundial 2018. - 3 miejsce 7.35 Pro-
sto z Mundialu - magazyn 8.10 Mun-
dial 2018. - Studio Mundial 9.10 Mundial 
2018. - Studio Mundial 10.10 Mundial 
2018. - Studio Mundial 11.05 Mundial 
2018. - Studio Mundial. droga do fi nału 
- zespół A 12.05 Mundial 2018. - Studio 
Mundial. droga do fi nału - zespół B 13.10 
Mundial 2018. - Studio Mundial 14.05 
Dzień na Mundialu - felieton 15.00 Mun-
dial 2018. - studio 16.25 Mundial 2018. 
- Ceremonia Zamknięcia 16.35 Mundial 
2018. - studio 16.45 Mundial 2018. FINAŁ 
20.10 Mundialowy Wieczór 21.00 Lekko-
atletyka - PŚ. Londyn - dz 2 0.05 Mundial 
2018. - FINAŁ 2.30 Lekkoatletyka - PŚ. 
Londyn - dz 2 5.25 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 8. 
10.00 Formuła E. FIA Championship, No-
wy Jork 10.45 Wyścigi samochodowe. 
Słowacja 11.15 Wyścigi samochodowe. 
Słowacja 12.25 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce 16.15 Kolarstwo. Tour of France 16.35 
Formuła E. FIA Championship, Nowy Jork 
17.00 Formuła E. FIA Championship, No-
wy Jork 18.00 Wyścigi samochodowe. 
Słowacja 19.00 Kolarstwo. Tour of Fran-
ce 20.05 Formuła E. FIA Championship, 
Nowy Jork 20.45 Formuła E. FIA Cham-
pionship, Nowy Jork 21.00 Formuła E. FIA 
Championship, Nowy Jork 22.15 Wyści-
gi samochodowe. Słowacja 22.45 Kolar-
stwo. Tour de France Etap 9. 0.00 Piłka 
nożna: Los Angeles FC - Portland Timbers

12.00 Anioł Pański 12.20 Wieś - to też Pol-
ska 13.30 Papież Polak do Rodaków 14.10 
Pochodzenie świata cz. 1 15.10 Święty na 
każdy dzień 15.15 Edward Stachura z tego 
świata 16.00 Informacje dnia 16.10 Kon-
cert życzeń 17.00 Tam, gdzie Bóg płacze 
17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Retrospekcja 19.30 
Moja katolicka rodzina 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 100  cudow-
nych miejsc na świecie 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Cuda 
Jezusa - Uwolnienie opętanego chłopca 
22.30 100  cudownych miejsc na świecie 
- Pustynia Wadi Run, Jordania 22.40 Ty-
dzień z Ziemi Świętej 23.00 Jak my to wi-
dzimy - z daleka widać lepiej 23.30 Serce 
Afryki 0.00 Programy powtórkowe 

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.50 Pogoda 17.00 Serwis Info weekend 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Teleexpress 
na deser 17.47 Serwis Info weekend 
18.00 Panorama 18.16 Serwis Info week-
end 18.30 Studio Zachód - magazyn 
19.18 Serwis Info weekend 19.30 Wiado-
mości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 Mi-
nęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 Woronicza 17 23.00 INFO 
Wieczór 23.30 Prawdę mówiąc - Adam 
Woronowicz (213) - magazyn 0.00 Ser-
wis Info weekend 0.25 Wiadomości 0.53 
Gość Wiadomości 1.20 Minęła 20ta 2.20 
Nie da się ukryć 2.48 Flesz Info Wieczór

 6.00 Na dobre i na złe (667) - Zda-
rzenia niepożadane - serial

 7.00 M jak miłość (1365) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.30 300 milionów lat - Wielka 

kolizja (1) - serial dok. 
 11.30 Makłowicz w podróży 
 12.05 Gwiazdy w południe - Bando-

lero - western, USA, reż. Andrew 
V. McLaglen, wyk. James Stewart, 
Dean Martin, Raquel Welch, Geo-
rge Kennedy

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny (49) - teleturniej
 15.20 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 16.45 Kocham Cię, Polsko! - kulisy
 16.50 Bake off  - Ale przepis
 17.10 Na dobre i na złe (697) - To 

chyba miłość - serial
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.35 Postaw na milion - teleturniej
 19.35 Rodzinka.pl s.VIII (181) 

- Sprzedane - serial komediowy
 20.10 Agent XXL 2 - komedia, USA, 

reż. John Whitesell, wyk. Martin 
Lawrence, Nia Long, Emily Proc-
ter, Mark Moses

 21.50 The Good Doctor (1) - serial 
 22.45 The Good Doctor (2) - serial 
 23.40 Festiwal Enter ENEA
 0.45 Kino bez granic - Mandarynki 

- dramat, Gruzja, Estonia, reż. 
Zaza Urushadze, wyk. Lembit 
Ulfsak, Elmo Nueganene, Giorgi 
Nakashidze, Mikheil Meskhi

 2.20 Tygrysy murawy - komedia, 
USA, reż. Jesse Dylan, wyk. Will 
Ferrell, Robert Duvall, Steven 
Anthony Lawrence, Scott Adsit, 
Josh Hutcherson

 4.05 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (5) - serial sensacyjny, 
Kanada, USA

 4.45 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Dorota inspiruje 
 12.00 Co za tydzień - magazyn 
 12.30 36,6°C - magazyn medyczny 
 13.25 Efekt Domina 
 14.00 Babe. Świnka z klasą - fi lm 

familijny, Australia, USA 1995, 
reż. Chris Noonan, wyk. James 
Cromwell, Magda Szubanski, Zoe 
Burton, Wade Hayward, Christine 
Cavanaugh, Miriam Margolyes

 16.00 Dennis rozrabiaka - komedia, 
USA 1993, reż. Nick Castle, wyk. 
Walter Matthau, Mason Gamble, 
Joan Plowright, Christopher Lloyd, 
Lea Thompson, Paul Winfi eld

 18.00 Ugotowani - magazyn kulinarno 
- rozrywkowy 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 

 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Władca pierścieni: Drużyna 

Pierścienia - fi lm przygodowy, 
Nowa Zelandia, USA, Niemcy 
2001, reż. Peter Jackson, wyk. 
Elijah Wood, Ian McKellen, Viggo 
Mortensen, Liv Tyler, Sean Astin, 
Sean Bean, Christopher Lee, Cate 
Blanchett, Orlando Bloom

 23.55 Piekielna zemsta - fi lm sensa-
cyjny, USA 2011, reż. Patrick Lus-
sier, wyk. Nicolas Cage, Amber 
Heard, William Fichtner

 2.15 Sekrety lekarzy - reality show 
 3.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.35 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.35 Jeźdźcy smoków
 8.35 Pocahontas - fi lm anim., USA, 

1995
 10.10 Gwiezdne wojny: Część II 

- Atak klonów - fi lm sci - fi , 
2002, reż. George Lucas

 13.20 Percy Jackson: Morze potworów 
- fi lm przygodowy, USA, 2013, reż. 
Thor Freudenthal

 15.45 W rytmie serca
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Słoneczna Stacja
 20.05 Kabaretowa Noc Pod Gwiaz-

dami - Lidzbark Warmiński 2016

 23.05 Kolejne 48 godzin - komedia 
sensacyjna, USA, 1990, reż. Wal-
ter Hill, wyk. Eddie Murphy, Nick 
Nolte, Brion James, Kevin Tighe

  Detektyw Jack Cates musi 
ponownie połączyć siły ze swoim 
czarnoskórym kumplem Reg-
gie’em Hammondem, który za 
kilka dni ma wyjść z więzienia. 
Tym razem obaj panowie mają za 
zadanie odnaleźć pozbawionego 
skrupułów, bezwzględnego dilera 
narkotyków o pseudonimie “Ice-
man”. Sprawa nie jest jednak pro-
sta. Już na początku, by pozbyć 
się kłopotów, mafi a wyznacza 
pokaźną nagrodę za głowę Reg-
gie’ego. 

 1.10 Punisher - fi lm akcji, USA, 
Niemcy, 2004, reż. Jonathan 
Hensleigh, wyk. Thomas Jane, 
John Travolta, Will Patton, Eddie 
Jemison

 3.55 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Turbo Fast
 8.05 Tom i Jerry Show
 8.35 Tom i Jerry Show
 9.00 Prawie jak gladiator - fi lm Wło-

chy, 2012, reż. Straffi   Iginio 
 11.00 Galileo
 13.00 Drużyna A - fi lm USA, 1982
 15.00 Mecenas Lena Barska
 17.20 Przeznaczenie Wikinga - fi lm 

pzrygodowy Bułgaria, Kanada, 
USA, 2014, reż. Chapkanov 
Todor, wyk. Boyd Jenny, Smith 
Harry Lister, Walker Oliver Młody 
wiking, Erik, wyrusza na niebez-
pieczną misję, której celem jest 
oswobodzenie porwanej księż-
niczki i uratowanie świata przed 
mocami ciemności. 

 19.00 Galileo
 20.00 Niebezpieczna dzielnica - fi lm 

kryminalny USA, 2010, reż. 
DeFalco David, wyk. Bautista 
Dave, Grice Lara, Van Dam Robert 

 21.50 Krwawa rzeka - thriller USA, 
2011, reż. Cowan Rich, wyk. Liotta 
Ray, Rhames Ving, Slater Christian

 23.50 STOP Drogówka
 0.50 Zagadkowe zgony
 1.50 Anthony Bourdain - bez rezer-

wacji
 2.50 Graffi  ti 
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.45 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Przyjaciele - serial komediowy
 9.30 Magda M. - serial obyczajowy
 10.30 Columbo - serial
 12.10 Columbo - serial
 13.50 Niedźwiedzie - dokument
 15.35 Chisum - western, USA 1970, 

reż. Andrew V. McLaglen, wyk. 
John Wayne, Forrest Tucker, Chri-
stopher George, Ben Johnson, 
Glenn Corbett

 17.55 Zbuntowana księżniczka 
- komedia, Francja, USA, Wielka 
Brytania 2008, reż. Nick Moore, 
wyk. Emma Roberts, Juno Tem-
ple, Kimberley Nixon, Natasha 
Richardson

 20.00 Suma wszystkich strachów 
- fi lm sensacyjny, USA, Niemcy 
2002, reż. Phil Alden Robin-
son, wyk. Ben Affl  eck, Morgan 
Freeman, James Cromwell, Ken 
Jenkins, Liev Schreiber, Bruce 
McGill, Alan Bates, Philip Baker 
Hall, Bridget Moynahan

 22.40 Zapłata - fi lm sensacyjny, USA 
2003, reż. John Woo, wyk. Ben 
Affl  eck, Uma Thurman, Aaron 
Eckhart, Paul Giamatti, Colm 
Feore, Joe Morton, Michael C. Hall

 1.10 Lucyfer - serial
 2.10 Moc Magii 
 4.20 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Skorpion - serial
 7.00 Przygody Merlina - serial
 8.00 Mickey i raźni rajdowcy
 8.35 Kapitan Jake i Piraci z Nibylandii 
 9.00 Hotel Zacisze - serial
 9.45 Wojciech Cejrowski. Boso
 10.30 Duży, gruby kłamczuch 

- komedia, USA 2002
 12.20 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Złodziej nad złodzie-
jami - fi lm familijny

 13.35 The Ash Lad: In the Hall of the 
Mountain King - fi lm przygo-
dowy, Norwegia 2017

 15.45 Miłość, szmaragd i krokodyl 
- fi lm przygodowy, Meksyk, USA

 17.50 Goście, goście - komedia, Francja 
1993, reż. Jean - Marie Poiré, wyk. 
Jean Reno, Christian Clavier, Valérie 
Lemercier, Marie - Anne Chazel

 20.00 Piąty element - fi lm sci - fi , Fran-
cja 1997, reż. Luc Besson, wyk. 
Bruce Willis, Chris Tucker, Gary 
Oldman, Ian Holm, Milla Jovovich

 22.25 Sędzia Dredd - fi lm sci - fi , 
USA 1995, reż. Danny Cannon, 
wyk. Sylvester Stallone, Max von 
Sydow, Jürgen Prochnow, Diane 
Lane, Armand Assante

 0.25 Uwikłana - serial
 1.20 Z archiwum policji
 2.00 Dyżur
 2.35 Na jedwabnym szlaku
 3.00 Taki jest świat
 3.55 Na jedwabnym szlaku

Niedziela, 15.07.2018

6.00 Wygrać, przegrać albo polec 6.25 
Scena Śmiechu 7.25 Komisarz Rex- serial 
10.30 Szpital Good Karma - serial 11.35 
Moja dziewczyna 2 - komedia familijna 
13.40 Taxi 4 - fi lm sensacyjny 15.30 Czułe 
słówka - komediodramat 18.20 Kochan-
kowie z Księżyca. Moonrise Kingdom 
- komediodramat 20.00 Purpurowe rzeki 
II: Aniołowie Apokalipsy - fi lm kryminalny  
22.05 Sherlock - Wielka gra - serial 

12.10 Wojny magazynowe 13.10 Naj-
groźniejsze miejsca do życia - serial 14.10 
Gogglebox. Przed Telewizorem 15.45 
Express 16.05 Damy i wieśniaczki. PL 
17.10 Nauka jazdy 17.45 Express 18.00 
Tymczasem na plaży 18.10 Usterka 19.15 
Od zera do milionera 19.45 Express 
20.00 Defacto 20.30 Defacto 21.00 
Dżentelmeni i wieśniacy 22.00 Druga 
twarz 23.00 Kossakowski. Inicjacja 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Galileo 
8.00 Looney Tunes Show 9.55 Miastecz-
ko Halloween: Zemsta Kalabara - fi lm 
przygodowy 11.40 High School Musical 
2 - fi lm muzyczny 14.00 Policjantki i Po-
licjanci 18.00 Randka z przeznaczeniem 
- komedia romantyczna 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowe-
go Jorku 22.55 Śmiałek - fi lm sensacyj-
ny, Wielka Brytania, 2014, reż. Paul Tanter

p p y
10.35 Perły Adriatyku - fi lm dok. 11.40 
Największe oblężenia średniowiecza (5) 
- serial dok. 12.35 Olbrzymy Oceanów, cz. 
3 - serial dok. 13.40 Szerokie tory - repor-
taż 14.15 Żona i nie żona - dramat 15.25 
Szlakiem Pierwszej Pancernej - fi lm dok. 
16.25 Wielka Gra - teleturniej 17.20 Ex 
Libris (337) - magazyn 17.45 Quo vadis? 
(3) - serial 18.45 Krzyżacy. Powstanie, po-
tęga i upadek - fi lm dok. 19.55 Podróż 
do śmierci - fi lm sensacyjny 21.35 Wielki 
test - Wielki Test o Polskim Filmie 23.20 
Chichot Pana Boga, cz. 1 - fi lm fabular-
ny, Polska, reż. Tadeusz Kijański, wyk. Ewa 
Borowik, Marek Walczewski, Zdzisław 
Wardejn, Henryk Talar, 0.50 Cała prawda 
o Grekach (2) - serial dok. 2.05 Perły Ad-
riatyku - fi lm dok. 3.00 wojsko - polskie.
pl (17) - reportaż 3.25 Zakończenie dnia 
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Alarm! - magazyn
 8.55 Mundial 2018 - FINAŁ
 11.05 Dr Quinn - seria VI (10) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Błękitna Planeta II Kulisy 

powstawania - fi lm dok.
 13.45 Elif s.II (280) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Komisariat (19) - Szansa - serial
 16.05 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (143) 
- serial

 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (21) - telenowela
 18.25 Korona królów (22) - telenowela
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.20 Sport
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (1)
 21.05 Rolnik szuka żony seria IV (1) 

- reality show
 22.05 Mundial 2018 
  - Podsumowanie Mundialu
 22.40 Tajemnica jeziora (1) 

- Vanished by the Lake - serial 
 23.35 Bez tożsamości (3), cz. 1 - serial
 0.35 Czy świat oszalał? - Przewod-

nik po Państwie Islamskim. 
 1.40 Jak zostać księżną - fi lm oby-

czajowy, Australia, reż. Jennifer 
Leacey, wyk. Emma Hamilton, 
Ryan O’Kane, Gig Clarke, Renae 
Small

 3.20 Krzyżacy. Powstanie, potęga 
i upadek - fi lm dok.

 4.20 Notacje - Julia Hartwig. Lubel-
skie dzieciństwo - cykl dok.

 4.35 Zakończenie dnia

8.00 Białoruski klimat 8.40 Budzik - fi lm 
dok. 9.20 Którędy po sztukę - Aleksandra 
Czerniawska 9.35 Wilkołak - horror 11.00 
Najdłuższa wojna nowoczesnej Europy 
- serial 13.25 Errata, czyli sceny pokutne 
w nowych osiedlach - fi lm TVP 14.05 Sce-
ny nocne - fi lm fabularny 16.05 Piosen-
ki z autografem - Jan Ptaszyn Wróblew-
ski 17.05 Zmruż oczy - fi lm obyczajowy  
18.45 Dziewczyna i chłopak - serial 19.40 
Informacje kulturalne 20.00 Lawa - dra-
mat  22.20 Przędza - fi lm dok. 23.35 Któ-
rędy po sztukę - Aleksandra Czerniawska  
23.40 Back to front - tydzień designu w 
Mediolanie 0.00 Dziennik fi lozofa 0.20 
Witamy w latach 80 - tych 

6.00 Tenis Wimbledon 8.00 Magazyn 
Futbol News 2018 8.05 Magazyn Studio 
Futbol 2018 9.30 Tenis Wimbledon 11.00 
Tenis Wimbledon 12.07 Tenis Wimbledon 
14.07 Siatkówka mężczyzn Liga Narodów 
- Final six 16.07 Siatkówka mężczyzn Li-
ga Narodów - Final six  17.07 Siatkówka 
mężczyzn Liga Narodów - Final six  18.07 
Siatkówka mężczyzn Liga Narodów - Fi-
nal six 19.00 Polsat Sport News fl ash 
19.07 Siatkówka mężczyzn Liga Narodów 
- Final six 20.00 Polsat Sport News fl ash 
20.07 Siatkówka mężczyzn Liga Naro-
dów - Final six 21.00 Polsat Sport News 
fl ash 21.07 Magazyn Wimbledon 22.00 
Polsat Sport News fl ash 22.07 Tenis Wim-
bledon 0.00 Tenis Wimbledon 

6.05 Mundial 2018. - FINAŁ 7.05 Mundial 
2018. - FINAŁ 8.25 Mundial 2018. - Mun-
dial w pigułce, cz. 1.. Faza grupowa skró-
ty ze wszystkich meczów 10.35 Mundial 
2018. - Mundial w pigułce, cz. 2.. Faza play 
- off  skróty ze wszystkich meczów 12.50 
Lekkoatletyka - PŚ. Londyn - dz 2 16.05 
Mundial 2018. - 3 miejsce 17.05 Mundial 
2018. - 3 miejsce 18.15 Mundial 2018. - FI-
NAŁ 19.10 Mundial 2018. - FINAŁ 20.35 
Mundial 2018. - Podsumowanie Mundia-
lu 22.05 Mundial 2018. - Podsumowanie 
Mundialu 22.35 Sportowy Wieczór 23.15 
Mundial 2018. - Polska - Senegal 0.15 
Mundial 2018. - Polska - Senegal 1.25 
Mundial 2018. - Kolumbia - Japonia 3.35 
Boks - 4.50 Zakończenie dnia 

8.35 Kolarstwo. Tour de France Etap 9. 
10.05 Wyścigi samochodowe. Słowacja 
10.30 Formuła E. FIA Championship, Nowy 
Jork 11.00 Igrzyska Olimpijskie 11.30 Igrzy-
ska Olimpijskie 14.00 Piłka nożna: Los An-
geles FC - Portland Timbers 15.30 Wyścigi 
samochodowe. Słowacja 16.15 Formuła E. 
FIA Championship, Nowy Jork 17.00 Ko-
larstwo. Tour de France Best of fi rst week 
17.30 Piłka nożna: Los Angeles FC - Port-
land Timbers 19.00 Kolarstwo. Magazyn 
Tour de France 19.30 Igrzyska Olimpijskie 
20.45 Kolarstwo. Magazyn Tour de France 
21.15 Formuła E. FIA Championship, No-
wy Jork 22.30 Piłka nożna: Los Angeles FC 
- Portland Timbers 23.45 Kolarstwo. Ma-
gazyn Tour de France 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Grunwald 1410 - rys historyczny 
i znaczenie bitwy pod Grunwaldem 13.05 
Kapłan pro - life 13.20 Koncert życzeń 
14.10 Lato marzeń 15.30 Bitwa pod Grun-
waldem 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Sanktuaria polskie 
16.30 Zew natury 16.55 Świadkowie 
17.20 Święty na każdy dzień 17.25 Kart-
ka z kalendarza 17.30 Spotkanie Rodziny 
Radia Maryja w sanktuarium MB Bolesnej 
w  Świętej Wodzie 19.45 Jay Jay Odrzu-
towiec 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 100  cudownych miejsc na 
świecie 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Stan bezpieczeństwa państwa 
22.10 Mojżesz - 10  przykazań 23.00 El 
Misionero 23.50 Hwange 

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć - magazyn 2.43 
Flesz Info Wieczór 2.55 Widziane z Polski 

 5.25 Koło fortuny (50) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (668) - Jutro 

będę wiedział, że cię kocham 
- serial

 6.55 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.20 Makłowicz w podróży
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.VIII (182) - Prze-

prowadzka - serial komediowy
 11.55 Barwy szczęścia (1872) - serial 

obyczajowy
 12.30 Koło fortuny (51) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (160) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 13.55 W słońcu i w deszczu (5) 

- Końskie wesele - serial
 14.55 Bake off  - Ale ciacho! s.III 

- widowisko
 16.00 Koło fortuny (52) - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Czarna Perła (38) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.V (116) - Dzieci 

nas wyprzedzają - serial kome-
diowy

 19.05 Serial fabularny
 19.35 Barwy szczęścia (1872) - serial 

obyczajowy
 20.10 Barwy szczęścia (1873) - serial 

obyczajowy
 20.45 Rozmowy kontrolowane 

- komedia, Polska, reż. Sylwe-
ster Chęciński, wyk. Stanisław 
Tym, Irena Kwiatkowska, Alina 
Janowska, Krzysztof Kowalewski, 
Marian Opania, Jerzy Turek, Jerzy 
Bończak, Zofi a Merle

 22.30 Ofi cer (11) - Napad - serial
 23.35 Ofi cer (12) - Narodziny - serial
 0.40 Mandarynki - dramat, Gruzja, 

Estonia, reż. Zaza Urushadze, 
wyk. Lembit Ulfsak, Elmo Nuega-
nene, Giorgi Nakashidze, Mikheil 
Meskhi

 2.10 Zakończenie programu

 5.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.00 MasterChef Junior 
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 14.15 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Projekt Lady 
 22.30 Sekrety lekarzy - reality show 

 23.30 Karmazynowy przypływ - fi lm 
sensacyjny, USA 1995, reż. Tony 
Scott, wyk. Denzel Washington, 
Gene Hackman, Matt Craven, Geo-
rge Dzundza, James Gandolfi ni

 1.55 Co za tydzień - magazyn 
 2.30 Czysty Geniusz - serial
 3.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.55 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 MEGA HIT - Punisher - fi lm akcji,
  USA, Niemcy, 2004, reż. Jonathan 

Hensleigh, wyk. Thomas Jane, John 
Travolta, Will Patton, Eddie Jemison

  Agent specjalny Frank Castle 
ma oddaną, kochająca rodzinę 
i zamierza odejść ze służby. 
Przedtem jednak wykonuje 
ostatnią misję. Niestety, podczas 
akcji sprawy wymykają się spod 
kontroli i przypadkowo ginie syn 
bezwzględnego biznesmena 
Howarda Sainta. W odwecie Saint 
morduje całą rodzinę Castle’a, 
a on sam cudem uchodzi 
z życiem. O tej chwili Castle ma 
tylko jeden cel w życiu - zemstę. 

 22.50 Nożownik - thriller sensacyjny, 
USA, 2003, reż. William Friedkin, 
wyk. Tommy Lee Jones, Benicio 
Del Toro, Connie Nielsen

 0.55 X - Men: Pierwsza klasa - fi lm 
sci - fi , USA, 2011

 3.35 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda
 16.00 Esmeralda
 17.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.05 Śmierć na 1000 sposobów
 21.35 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Śmiałek. Oblężenie Downing 

Street - fi lm sensacyjny,  Wielka 
Brytania, 2014, reż. Tanter Paul, 
wyk. Kilmister Russell, Knight Tom 
Benedict, Phillips Simon 

 1.55 TAK czy NIE
 3.00 Interwencja
 3.25 SuperLudzie
 3.55 SuperLudzie
 4.25 Magazyn Atleci 2018
 4.55 Trans World Sport

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zaklinaczka duchów - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 18.00 Dr House II - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Wyjdź za mnie - miniserial, reż. 

James Hayman, wyk. Lucy Liu, 
Steven Pasquale, Bobby Canna-
vale, Enrique Murciano, Danielle 
Nicolet

 21.45 Uprowadzona - serial
 22.45 Mgła - horror, USA 1980, reż. 

John Carpenter, wyk. John Car-
penter, Adrienne Barbeau, Jamie 
Lee Curtis, Janet Leigh, John 
Houseman, Tom Atkins, Hal Hol-
brook

 0.40 Tajemnice Laury - serial
 1.40 Moc Magii 
 3.50 Druga strona medalu - talk show
 4.25 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Tajemnice medyczne - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Terytorium wroga - dramat 

wojenny, Francja 2011, reż. Sté-
phane Rybojad, wyk. Benoît 
Magimel, Denis Ménochet, Diane 
Kruger, Djimon Hounsou, Raphaël 
Personnaz

 22.10 Uniwersalny żołnierz: Powrót 
- fi lm sci - fi , USA 1999, reż. Mic 
Rodgers, wyk. Heidi Schanz, Jean 
- Claude Van Damme, White Jai, 
Xander Berkeley

 23.55 Magnum, P.I. - serial
 0.50 Taki jest świat
 1.30 Na jedwabnym szlaku
 2.05 Na jedwabnym szlaku
 2.50 Na jedwabnym szlaku
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji
 5.00 Tajemnice medyczne - serial

Poniedziałek, 16.07.2018

11.05 Komisarz Rex - serial 12.05 Wojny 
przewoźników - serial 13.00 Katastrofy 
w przestworzach - serial 14.00 Apokalip-
sa: II wojna światowa - serial 15.05 Czło-
wiek Kalkulator - serial 16.05 Zaginione 
światy - serial 17.00 Sekrety luksusowych 
hoteli - serial 18.05 Szpital Good Karma 
- serial 19.10 Allo, Allo  - serial 20.00 Pew-
nego razu na Dzikim Zachodzie - western 
23.35 Pacifi c Heights - thriller 

10.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
11.50 Detektywi. Na zlecenie 12.35 Kar-
toteka 14.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 DeFac-
to 17.10 Anatomia głupoty według Richar-
da Hammonda 17.45 Express 18.00 Pilna 
Usterka 18.20 Zamiana żon. Ukraina 19.45 
Express 20.05 Poza kontrolą 21.10 Od ze-
ra do milionera 21.45 Express 22.00 Gog-
glebox. Przed Telewizorem 23.30 DeFacto

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 
9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Podwodni łowcy 12.00 Miodowe 
lata 13.40 Mistrz kuchni: Juniorzy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Cyber 22.55 Gniew Ca-
ina - fi lm sensacyjny, USA, 2010,+

11.20 Niecała nieprawda czyli PRL w DTV 
(24) - magazyn 11.55 Chce się żyć - fi lm 
obyczajowy 13.55 Sensacje XX wie-
ku  14.55 Encyklopedia II wojny świa-
towej  - cykl dok. 15.20 Spór o historię 
- Zamojszczyzna. Ludobójcze wygnanie 
- debata 16.00 Olbrzymy Oceanów, cz. 
3 - serial dok. 17.00 Ex Libris 17.25 Flesz 
historii (399) 17.45 Najdłuższa wojna 
nowoczesnej Europy (11) Ojcowie i dzie-
ci - serial 19.00 Sensacje XX wieku  20.00 
Było, nie minęło - Obszar Warowny Prze-
myśl 20.35 Rosja. Podróże z Jonathanem 
Dimbleby”m - Skarby narodowe (4) - cykl 
dok. 21.45 Blisko, coraz bliżej (9) Stąd mój 
ród. Rok 1920 - serial 23.10 Filmy doku-
ment 23.20 Ostatni legioniści - fi lm dok. 
0.15 Aksamitni terroryści, Czechy 1.50 
Wojciech Cejrowski - boso

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Alarm! - magazyn
 9.05 Ranczo s.I (1) - Spadek - serial
 10.05 Komisarz Alex s.VI (66) - Okup 

- serial
 11.05 Dr Quinn - seria VI (11) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Wyjątkowe maluchy w świecie 

zwierząt. Śmiałkowie 
 13.45 Elif s.II (281) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Leśniczówka (1)
 16.05 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (144) 
- serial

 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (23) - telenowela
 18.25 Korona królów (24) - telenowela
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.20 Sport
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (2)
 21.05 Rolnik szuka żony seria IV (2) 

- reality show
 22.05 Tajemnica jeziora (2) Vanished 

by the Lake - serial
 23.05 S. W. A. T. - Jednostka spe-

cjalna. (10) - serial
 23.55 Magazyn kryminalny 997 
 0.45 Snajper - Broń odwetu (1 - 2) 

- serial
 2.35 Zaginiona (3) - Matka - serial
 3.35 Historia niezwykłej przyjaźni 

świętego Jana Pawła
 4.40 Notacje - Ewa Wiśniewska. Od 

dnia do dnia - cykl dok.
 5.00 Zakończenie dnia

8.00 Wydarzenie aktualne 8.30 Informa-
cje kulturalne 8.50 Rzecz Polska - Żelazko 
Turystyczne 9.20 Zmruż oczy - fi lm oby-
czajowy  11.00 Najdłuższa wojna nowo-
czesnej Europy - serial 12.50 Nasza uli-
ca - fi lm kr.metr. 13.40 Szczęśliwy brzeg 
- dramat psychologiczny  15.25 Informa-
cje kulturalne 15.45 Spotkania z profeso-
rem Zinem - Zapomniane sanktuarium, 
cz. 1 16.45 Jutro idziemy do kina - fi lm 
fabularny  18.45 Dziewczyna i chłopak 
- Szef i inni - serial 19.40 Studio Kultura 
- Rozmowy 20.00 Śniadanie na Plutonie 
- dramat  22.10 Dziennik fi lozofa 22.25 
Misja specjalna - komedia 0.15 15 stron 
świata - fi lm dok. 1.45 Legendy Rocka 

6.00 Pro Bull Riding 7.00 Tenis Wimbledon 
9.00 Tenis Wimbledon 11.00 Tenis Wim-
bledon 12.07 Tenis Wimbledon 14.07 Piłka 
nożna Superpuchar: Legia Warszawa - Ar-
ka Gdynia 16.07 Piłka nożna Superpuchar: 
Legia Warszawa - Arka Gdynia 17.07 Siat-
kówka mężczyzn Liga Narodów - Final six 
18.00 Polsat Sport News fl ash 18.07 Siat-
kówka mężczyzn Liga Narodów - Final six 
19.00 Polsat Sport News fl ash 19.07 Siat-
kówka mężczyzn Liga Narodów - Final six 
20.00 Polsat Sport News fl ash 20.07 Siat-
kówka mężczyzn Liga Narodów - Final six 
21.00 Polsat Sport News fl ash 21.07 Te-
nis Wimbledon 22.00 Polsat Sport News 
fl ash 22.07 Tenis Wimbledon 0.00 Tenis 
Wimbledon 2.00 Polsat Boxing Night 

6.05 Mundial 2018. - Polska - Sene-
gal 7.05 Mundial 2018. - Polska - Sene-
gal 8.15 Lekkoatletyka - PŚ. Londyn - dz 
1 11.30 Puchar Narodów Strongman Bia-
łystok - reportaż 12.35 Mundial 2018. 
- 3 miejsce 13.35 Mundial 2018. - 3 miej-
sce 14.50 Mundial 2018. - FINAŁ 15.55 
Mundial 2018. - FINAŁ 17.15 Mundial 
2018. - Podsumowanie Mundialu 18.35 
Mundial 2018. - Podsumowanie Mundia-
lu 19.05 Strongman Puchar Narodów w 
Kłobucku - reportaż 20.10 Mundial 2018. 
- FINAŁ 21.10 Mundial 2018. - FINAŁ 
22.30 Sportowy Wieczór 23.10 Mundial 
2018. - Polska - Kolumbia 1.20 Mundial 
2018. - Japonia - Senegal 3.30 Boks 5.40 
Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Magazyn Tour de France  
9.00 Formuła E. FIA Championship, No-
wy Jork 9.45 Formuła E. FIA Champion-
ship, Nowy Jork 10.30 Kolarstwo. Trasa 
Tour de France, Francja 13.00 Piłka nożna. 
Eric Cantona - piłkarski Komisarz 13.05 
Kolarstwo. Tour de France 18.15 Igrzy-
ska Olimpijskie: Sports Explainers 18.20 
Kolarstwo. Trasa Tour de France, Francja 
18.45 Piłka nożna. Major League Soccer 
19.15 Jeździectwo. Magazyn Horse Ex-
cellence 19.45 Igrzyska Olimpijskie 20.45 
Watts Najlepsze z kolarstwa 21.00 Kolar-
stwo. Tour of France 22.00 Formuła E. FIA 
Championship, Nowy Jork 23.00 Wyści-
gi samochodowe. Słowacja 23.35 Kolar-
stwo. Tour de France Etap 10. 

12.20 Spektakl teatralny. Pupil pupila 
12.55 Święty nie rodzi się po śmierci 14.00 
Mojżesz - 10  przykazań 14.50 Ogniska 
Miłości - Jednego Serca Jednego Ducha 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 Kalejdo-
skop Młodych 16.50 Express Studencki 
17.00 100  cudownych miejsc na świecie 
17.10 Prosto o gospodarce 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Każdy maluch to potrafi  19.45 Modlitwa 
z  telefonicznym udziałem dzieci 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
100  cudownych miejsc na świecie 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Krew-
niaki 23.50 Lusaka Bauleni 

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć 2.43 Flesz Info 
Wieczór 2.55 Widziane z Polski 

 5.25 Koło fortuny (53) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (669) - serial
 7.00 Śpiewać z serca - reportaż
 7.20 Makłowicz w podróży - Sycy-

lia - Cukier, sól i wino
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.IX (183) 

- Życiowy błąd - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1873) - serial 

obyczajowy
 12.30 Koło fortuny (54) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (161) - serial 
 13.55 W słońcu i w deszczu (6) 

- Szczęśliwy ten dom - serial
 14.55 Bake off  - Ale ciacho! s.III 

- widowisko
 16.00 Koło fortuny (55) - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (39) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.V (117) - Powrót 

do szkoły - serial komediowy
 19.05 Serial fabularny
 19.35 Barwy szczęścia (1873) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1874) - serial
 20.45 Rocky 4 - fi lm fabularny, USA, 

reż. Sylvester Stallone, wyk. 
Sylvester Stallone, Burt Young, 
Talia Shire

 22.25 Rozmowy kontrolowane 
- komedia, Polska, reż. Sylwe-
ster Chęciński, wyk. Stanisław 
Tym, Irena Kwiatkowska, Alina 
Janowska, Krzysztof Kowalewski, 
Marian Opania, Jerzy Turek, Jerzy 
Bończak, Zofi a Merle

 0.05 Instynkt (11) - Dobrodziej 
- serial kryminalny TVP

 0.55 Instynkt (12) - Hycel - serial kry-
minalny TVP

 1.50 Miasto skarbów (11) Planty 
o świcie - serial kryminalny TVP

 2.40 Zakończenie programu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 8.20 Doradca smaku
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Krawiec z Panamy - fi lm sen-
sacyjny, USA, Irlandia 2001, reż. 
John Boorman, wyk. Pierce Bro-
snan, Geoff rey Rush, Jamie Lee 
Curtis, Leonor Varela, Brendan 
Gleeson, Harold Pinter, Daniel 
Radcliff e 

 23.45 Kuba Wojewódzki - talk show 
 0.45 Lista klientów - serial
 1.45 Mroczne zagadki Los Angeles 

- serial 
 2.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.10 Moc Magii

6.00 Nowy dzień z Polsat News
7.45 Trudne sprawy
8.45 Malanowski i Partnerzy
9.45 Dzień, który zmienił moje życie

10.45 Dlaczego ja?
11.45 Gliniarze
12.45 Trudne sprawy
13.45 Sekrety rodziny
14.45 Dlaczego ja?
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.40 Gliniarze
17.40 Sekrety rodziny
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich

20.10 X - Men: Pierwsza klasa - fi lm 
sci - fi , USA, 2011, reż. Matthew 
Vaughn, wyk. James McAvoy, 
Michael Fassbender, Kevin Bacon, 
Jennifer Lawrence

 Początek lat sześćdziesiątych 
XX wieku. Konfl ikt między Sta-
nami Zjednoczonymi a ZSRR 
zaognia się. W każdej chwili 
może wybuchnąć wojna. Są tacy, 
którym zależy na tym, by stało 
się to jak najszybciej. Należą do 
nich członkowie elitarnego Hell-
fi re Club, któremu przewodzi 
obdarzony potężnymi mocami 
Sebastian Shaw. O jego intrydze 
dowiadują się młodzi mutanci 
- Charles Xavier i Erik Lehnsherr. 

23.00 Zabić, jak to łatwo powiedzieć 
- thriller, USA, 2012, reż. Andrew 
Dominik, wyk. Brad Pitt, Scoot 
McNairy, Ben Mendelsohn

1.10 Hitch: Najlepszy doradca prze-
ciętnego faceta - komedia

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda
 16.00 Esmeralda
 17.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Apokalipsa androidów - thriller, 
  USA, Kanada, 2006, reż. Zil-

ler Paul, wyk. Anderson Wendy, 
Bairstow Scott, Dueck Brian, Jar-
dine Shannon, Lawrence Joseph, 
Matysio Amy, Middlebrook Darla

 23.00 Mściwe serce - thriller USA, 
Wielka Brytania, 2009, reż. 
Cuesta Michael, wyk. Cox Brian, 
Headley Lena, Lucas Josh

 0.55 STOP Drogówka
 1.55 TAK czy NIE
 3.00 Interwencja
 3.25 Magazyn Atleci 2018
 3.55 Trans World Sport
 5.00 SuperLudzie
 5.30 SuperLudzie

 5.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-
gram kryminalny

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zaklinaczka duchów - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 18.00 Dr House II - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Czysta gra - fi lm sensacyjny, 

USA 1995, reż. Andrew Sipes, 
wyk. William Baldwin, Cindy 
Crawford, Steven Berkoff , Chri-
stopher McDonald, Salma Hayek

  W mieszkaniu prawniczki wybu-
cha bomba. Kobiecie, która sta-
nęła na drodze rosyjskiej mafi i, 
pomaga policjant Max.

 22.05 Wzgórze Złamanych Serc - fi lm 
wojenny, USA 1986, reż. Clint 
Eastwood, wyk. Clint Eastwood, 
Marsha Mason, Everett McGill, 
Moses Gunn, Eileen Heckart, Bo 
Svenson

 0.45 Masters of Sex - serial
 2.00 Moc Magii 
 4.10 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Tajemnice medyczne - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Street Fighter: Legenda Chun 

- Li - fi lm akcji, Indie, Japonia, 
Kanada, USA 2009, reż. Andrzej 
Bartkowiak, wyk. Chris Klein, 
Kristin Kreuk, Michael Clarke 
Duncan, Moon Bloodgood, Neal 
McDonough, Robin Ho, Robin 
Shou, Taboo

 22.00 Arena - thriller, USA 2011, reż. 
Jonah Loop, wyk. Johnny Mes-
sner, Katia Winter, Kellan Lutz, 
Nina Dobrev, Samuel L. Jackson

 23.55 Magnum, P.I. - serial
 1.00 Biesiada na cztery pory roku
 1.35 Biesiada na cztery pory roku
 2.15 Biesiada na cztery pory roku
 2.50 Biesiada na cztery pory roku
 3.30 Biesiada na cztery pory roku
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji
 5.00 Tajemnice medyczne - serial

Wtorek, 17.07.2018

11.15 Komisarz Rex - serial 12.20 Wojny 
przewoźników - serial 13.15 Katastro-
fy w  przestworzach - serial 14.10 Bitwy 
wszech czasów - serial 15.05 Ciężarów-
ką po antypodach - serial 16.05 Zaginione 
światy - serial 17.00 Sekrety luksusowych 
hoteli - serial 18.05 Szpital Good Karma 
- serial 19.10 Allo, Allo - serial 20.00 Dia-
mentowe psy - fi lm sensacyjny 22.00 In-
wazja na USA - fi lm sensacyjny 

14.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 DeFacto Extra 
16.55 DeFacto - Flesz 17.10 Anatomia głu-
poty według Richarda Hammonda 17.45 
Express 18.05 Odlotowy ogród 18.40 Pil-
na Usterka 18.50 Wojny magazynowe 
19.45 Express 20.00 Damy i wieśniacz-
ki. PL 21.00 Królowe życia - serial 21.45 
Express 22.00 Nauka jazdy 22.30 Nauka 
jazdy 23.00 Dżentelmeni i wieśniacy

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 
9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Podwodni łowcy 12.00 Miodowe 
lata 13.40 Mistrz kuchni: Juniorzy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Zły glina - dramat kyminalny

j
10.35 Historia w postaciach zapisana 
- Elżbieta II - cykl dok. 12.25 Wojownicy 
czasu - Dębe Wielkie czyli zmarnowane 
zwycięstwo 13.00 Było, nie minęło - Ob-
szar Warowny Przemyśl 13.35 Sensacje 
XX wieku 14.30 Encyklopedia II wojny 
światowej 15.00 Rosja. Podróże z Jona-
thanem Dimbleby”m (4) - cykl dok. 16.15 
Historia Polski - fi lm dok. 17.15 Abwehra 
i dzieci - fi lm dok. 17.45 Najdłuższa woj-
na nowoczesnej Europy (12) - serial 19.00 
Sensacje XX wieku 19.55 Było, nie minę-
ło  20.30 Powrót do Heimkher - fi lm dok. 
21.30 Blisko, coraz bliżej (10) Witajcie w 
domu. Rok 1921 - serial 23.10 Wina Ika-
ra. Warszawa 1939 - 1944… Inteligencja 
polska w latach okupacji, cz. 2 - fi lm dok. 
0.20 Bilet na księżyc - fi lm obyczajowy, 
reż. Jacek Bromski

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TV6TTVStopklatka 

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Alarm! - magazyn
 9.05 Ranczo s.I (2) - Goście 

z zaświatów - serial
 10.05 Komisarz Alex s.VI (67) - Na 

pełnym gazie - serial
 11.05 Dr Quinn - seria VI (12) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Wyjątkowe maluchy w świecie 

zwierzat. Rodzinne potyczki 
 13.45 Elif s.II (282) - serial
 14.35 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Leśniczówka (2)
 16.00 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (145) 
- serial

 16.50 Fundusze Europejskie
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (25) - telenowela
 18.25 Korona królów (26) - telenowela
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.20 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (3)
 21.05 Korzenie - ep. 1 - serial
 22.05 Tajemnica jeziora (3) Vanished 

by the Lake - serial
 23.00 S. W. A. T. - Jednostka specjalna 

(11) - serial
 23.50 Kto się boi Nadii Sawczenko 

- fi lm dok.
 0.55 Tydzień z życia mężczyzny 

- fi lm obyczajowy, Polska, reż. 
Jerzy Stuhr, wyk. Jerzy Stuhr, 
Gosia Dobrowolska, Danuta 
Szafl arska, Ewa Skibińska, Anna 
Samusionek, Krzysztof Stroińsk

 2.30 Gnoje - dramat obyczajowy, 
Polska, reż. Jerzy Zalewski, wyk. 
Olaf Lubaszenko, Mirosław Baka, 
Mariusz Bonaszewski, Piotr Bajor, 
Artur Żmijewski, Danuta Stenka

8.00 Szlakiem Kolberga - Krzesimir Dęb-
ski - reportaż 8.30 Studio Kultura - Roz-
mowy 8.45 Którędy po sztukę - Aleksan-
dra Czerniawska 9.00 Jutro idziemy do 
kina - fi lm fabularny  11.00 Panny i wdo-
wy - serial 13.05 Sędziowie - spektakl te-
atralny  14.20 Zawrócony - dramat  15.50 
pasmo programów archiwalnych 16.50 
Dama Kameliowa - melodramat  18.45 
Dziewczyna i chłopak - serial 19.40 In-
formacje kulturalne 20.00 Grona gniewu 
- dramat 22.20 Dziennik fi lozofa 22.35 
Pocztówki z wakacji - Stań przy mnie 
- fi lm fabularny 0.15 Portrety - Urwany 
wiersz. Zuzanna Ginczanka 1917 - 1944 
- fi lm dok. 1.25 Performance 

10.50 Największe oblężenia średniowie-
cza (5) - serial dok. 11.45 Spór o historię 
- debata 12.30 Dawne światy (6) - serial 
dok. 13.30 Było, nie minęło 13.55 Sensa-
cje XX wieku 14.50 Encyklopedia II woj-
ny światowej - U - boot, cz. 1 - cykl dok. 
15.30 Wina Ikara. Warszawa 1939 - 1944… 
Inteligencja polska w latach okupacji, cz. 2 
- fi lm dok. 16.30 Historia Polski - fi lm dok. 
17.30 Najdłuższa wojna nowoczesnej Eu-
ropy (13) - serial 19.15 Sensacje XX wieku 
20.10 Było, nie minęło - Klątwa von Fah-
renheitów 20.40 Cicha wojna - Poznaj 
swojego wroga (1) - serial dok. 21.45 Bli-
sko, coraz bliżej (11)  - serial 23.15 Towa-
rzysz Wiesław od agitatora do dyktatora 
- fi lm dok. 0.20 Komornik - dramat 2.10 
Wojciech Cejrowski - boso  2.40 Najdłuż-
sza wojna nowoczesnej Europy (13)

6.00 Pro Bull Riding 7.00 Tenis Wimbledon 
9.00 Tenis Wimbledon 11.00 Tenis Wim-
bledon 12.07 Tenis Wimbledon 14.07 Siat-
kówka mężczyzn Liga Narodów - Final six 
16.07 Siatkówka mężczyzn Liga Narodów 
- Final six 17.07 Siatkówka mężczyzn Li-
ga Narodów - Final six 18.00 Polsat Sport 
News fl ash 18.07 Siatkówka mężczyzn Li-
ga Narodów - Final six 19.00 Polsat Sport 
News fl ash 19.07 Piłka nożna Super-
puchar: Legia Warszawa - Arka Gdynia 
20.00 Polsat Sport News fl ash 20.07 Piłka 
nożna Superpuchar: Legia Warszawa - Ar-
ka Gdynia 21.00 Polsat Sport News fl ash 
21.07 Tenis Wimbledon 22.00 Polsat Sport 
News fl ash 22.07 Tenis Wimbledon 0.00 
Tenis Wimbledon 

6.05 Mundial 2018. - Polska - Kolum-
bia 7.05 Mundial 2018. - Polska - Kolum-
bia 8.15 Lekkoatletyka - PŚ. Londyn - dz 
2 11.30 Strongman Puchar Narodów w 
Kłobucku - reportaż 12.35 PN - Mundial 
2018 - Hity Mundialu 15.45 PN - Mundial 
2018 - Hity mundialu 16.55 PN - Mundial 
2018 - Hity Mundialu 17.55 PN - Mundial 
2018 - Hity Mundialu 19.05 Mistrzostwa 
Europy Strongman - Kalisz - reportaż 
20.15 Mundial 2018. - Mundial w piguł-
ce, cz. 1.. Faza grupowa skróty ze wszyst-
kich meczów 22.30 Sportowy Wieczór 
23.10 Mundial 2018. - Japonia - Polska 
0.10 Mundial 2018. - Japonia - Polska 1.20 
Mundial 2018. - Senegal - Kolumbia 2.15 
Mundial 2018. - Senegal - Kolumbia 

8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 10. 
9.50 Igrzyska Olimpijskie: Sports Expla-
iners 10.00 Formuła E. FIA Champion-
ship, Nowy Jork 11.00 Igrzyska Olimpij-
skie 12.30 Watts 12.45 Kolarstwo. Tour 
of France 13.50 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce 17.45 Wyścigi samochodowe. Słowacja 
18.15 Piłka nożna. Major League Soccer 
MLS Highlights 18.45 Watts 19.00 Kolar-
stwo. Tour de France Etap 11. 20.05 For-
muła E. FIA Championship, Nowy Jork 
21.00 Kolarstwo. Tour of France 21.55 
Igrzyska Olimpijskie: Sports Explainers 
22.00 Wyścigi samochodowe. Słowacja 
22.30 Piłka nożna. Major League Soccer 
MLS Highlights 23.00 Watts 23.35 Kolar-
stwo. Tour de France Etap 11.

11.40 Prosto o gospodarce 12.00 Anioł 
Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 Ben 
Hur. Wyścig po chwałę 12.55 Kabwe 
13.00 Hej Ustrońskie Gróniczki 14.00 
Krewniaki 15.50 Ma się rozumieć 16.00 
Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 
Z  Pamiętnika podróżnika 17.00 Po stro-
nie prawdy 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Przygody Mobilków 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 100 cu-
downych miejsc na świecie 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Mieczysław 
Paluch - człowiek, powstaniec, dowódca 
22.50 Franciszek. Papież z Nowego Świa-
ta 23.40 Orłem Być… 

5.55 Serwis Info, Pogoda Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć 2.43 Flesz Info 
Wieczór 2.55 Widziane z Polski 

 5.25 Koło fortuny (56) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (670) - Punkt 

zwrotny - serial
 7.00 Program gminy żydowskiej
 7.20 Makłowicz w podróży - Sycy-

lia - Od antyku do baroku 
- magazyn kulinarny

 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.IX (184) - Smu-

tek apartamentów - serial 
komediowy

 11.55 Barwy szczęścia (1874) - serial 
obyczajowy

 12.30 Koło fortuny (57) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (162) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 13.55 W słońcu i w deszczu (7) 

- Narzeczeni - serial
 14.55 Bake off  - Ale ciacho! s.III 

- widowisko
 16.00 Koło fortuny (58) - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (40) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.V (118) - Walen-

tynki - serial komediowy
 19.05 Serial fabularny
 19.35 Barwy szczęścia (1874) - serial 

obyczajowy
 20.10 Barwy szczęścia (1875) - serial 

obyczajowy
 20.45 Kino relaks - Tata do pary 

- komedia, Niemcy, reż. Til 
Schweiger, wyk. Til Schweiger, 
Emma Schweiger, Jasmin Gerat, 
Samuel Finzi

 23.00 Jedyna szansa (5) - serial 
 0.00 Jedyna szansa (6) - serial 
 1.10 Rocky 4 - fi lm fabularny, USA, 

reż. Sylvester Stallone, wyk. 
Sylvester Stallone, Burt Young, 
Talia Shire

 2.55 Glina (14) - serial kryminalny TVP
 3.50 Glina (15) - serial kryminalny TVP
 4.45 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 8.20 Doradca smaku 
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Drzewo Jozuego - fi lm sensa-
cyjny, USA 1993, reż. Vic Arm-
strong, wyk. Dolph Lundgren, 
George Segal, Kristian Alfonso, 
Geoff rey Lewis, Beau Starr, 
Michelle Phillips

 23.40 Sicario - fi lm sensacyjny, USA 
2015, reż. Denis Villeneuve, wyk. 
Emily Blunt, Benicio Del Toro, Josh 
Brolin, Victor Garber, Jon Bernthal 

 2.05 MasterChef Junior 
 3.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.55 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.40 Hitch: Najlepszy doradca prze-

ciętnego faceta - komedia 
romantyczna, USA, 2005, reż. 
Andy Tennant, wyk. Will Smith, 
Kevin James, Amber Valletta, Eva 
Mendes

  Alex “Hitch” Hitchens to słynny 
- i anonimowy - nowojorski “lekarz 
serc”, który za odpowiednią opłatą 
pomaga nieśmiałym facetom zdo-
być kobiety ich marzeń. Podczas 
spotkań ze swoim klientem, Alber-
tem, łagodnym księgowym, pora-
żonym urodą gwiazdy, Allegry Cole, 
Hitch odnajduje swoją połówkę 
w osobie Sary Melas, dziennikarki 
plotkarskiej kolumny śledzącej 
każdy krok Allegry. 

 23.10 Rok pierwszy - komedia przy-
godowa, USA, 2009, reż. Harold 
Ramis, wyk. Jack Black, Michael 
Cera, Oliver Platt, David Cross

 1.30 Ani słowa więcej - komediodra-
mat, USA, 2013ni Collette

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 16.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 17.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Przebudzenie bestii - horror, 

Kanada, USA, 2009, reż. Monroe 
Steven, wyk. Chinlund Nick, Cor-
bin Barry, Karpluk Erin 

 23.00 Navy Seals kontra zombie 
- horror, USA, 2015, reż. Barrett 
Stanton, wyk. Dudikoff  Michael, 
Ed Quinn 

 0.55 Anthony Bourdain - bez rezer-
wacji

 1.55 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zaklinaczka duchów - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 18.00 Dr House II - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Apollo 13 - fi lm przygodowy, 

USA 1995, reż. Ron Howard, wyk. 
Tom Hanks, Bill Paxton, Kevin 
Bacon, Gary Sinise, Ed Harris, 
Kathleen Quinlan

 22.55 Olimp - serial
 23.55 Licencja na miłość - komedia, 

USA, Australia 2007, reż. Ken 
Kwapis, wyk. Robin Williams, 
Mandy Moore, John Krasinski, 
Eric Christian Olsen, Christine Tay-
lor, Peter Strauss, Grace Zabriskie, 
Roxanne Hart

 1.50 Moc Magii 
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.35 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Tajemnice medyczne - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Jumper - fi lm przygodowy, 

Kanada, USA 2008, reż. Doug 
Liman, wyk. Diane Lane, Hayden 
Christensen, Jamie Bell, Kristen 
Stewart, Rachel Bilson, Samuel L. 
Jackson

 21.35 Spartakus: Krew i piach - serial
 22.35 Spartakus: Krew i piach - serial
 23.50 Wikingowie - serial
 0.45 Biesiada na cztery pory roku
 1.30 Biesiada na cztery pory roku
 1.55 Biesiada na cztery pory roku
 2.25 Na jedwabnym szlaku
 3.05 Taki jest świat
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.00 Tajemnice medyczne - serial

Środa, 18.07.2018

10.40 Allo, Allo - serial 12.20 Wojny 
przewoźników - serial 13.15 Katastro-
fy w  przestworzach - serial 14.10 Bitwy 
wszech czasów - serial 15.05 Ciężarów-
ką po antypodach - serial 16.05 Zaginione 
światy - serial 17.00 Sekrety luksusowych 
hoteli  - serial 18.05 Szpital Good Karma 
- serial 19.10 Allo, Allo  - serial 20.00 Ma-
ma w  opałach - komediodramat 21.55 
Sztuka kochania - komedia erotyczna

11.50 Detektywi. Na zlecenie 12.35 Kar-
toteka 14.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 Defac-
to 17.10 Anatomia głupoty 17.45 Express 
18.05 Odlotowy ogród 18.40 Cała praw-
da o jedzeniu 19.15 Megakuchnie - serial 
19.45 Express 20.05 Patent na wszystko 
20.35 Zagrożenie pod stopami - doku-
ment 21.45 Express 22.00 Ostre cięcie 
22.45 Gogglebox. Przed Telewizorem 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 
9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Podwodni łowcy 12.00 Miodowe 
lata 13.40 Mistrz kuchni: Juniorzy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Szkoła wyrzutków - dramat 



40 Czwartek, 5 lipca 2018

Wakacje 2018
Data Godzina Wydarzenie Miejsce
3 lipca 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Rysiek Lwie Serce” Kino „Odra”
4 lipca 10:00 Kreatywne warsztaty dla dzieci Sala Kameralna DOK
5 lipca 12:00 Teatr Plenerowy dla dzieci – „O Czerwonym Kapturku” os. Warzyń (fontanna)

6 lipca
9:30 Spacerem wzdłuż Odry – ognisko na Wałach zbiórka przy DOK

20:00-24:00 Dyskoteka dla młodzieży teren za KHS
10 lipca 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Bystry Bill” Kino „Odra”
11 lipca 11:00 Kino dla Malucha – bajki krótkometrażowe Kino „Odra”
12 lipca 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Niekończąca się opowieść” Kino „Odra”

16-20 lipca Pracownia Teatralna DOK – Teatralny Plener Ogrody Pałacowe DOK
17 lipca 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Dzieciak rządzi” Kino „Odra”
18 lipca 11:00 Poznaj zabytki swojego miasta zbiórka przy DOK
19 lipca 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Sing” Kino „Odra”
20 lipca 16:30 Cyrkowy świat – gry i zabawy dla dzieci Ogrody Pałacowe DOK
21 lipca 18:00 Letnie powtórki z Oper – „TRUBADUR” Giuseppe Verdi Kino „Odra”
24 lipca 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Biała i Strzała podbijają kosmos” Kino „Odra”
26 lipca 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Skubani” Kino „Odra”

27 lipca
10:00 Europejskie Stolice – warsztaty dla dzieci Sala Kameralna DOK
18:00 Letnie powtórki z Oper – „Madama Butt erfl y” Giacomo Puccini Kino „Odra”

7 sierpnia 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Tajemnice zielonego królestwa” Kino „Odra”
8 sierpnia 10:00 Rodzinna Gra Terenowa zapisy w DOK
9 sierpnia 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Mała Wielka Stopa” Kino „Odra”

10 sierpnia 10:00 Kreatywne warsztaty dla dzieci – robimy piniaty cz. 1 Sala Kameralna DOK

14 sierpnia
11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Fernando” Kino „Odra”

18:00 Letnie powtórki z Oper – „Eugeniusz Oniegin”
Piotra Czajkowskiego Kino „Odra”

16 sierpnia 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Horton słyszy ktosia” Kino „Odra”

17 sierpnia
11:00 Kino dla Malucha – Bajki krótkometrażowe Kino „Odra”
16:30 Cyrkowy świat – gry i zabawy dla dzieci Ogrody Pałacowe DOK 

21 sierpnia 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Pszczółka Maja” Kino „Odra”
22 sierpnia 12:00 Teatr Plenerowy dla dzieci „Jaś i Małgosia” Ogrody Pałacowe DOK
23 sierpnia 11:00 Wakacyjne Poranki w Kinie – „Balerina” Kino „Odra”
24 sierpnia 10:00 Kreatywne warsztaty dla dzieci – robimy piniaty cz. 2 Sala Kameralna DOK

25 sierpnia
18:00 Letnie powtórki z Oper – „Turandot” Giacomo Puccini Kino „Odra”

Festyn Pszczelarski w Godzięcinie Godzięcin

28 sierpnia 20:00-24:00 Dyskoteka i koncert dla młodzieży scena w lasku, 
os. Fabryczne

1 września Dożynki Gminne w Żerkówku Żerkówek

Zapraszamy!
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